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SAMMANFATTNING

Projektet  avser  att  genom att  installera  en frånlufts-  
värmepump för  uppvärmning  av  tappvarmvatten  inom  en 
befintlig  fastighet  erhålla  erfarenheter  både  ur  
applicerings-,  drifts-  och  förbrukningssynpunkt .

Vår  målsättning  'för  installationen  av  en frånluftsvärme-  
pump har  varit  att  erhålla  en hög total  värmefaktor,  samt  
att  erforderliga  installationer  skall  medföra  så  litet  
ingrepp  som möjligt  i  fastigheten  och  på den befintliga  
utrustningen .

Värmepumpen har  installerats  inom  ett  sk  punkthus,  
6-våningshus  med en trappuppgång,  innehållande  30 lägenheter  
med en total  bostadsyta  på ca  1600  m .  Fastigheten,  som 
ägs  och  förvaltas  av  Göteborgs  Stads  Bostadsaktiebolag,  
är  belägen  i  Kyrkbyn  i  Göteborg.  Fastigheten  uppfördes  i  
början  på 50-talet  och  är  utrustad  med mekanisk  frånlufts-  
ventilation.  Fastigheten  är  på hetvattensidan  ansluten  
till  en för  området  centralt  belägen  panncentral,  oljeeldad.

Värmepumpsanläggningen  har  dimensionerats  för  en grund 
effekt  på 0,7  kW/lgh  och  ett  dygnsbehov  på 23 kWh/lgh.
För  att  klara  variationerna  i  varmvattenförbrukningen  har  
även  en ackumulerande  varmvattenvolym  på 133 1/lgh  
installerats .

För  att  erhålla  så  hög värmefaktor  som möjligt  sker  upp 
värmningen  av  tappvarmvatten  i  tre  steg,  först  ett  för-  
värmningsbatteri  placerat  först  i  frånluftsflödet  och  
därefter  i  två  seriekopplade  kondensorer  ingående  i  
varsin  värmepumpskrets .

Värmepumpsaggregatet  är  uppställt  på vinden  i  anslutning  
till  befintligt  frånluftssystem .  Aggregatet  är  på vatten 
sidan  anslutet  till  toppen  på befintliga  stamledningar  
för  kall-  respektive  varmvatten.  Stamledningarna  utnyttjas  
förutom  som matningsledningar  även'  som cirkulationsledningar 
mellan  ackumuleringstankar  i  källare  och  värmepumpsaggregat .  
Någon rördragning  mellan  vind  och  källare  har  alltså  ej  
behövt  utföras  för  värmepumpsinstallationen .

I  källaren  invid  undercentralen  har  förrådstankar  för  
ackumulering  av  tappvarmvatten  uppställts.  Tankarna  är  
anslutna  till  stadsvattennätet .

0m ingen  förbrukning  av  varmvatten  förekommer  inom  fastig 
heten  kommer i  anläggningen  ingående  pump att  cirkulera  
vattnet  via  stamledningar  genom ackumuleringstankarna  och  
värmepumpsanläggningen .  På detta  sätt  kommer ackumulerings
tankarna  att  laddas  upp med varmt  vatten.  När  sedan  tapp-  
varmvattenförbrukningen  är  större  än värmepumpsanläggningens 
produktion  utnyttjas  det  ackumulerade  varmvattnet.



När  värmepumpsanläggningens  produktion  av  varmvatten  ej  
räcker  och  det  ackumulerade  varmvattnet  är  lägre  än +50 C 
så  träder  automatiskt  den ursprungliga  utrustningen  i  
funktion  genom inblandning  av  varmare  vatten  via  den i  
den befintliga  utrustningen  ingående  självverkande  termo-  
statiska  blandningsregulatorn .

Värmepumpsaggregatet  är  uppbyggt  med två  lika  och  ur  
köldmediesynpunkt  helt  skilda  system, som i  frånlufts-  
och  varmvattenflödet  är  seriekopplade .

I  projektet  har  ingått  att  dokumentera  olika  mätvärden,
27 st  mätpunkter,  vilka  erfordras  för  en slutlig  be
dömning  av  hela  projektpaketet.  Av mätresultaten  framgår  
bl.a.  att  den totala  vattenförbrukningen  genomsnittligt  
är  ca  380 1/lgh,  d och  att  av  detta  utgör  varmvatten-  
förbrukningen  ca  150 1/lgh,  d dvs  ca  40?^.

Vissa  driftsstörningar  har  förekommit  på anläggningen  
under  driftsperioden.  I  stort  kan  man dock  säga,  att  
utrustningen  har  fungerat  på avsett  sätt,  men att  värme
pumpsaggregatet  under  stora  delar  av  mätperioden  arbetat  
med betydligt  lägre  frånluftstemperaturer  än vad  som an
tagits  vid  dimensioneringen.

Anläggningskostnaden  för  värmepumpsinstallationen  har  
varit  157.300  kr  exkl.  mervärdeskatt.  Under  det  år  som 
mätningarna  utfördes  erhölls  en driftskostnadsbesparing 
på 5.150  kronor.  0m allt  varmvatten  under  denna  perioden  
värmts  i  värmepumpsanläggningen ,  dvs  inga  driftsavbrott  
förekommit  på anläggningen  och  befintlig  utrustning  för  
uppvärmning  av  tappvarmvatten  fungerat  på avsett  sätt,  
så  hade  en driftskostnadsbesparing  på ca  9000  kr  erhållits.  
Som synes  är  lönsamheten  för  utförd  värmepumpsinstallation 
inte  särskilt  god.  Han måste  dock  beakta  att  utförd  in 
stallation  har  utförts  som en experimentanläggning  och  
delvis  utan  konkurrenspåverkade  priser.

För  att  erhålla  bättre  lönsamhet  på en anläggning  med 
frånluftsvärmepump  bör  värme  vissa  årstider  även  över
föras  till  radiatorsystemet  under  de perioder  detta  är  
möjligt  dvs  när  värmepumpsanläggningen  har  överskotts
kapacitet  och  radiatortemperaturen  är  så  låg  att  detta  
lämpligen  kan  ske.



1. INLEDNING

1.1  Beskrivning  av  objektet

Inom  fastigheten  vid  Äringsgatan  4 i  93 kv  Vaxljuset,  
Kyrkbyn,  Göteborg  har  en frånluftsvärmepump  för  tappvarm  
vattenproduktion  installerats.

fastigheten  ägs  och  förvaltas  av  Göteborgs  Stads  Bostads  
aktiebolag  och  är  ett  sk  "punkthus"  dvs  ett  6-våningshus  
med en trappuppgång.  Huset  är  uppfört  i  början  av  50-  
talet  och  innehåller  30 lägenheter,  fördelade  på 6 st  
1-rum ,  18 st  2-rok  och  6 st  3-rok  samt  källare  och  vind.

Figur  1.1-1  Fastigheten  Äringsgatan  4

Fastigheten  är  utrustad  med mekanisk  frånluftsventila-  
tion.  Den befintliga  frånluftsfläkten  är  utrustad  med 
två  motorer  med olika  hastighet  och  val  av  hastighet,  
dvs  forcerat  frånluftsflöde ,  styrs  över  ett  tidur.  
Frånluftsfläkten  är  placerad  i  en för  huset  gemensam 
sugkammare  på vinden  till  vilken  ett  flertal  från-  
luftskanaler  är  anslutna.
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Tappvarmvatten  för  fastigheten  uppvärms  i  en i  källaren  
uppställd  plattvärmeväxlare.  Via  en i  anläggningen  ingående  
självverkande  termostatisk  blandningsregulator  konstanthålls  
utgående  tappvarmvattentemperatur.

Värmeväxlaren  tillförs  hetvatten  från  en för  området  centralt  
belägen  panncentral,  som betjänar  ca  20 fastigheter.  Någon 
förrådsberedare  för  tappvarmvatten  finns  ej  i  anläggningen.

i

Allmänna  data  för  fastigheten:

Antal  lägenheter  

Lägenhetsyta  

Övrig  yta  

Våningsplan

30 st

ca  1600  m  ̂

ca 600 m  ̂

6 st

1.2  Sammansättning  av  hyresgäster

Under  mätperioden  har  antalet  hyresgäster  inom  fastigheten  
varit  52 st  med följande  ålderssammansättning:

Över  65 år  

50 -  65 år  

30 -  50 år  

18 -  30 år  

Under  18 år

Antalet  boende  per  lägenhet  var

15 personer  

23 personer

5 personer

6 personer  

3 personer

alltså  genomsnittligt  1,7.

1.3  Varmvattenförbrukning

Någon uppmätning  av  tappvarmvatten  förbrukningen  eller  energi 
förbrukningen  för  varmvattenproduktion  har  tidigare  ej  
utförts  inom  fastigheten.
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2.  DIMENSIONERANDE DATA

2.1  Förutsättningar

I  samband med inbjudan  att  deltaga  i  projektpaketet  
"Värmepump  för  tappvarmvatten"  erhölls  ett  PM nr  12 inne
hållande  vissa  riktlinjer  för  dimensionering.  "Värmepump  
för  tappvarmvatten  -  Problemanalys  och  riktlinjer  för  
experimentanläggningar"  upprättad  av  Bernt  Bäckström  har  
även  erhållits.  I  dessa  skrifter  anges  följande  riktvärden  
för  förbrukningar  mm för  flerfamiljshus,  som kan  användas  
vid  dimensionering  av  en tappvarmvattenvärmepump :

Frånluftsflöden  140-180  m^/h,  lgh

Värmebehov  för  tappvarmvatten-  9
värmning

Maximalt  dygnsbehov  för  
tappvarmvattenvärmning

Kontinuerlig  grundeffekt  
för  tappvarmvattenvärmning

2.2  Uppmätta  värden

Vid  en genomgång av  befintliga  installationer  inom  fastig 
heten  har  följande  värden  uppmätts:

Frånluftsflöde ,  normaldrift  3000-3500  m"Vh

Frånluftsflöde ,  forcerad  drift  5500-6000  m^/h

Frånluftstemperatur +18°C

Uppmätta  frånluftsflöden  för  de olika  driftsfallen  mot 
svarar  ca  120 resp  200 m-Vh,  lgh.

Att  frånluftstemperaturen  uppmättes  till  endast  +18°C  

beror  på att  frånluftskanalerna  är  monterade  oisolerade  
på vinden  och  i  det  oisolerade  vindsbjälklaget,  dvs  
värme  avgives  till  vinden.  Utetemperaturen  var  vid  mät 
tillfället  ca  -1°C.

2.3  Dimensionerande  data  för  värmepumpsanläggningen

I  våra  beräkningar  för  dimensionering  har  förutsatts  att  
värmepumpsanläggningen  skall  klara  uppvärmning  av  hela  
tappvarmvattenbehovet.

Baserat  på utförda  mätningar  på befintlig  anläggning  och  
erhållna  riktvärden  har  dimensionerande  data  för  värme 
pumpsanläggningen  valts  enligt  följande:

Grundeffekt  0,7  kW/lgh

Dygnsbehov  23 kWh/lgh

Varmvattentemperatur +50°C

40-50  kWh/m ly,  ar  

20-25  kWh/lgh  

0,65  kW/lgh
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Med en vald  grundeffekt  på 0,7  kW/lgh  på värmepumpsanlägg- 
ningen  och  ett  dygnsbehov  på maximalt  23 kWh/lgh  erfordras  
en ackumulerande  volym  för  att  klara  hela  tappvarmvatten- 
behovet.  Den ackumulerande  varmvattenvolymen  skall  kunna  
innehålla  en energimängd  på

23 kWh/lgh  -(24  h x 0,7  kW/lgh)  = 6,2  kWh/lgh.

Denna erforderliga  energimängd  motsvarar  en varmvatten-  
mängd på ca  125 1/lgh.

För  att  klara  hela  varmvattenbehovet  med valda  dimensioneran
de data  erfordras  alltså  en ackumulerande  volym  på 
30 lgh  x 125 1/lgh,  dvs  ca  3.700  liter.

2.4  Valda  driftsdata  för  anläggningen

Med 21 kW, 30 lgh  x 0,7  kW/lgh,  installerad  värmeeffekt  på 
värmepumpsanläggningen  erhålls  ett  dimensionerande  uppvärmt  
vattenflöde  på 7 l/min  vid  en inkommande  vattentemperatur 
på +7°C och  uppvärmning  till  ca  +50°C.  Den uppvärmda  vatten 
mängden per  minut  kommer dock  att  variera  under  året  beroende  
på variationer  i  inkommande  vattentemperatur.

Uppvärmningen  av  varmvattnet  sker  i  tre  steg,  först  i  ett  
förvärmningsbatteri  placerat  i  frånluftsflödet  och  därefter  
i  två  seriekopplade  kondensorer  ingående  i  varsin  värme-  
pumpskrets.  Följande  dimensionerande  vattentemperaturer 
har  valts:

Steg  1 -  Förvärmningsbatteri +7°C  —► +17°C

Steg  2 -  Värmepump 1 +17°C  —► +33,5  C

Steg  3 -  Värmepump 2 +33,5°C —► +50°C

Ovanstående  vattentemperaturer  och  tidigare  redovisat  
vattenflöde  ger  följande  dimensionerande  effekt  för  respek
tive  steg,  5 kW, 8 kW och  8 kW.

Förvärmningsbatteri  och  två  kylbatterier  ingående  i  värme-  
pumpsanläggningen  är  sammanbyggda till  en enhet,  som monterats  
i  frånluftskanalen.  Batteriet  har  dimensionerats  för  en 
total  kyleffekt  på 17 kW.

Med ett  dimensionerande  frånluftsflöde  på 5500  m'Vh  och  

ett  inkommande  lufttillstånd  på +20°C,  40% RH erhålls  en 
utgående  lufttemperatur  efter  batteriet  på ca  +12 C.

Dimensionerande  inkommande  lufttillstånd  före  de olika  
batteridelarna  blir  ca

1 -  Förvärmningsbatteri +20°C , 40% RH

2 -  Kylbatteri  anslutet
till  värmepump 2 +18°C , 45% RH

3 -  Kylbatteri  anslutet
till  värmepump 1 +15°C , 52% RH
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Baserade  på ovanstående  vatten  
följande  dimensionerande  data  
valts  :

Värmepump_l

-  kondensoreffekt  

t^  -  kondenseringstemperatur 

t 2 -  förångningstemperatur

Värmepump 2

Baserat  på ovanstående  data  h 
rer,  kondensorer,  kylbatteri,

och  lufttemperaturer  har  
r  värmepumpskompressorerna

8 kW 

+40°C  

+3°C

8 kW 

+55°C  

+7°C

sedan  värmepumpskompresso- 
cirkulationspump  mm valts.



12

3 INSTALLERAD VÄRMEPUMPSANLÄGGNING

3.1  Målsättning

Vår  målsättning  för  installationen  av  en frånluftsvärme-  
pump för  uppvärmning  av  tappvarmvatten  har  varit  att  er 
hålla  en hög total  värmefaktor,  samt  att  erforderliga 
installationer  skall  medföra  så  litet  ingrepp  som möjligt  
i  fastigheten  och  på den befintliga  utrustningen.

För  att  hyresgäster  ej  skall  bli  utan  varmvatten  vid  
eventuella  driftsstörningar  på värmepumpsaggregatet ,  har  
även  befintlig  utrustning  för  uppvärmning  av  tappvarm 
vatten  seriekopplats  med den nya  utrustningen.

3.2  Värmepumpsanläggningens  uppbyggnad

För  att  erhålla  en så  hög värmefaktor  som möjligt  vid  
uppvärmning  av  tappvarmvatten  har  anläggningen  uppdelats  
i  steg  enligt  följande:

Steg  1 -  ett  batteri  placerat  först  i  frånluftskanalen  
för  förvärmning  av  tappvarmvatten  genom direkt  
värmeöverföring  från  luften  till  det  inkommande  
kallvattnet

Steg  2 -  värmepump 1 med sitt  kylbatteri  placerat  sist  i  
frånluftflödet

Steg  3 -  värmepump 2 med sitt  kylbatteri  placerat  mellan  
batterierna  i  steg  1 och  2.

Värmepumpsstegen  1 och  2 har  utformats  på detta  sätt  
för  att  erhålla  en så  låg  tryckdifferens  som möjligt  
mellan  förångning  och  kondensering ,  vilket  ger  en hög  
värme  faktor .

Tappvarmvatten  uppvärms  i  steg  2 och  3 genom direkt  
värmeväxling  mellan  köldmedium  och  tappvatten  i  kondensorer  
av  koaxialtyp.

Värmepumpsaggregatet  är  uppställt  på vinden  i  anslutning  
till  befintligt  frånluftssystem.  Aggregatet  är  på vatten
sidan  anslutet  till  toppen  på befintliga  stamledningar  
för  kall-  respektive  varmvatten.  Stamledningarna  utnyttjas  
förutom  som matningsledningar  även  som cirkulationsledningar 
mellan  ackumuleringstankar  i  källare  och  värmepumpsaggregat .  
Någon rördragning  mellan  vind  och  källare  har  alltså  ej  
behövt  utföras  för  värmepumpsinstallationen.

I  källaren  invid  undercentralen  har  förrådstankar  för  
ackumulering  av  tappvarmvatten  uppställts.  Tankarna  är  
anslutna  till  stadsvattennätet.
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Inom  undercentral  finns  den befintliga  utrustningen  
för  uppvärmning  av  tappvarmvatten.  Genom omändring  av  
det  befintliga  rörsystemet  har  den befintliga  utrust
ningen  seriekopplats  med värmepumpsaggregatet .

För  att  erhålla  samma frånluftsflöde  inom  fastigheten  
efter  inmontering  av  batteriet  i  frånluftskanalen ,  har  
en av  de befintliga  fläktarna  kopplats  bort  och  ersatts  
med en ny  frånluftsfläkt ,  typ  kanalfläkt,  i  serie  med 
kvarvarande  befintlig  frånluftsfläkt.

Den nya  kanalfläkten  utnyttjas  som frånluftsfläkt  för  
fastigheten.  Endast  under  den tid  på dygnet  när  forcerad  
ventilation  erfordras,  utnyttjas  även  den kvarvarande-  
befintliga  frånluftsfläkten.

Anläggningens  uppbyggnad  redovisas  på bifogad  princip-  
ritning.

3.3  Anläggningens  funktion

Värmepumpsanläggningens  funktion  samt  hur  befintlig  ut 
rustning  påverkas  kan  beskrivas  som följer.

Värmepumpsaggregatet  styrs  av  ett  i  anläggningen  ingående  
tidur  inställt  att  tillåta  drift  mellan  kl.  7.30  och  
22.30  måndag tom fredag  samt  mellan  9.30  och  22.30  
lördag  och  söndag.  Driftstiderna  har  valts  efter  er 
farenheter  erhållna  under  den första  provkörningsperioden .

Den nya  frånluftsfläkten  för  fastigheten  är  i  drift  
kontinuerligt  medan kvarvarande  befintlig  frånluftsfläkt  
endast  utnyttjas  vid  forcering  av  frånluftsflödet  från  
kl.  15.00  till  21.00.  Hela  frånluftsflödet  passerar  
igenom  batteriet  ingående  i  värmepumpsinstallationen .

Förutom  ovanstående  styrning  via  i  anläggningarna  ingående  
tidur  styrs  även  värmepumpskompressorer  och  cirkulations-  
pump för  tappvarmvatten  av  en temperaturgivare  monterad  
i  ackumuleringstankarna.  När  ackumuleringstankarna  är  
fyllda  med varmt  vatten  stoppas  driften  via  givaren.  När  
givaren  åter  känner  att  vattentemperaturen  är  låg,  ger  
den signal  för  utrustningen  att  starta.  För  att  erhålla  
längre  driftsperioder  på utrustningen  är  dock  återstarten  
i  detta  driftsläge  tidsfördröjd  med ca  45 minuter.

Som tidigare  redovisats  sker  uppvärmning  av  tappvarmvatten  
i  värmepumpsanläggningen  i  tre  steg.  Det  kalla  vattnet,  
som skall  uppvärmas,  cirkuleras  i  anläggningen  av  en pump 
monterad  i  kallvattenledningen .  Temperaturen  på utgående  
varmvatten  efter  sista  kondensorsteget  styrs  av  en köld-  
mediestyrd  styrventil,  som reglerar  vattenflödet  så  att  
konstant  kondenseringstemperatur  erhålls  och  som resultat  
därav  erhålls  en utgående  vattentemperatur,  som varierar  
endast  någon  grad  från  inställt  värde.
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Om ingen  förbrukning  av  varmvatten  föreligger  inom  fastigheten  
kommer i  anläggningen  ingående  pump att  cirkulera  vattnet  via  
stamledningar  genom ackumuleringstankarna  och  värmepumpsanlägg- 
ningen.  På detta  sätt  kommer ackumuleringstankarna  att  laddas  
upp med varmt  vatten.  När  sedan  tappvarmvattenförbrukningen 
är  större  än värmepumpsanläggningens  produktion  utnyttjas  
det  ackumulerade  varmvattnet.

När  värmepumpsanläggningens  produktion  av  varmvatten  ej  räcker  
och  det  ackumulerade  varmvattnet  är  lägre  än +50°C  så  träder  
automatiskt  den ursprungliga  utrustningen  i  funktion  genom 
inblandning  av  varmare  vatten  via  den självverkande  termo-  
statiska  blandningsregulatorn .

3.4  Kylteknisk  utrustning

Värmepumpaggregatet  är  uppbyggt  med två  lika  och  ur  köldmedie-  
synpunkt  helt  skilda  system  bestående  av  följande  huvudkompo
nenter  .

Hermetisk  kompressor  

Koaxialkondensor

Köldmediebehållare

Vätskeavskiljare

fabrikat  Copeland,  typ  SHC 2-0200

fabrikat  Sandblom  o Stöhne,  
typ  C0AX-300T

fabrikat  SoS,  volym  2,55  1 

fabrikat  SoS

Varje  kompressor  är  utrustad  med hög-  och  lågtryckspressosta- 
ter  med manuell  återställning,  som skyddar  mot  för  högt  
respektive  för  lågt  tryck,  samt  vevhusvärmare .

Ovanstående  utrustning  inklusive  cirkulationspump  och  mät 
utrustning,  bestående  av  manometrar,  termometrar,  vatten
mätare  och  värmemängdsmätare ,  är  sammanbyggd till  en enhet  
inom  ett  balkstativ  som är  uppställt  avvibrerat  på vinds
bjälklaget.  Utrustningen  har  monterats  i  stativ  på fabrik.

Till  ovanstående  utrustning  är  ett  kylbatteri  uppdelat  på 
tre  kretsar,  en vattenkrets  och  två  köldmediekretsar  monterat  
i  frånluftskanalen ,  anslutet.  Kylbatteriet  är  av  fabrikat  
TT-Coil,  i  utförande  kopparrör  med aluminiumlameller,  
med 142 m  ̂ kylyta  och  en lamelldelning  på 2 mm. Köldmedie-  
flödet  genom kylbatteriet  styrs  av  2 st  termostatiska 
expansionsventiler .

I  anläggningen  ingående  kylteknisk  utrustning  har  valts  för  
köldmediet  R22.



3.5 Elteknisk  utrustning

15

All  erforderlig  elutrustning  för  ingående  utrustning,  
såsom kontaktorer,  tidreläer,  tidur,  manöverbry tare  mm, 
är  monterad  i  ett  elapparatskåp,  som i  sin  tur  är  monterat  
på samma balkstativ  som den kyltekniska  utrustningen.

I  elapparatskåpet  har  även  den för  experimentanläggningen 
erforderliga  mätutrustningen  såsom kWh-mätare,  drifttids-  
mätare,  värmemängdsmätare  mm monterats.

3.6  Ventilationsteknisk  utrustning

för  att  applicera  den tillkommande  ventilationstekniska 
utrustningen  för  värmepumpsinstallationen , har  vissa  
ingrepp  i  den befintliga  frånluftsanläggningen  utförts.

I  kanal  mellan  befintliga  frånluftsfläktar  och  på yttertak  
placerad  frånluftshuv  har  en ny  kanal  med kylbatteriet  och  
den nya  frånluftsfläkten  monterats.  I  befintlig  utlopps-  
kanal  efter  fläktar  har  en spjälltätning  inmonterats.
Den nya  frånluftskanalen  har  efter  kylbatteri  och  fläkt  
åter  anslutits  efter  spjället  till  den befintliga  frånlufts
kanalen  till  frånluftshuven.

Något  filter  har  ej  monterats  in  i  anläggningen  utan  en 
inspektionslucka  har  istället  monterats  före  batteriet  
för  att  möjliggöra  kontroll  och  rengöring.

Den nya  fläkten  är  en kanalfläkt  av  fabrikat  LHG Kanalfläkt  AB 
typ  KT 100-50-8.  Fläkten  är  utrustad  med fläkt variator  med 
5 manuella  steg  för  varvtalsreglering .

3.7  Rörteknisk  utrustning

Även i  fastighetens  befintliga  rörinstallationer  för  kall-  
och  varmvatten  har  vissa  omändringar  och  kompletteringar  
utförts .

Förutom  inkoppling  av  förvärmningsbatteri ,  värmepumps-  
aggregat  och  ackumuleringstankar  har  omkopplingar  utförts  
inom  undercentralen  för  att  erhålla  rätt  cirkulation  på 
vattnet  vid  de olika  driftsfallen,  ackumulering  respektive  
tappning.  För  detta  erforderliga  avstängnings-  och  back-  
ventiler  har  inmonterats.

Inkopplingen  av  den nya  utrustningen  är  utförd  på sådant  
sätt  att  den enkelt  kan  förbikopplas  utan  att  drifts-  
störningar  därför  uppstår  för  hyresgästerna.



3.8 Ackumuleringstankar

För  ackumulering  av  förvärmt  tappvarmvatten  har  valts  en 
volym  på 4000  liter,  fördelat  på 5 st  seriekopplade  tankar  
vilket  motsvarar  133 liter/lägenhet.

Den erforderliga  volymen  har  uppdelats  på 5 st  tankar  för  
att  underlätta  intransport  i  fastigheten,  men framförallt  
för  att  erhålla  en bättre  temperaturskiktning  på det  
ackumulerade  varmvattnet.

Tankarna  är  anslutna  till  stadsvattennätet .  Tankarna  är  
därför  utförda  som tryckkärl  med 13 bars  provtryck  och  
invändigt  kopparfodrade .  Utvändigt  är  tankarna  isolerade  
med 80 mm mineralull  och  ytbeklädda  med aluminiumplåt.

Figur  3.8-1  Ackumuleringstank



INVESTERINGSKOSTNAD

17

4.1  Investeringskalkyl

I  utredningsskedet ,  steg  1 i  projektpaketet  avseende  värme
pump för  tappvarmvatten,  upprättades  en kalkyl  över  den in
vestering  som erfordrades  för  att  applicera  en driftsfärdig  
anläggning  enligt  skisserat  förslag.

Kalkylen
exklusive

visade  att  en investering  på kronor  174  
mervärdeskatt  erfordrades.

.000:  —

Den kalkylerade  kostnaden  fördelade  sig  på följande  huvud-  
poster  :

1 . Värmepumpsaggregat  inkl.  kylbatteri,  
köldmedieledningar ,  styrutrustning ,  
elapparatskåp  mm 49.000:  —

2. Ventilationstekniskt  arbete  omfattan
de material  och  montage  för  ändring  
av  befintlig  anläggning 13.000:  —

3. Rörtekniska  arbeten  omfattande  
montage  och  material,  inkl.  
isolerade  ackumuleringstankar  
samt  inkoppling  till  och  omändring  
av  befintlig  anläggning 73.000:  —

4. Eltekniska  arbeten  omfattande  
montage  och  material  för  inkopp
ling  av  tillkommande  utrustning  
inkl.  mätutrustning 12.000:  —

5. Byggnadsarbeten 11.000:  —

6. Oförutsett 16.000:  —

Summa kronor 174.000:  —

Kostnaderna  för  anläggningen  är  förhållandevis  höga,  vilket  
delvis  är  en följd  av  att  det  är  en experimentanläggning.  De 
flesta  komponenterna  är  standardkomponenter,  som köpts  till  
normala  marknadspriser,  men strävan  har  genomgående  varit  
att  få  välkänd  och  god materiel  snarare  än lägsta  pris.  
"Engångsbyggen "  av  experimentkaraktär  ger  också  högre  kost
nader  än för  varje  form  av  serietillverkning.  I  anläggningen  
ingår  en hel  del  mätutrustning,  som normalt  inte  erfordras  
i  en normal  driftanläggning .

2 -  S2



4.2  Anläggningskostnad

Vid  uppförandet  av  värmepumpsanläggning  har  anläggningskost
naden  fördelat  sig  på följande  huvudposter:
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1. Värmepumpsaggregat  inkl.  kylbatteri,  
köldmedieledningår ,  styrutrustning ,  
elapparatskåp,  cirkulationspump  mm 38.800:  —

2. Ventilationsinstallation 18.000:  —

3. Rörinstallation  inkl.  ackumulerings-  
tankar 65.500:  —

4. Eiinstallation 8.600:--

5. Byggnadsarbeten 6.400:--

Summa kronor 157.300:  —

Redovisad  anläggningskostnad  är  exkl.  mervärdeskatt.

Ovanstående  delkostnader  kan  ej  direkt  jämföras  med tidigare  
upprättad  investeringskalkyl  pga att  vid  upphandling  av  de 
olika  anläggningsdelarna  har  arbeten  medtagits  som tidigare  
kalkylerats  i  andra  installationsdelar ,  exempelvis  ingår  i  
redovisad  kostnad  för  värmepumpsaggregatet  även  kostnader  
för  intern  el-  och  rörinstallation  inklusive  cirkulations-  
pump mm.

Av ovanstående  sammanställning  framgår  att  kalkylerad  in 
vesteringskostnad  har  innehållits,  differensen  mellan  kalkyl-  
och  anläggningskostnad  är  kronor  16.700:--  exkl.  mervärde
skatt.

Efter  mätperiodens  slut  har  dock  vissa  ändringar  utförts  
på anläggningen,  som resultat  av  de erfarenheter  som er 
hållits  under  den hittillsvarande  driftsperioden.  Kost
naden  för  dessa  arbeten,  inmontering  av  filter  i  frånlufts-  
kanal  och  byte  av  lågtryckspressostater  på kompressorer  
samt  ytterligare  kompletteringar,  som kan  bli  aktuella  att  
utföra  för  att  erhålla  bättre  driftsförhållanden  och  
större  återvinning,  resulterar  i  att  anläggningskostnaden 
kommer att  stiga  till  i  storleksordningen  kalkylerad  kostnad.

4.3  Finansiering

Anläggningen  har  finansierats  genom ett  sk  experiment-  
byggnadslån  från  Statens  råd  för  byggnadsforskning,  BFR,  
till  Göteborgs  Stads  Bostadsaktiebolag.  Lånet,  nr  790833-2,  
beviljades  1979-06-18  och  är  ränte-  och  amorteringsfritt  
tom 1982-12-31.  Därefter  sker  en omprövning  av  lånet  
och  låntagarens  ränte-  och  återbetalningsskyldighet  fast 
ställs  med hänsyn  till  erhållna  driftresultat  och  därpå  
beräknad  lönsamhet.
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5.

5.1  Förutsättningar

I  projektet  ingår  att  dokumentera  olika  mätvärden  vilka  
erfordras  för  en slutlig  bedömning  av  hela  projektpaketet.

Mätningarna  påbörjades  V45 i  november  månad 1980  efter  en 
injusterings-  och  provkörningsperiod  av  anläggningen.  Mät 
ningar  har  sedan  kontinuerligt  utförts  fram  till  V46,  1981  
dvs  under  ett  år.

5.2  Mätprogram

Under  mätperioden  har  27 st  mätpunkter,  vilka  redovisas  
nedan,  registrerats  genom avläsning  varje  vecka.

Dessutom  har  dagligen  under  4 veckor  avläsning  av  mätpunkter 
na skett  varannan  timma  mellan  kl.  03.00  och  22.00.  Dessa  
mätperioder  har  uppdelats  på året  enligt  följande

Mätperiod  A 

Mätperiod  B 

Mätperiod  C 

Mätperiod  D

1981-01-25  -  1981-02-03  

1981-05-04  -  1981-05-11  

1981-08-17  -  1981-08-24  

1981-10-27  -  1981-11-03

Protokoll  med mätresultat  från  samtliga  mätningar  bifogas  
som bilaga  till  denna  rapport.

Mätpunkt Beteckning Registreringen  avser

1 T0 inkommande  kallvattentempera- 
tur

2 T1 vattentemperatur  
tortank  5

vid ackumula-

3 T2 vattentemperatur  
tortank  4

vid ackumula-

4 T3 vattentemperatur  
tortank  3

vid ackumula-

5 T4 vattentemperatur  
tortank  2

vid ackumula-

6 T5 vattentemperatur  
tortank  1

vid ackumula-

1 T6 vattentemperatur
ningsbatteri

före förvärm-

8 T7 vattentemperatur
ningsbatteri

efter  förvärm-

9 T8 vattentemperatur  
sor  1

efter  konden-

10 T9 vattentemperatur efter  konden-
sor  2
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11 T10 lufttemperatur  före  kyl-  
batteri

12 T11 lufttemperatur  efter  kyl-  
batteri

13 K1-t 1 kondenseringstemperatur 
värmepump 1

14 K1-t förångningstemperatur  värme
pump 1

15 K2-t 1 kondenseringstemperatur 
värmepump 2

16 K2-t 2 förångningstemperatur  värme
pump 2

17 DT driftstid  för  värmepumps-  
aggregat

18 kWh1 energiförbrukning  ny  från-  
luftsfläkt  och  cirkulations-  
pump

19 kWh2 energiförbrukning  värmepump 1

20 kWh3 energiförbrukning  värmepump 2

21-22 VMM1 tillsatsenergi  för  tappvarm-  
vattenvärmning  i  och  varm
vattenflöde  genom befintlig  
utrustning

23 VM1 varmvattenflöde  genom befint
lig  utrustning

24-25 VMM2 erhållen  energi  från  värmepump 
för  tappvarmvattenvärmning 
samt  varmvattenflöde

26 VM2 varmvattenflöde  över  värmepump

27 VM3 total  vattenförbrukning 
inom  fastigheten

Mätpunkternas  placering  
över  anläggningen.

framgår  av  bifogad  principritning

5.3  Mätutrustning

Följande  på anläggning  fast  monterad  utrustning  har  ut 
nyttjats  vid  registrering  av  mätvärden.

Vattentemperatur

Lufttemperatur

-  Vätskefyllda  termometrar  
graderade  i  1°C och  i  vissa  
fall  i  2°C försedda  med 
dykrör

-  Instickstermometrar  graderade  
i  1°C försedda  med dykrör

-  Manometrar  graderade  i  tryck  
och  temperatur  för  aktuellt  
köldmedium

Köldmedietemperatur



21

Driftstid -  Driftstidmätare  som re 
gistrerar  kompressorernas  
gångtid

Elenergi

Värmeenergi

-  Kilowattimmätare

-  Elektronisk  värmemängds-  
mätare  som registerar  till 
förd  energi  och  passerad  
vattenvolym

Vattenflöde -  Vattenmätare  av  vinghjulstyp

5.4  Värmepumpanläggningens  driftstid

Värmepumpanläggningen  har  dimensionerats  för  i  princip  
kontinuerlig  drift.  Under  den första  provkörnings-  och  
injusteringsperioden  konstaterades  dock  att  anläggningen  
var  överdimensionerad.  Via  ett  i  anläggningen  ingående  
tidur  begränsades  därför  aggregatets  möjligheter  till  
drift  till  följande  tider

måndag tom fredag 7.30  -  22.30

lördag  och  söndag  9.30  -  22.30

dvs  totalt  101 timmar  per  vecka  eller  5252  timmar  under 
mätperioden .

Driftstiderna  har  valts  för  att  utnyttja  det  forcerade  
frånluftsflödet  dagtid  och  begränsa  eventuella  störningar  
för  hyresgästerna.

På grund  av  vissa  driftsavbrott  på anläggningen  under  mät 
perioden  har  ej  den erforderliga  driftstiden  för  anläggg-  
ningen  kunnat  dokumenteras.  Genom beräkningar  baserade  på 
genomsnittsvärden  av  driftstider  för  till  driftsavbrotten  
angränsande  veckor  har  en för  mätperioden  beräknad  drifts 
tid  på 3100  timmar  erhållits.

Anläggningens  driftstid  skulle  dock  blivit  betydligt  längre 
om inte  energi  tillförts  från  den befintliga  utrustningen  
för  varmvattenvärmning  pga  bristande  funktion  på den termo 
statiska  blandningsregulatorn .

Anläggningens  driftstid  varierar  mycket  under  mätperioden  del 
vis  beroende  på variationer  i  inkommande  kallvattentemperatur  
men även  beroende  på årstiden.

5.5  Total  vattenförbrukning

Den totala  vattenförbrukningen  inom  fastigheten  har  ej  
noterats  under  hela  mätperioden,  utan  detta  påbörjades  
först  V11,  1981.  Under  efterföljande  mätperiod  har  för 
brukningen  veckovis  varierat  enligt  nedanstående  kurva.
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Figur  5.5-1  Vattenförbrukning/vecka

Av mätresultaten  framgår  hur  vattenförbrukningen  per  
vecka  varierar  inom  fastigheten.  Om man bortser  från  
vissa  toppar  i  förbrukningen  samt  den låga  förbrukningen  
under  semesterperioden  kan  man konstatera  at^  förbruk
ningen  i  stort  varierar  inom  området  70-90  m /vecka,  
vilket  motsvarar  en total  vattenförbrukning  på 
330-430  liter/lgh,  d.

Med ledning  av  utförda  mätningar  kan  man uppskatta  den  
totala  vattenförbrukningen  under  hela  mätperioden  till  
ca  4000  m .

Under  tre  av  de veckor,  mätperiod  B,  C och  D,  som mät 
ningar  utförts  dagligen,  har  även  den totala  vattenför
brukningen  registrerats.  Nedan redovisas  kurvor  över  hur  
förbrukningen  fördelat  sig  på de olika  dagarna.
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Av mätvärdena  framgår  att  vattenförbrukningen  varierar  
betydligt  under  veckornas  olika  dagar.  En jämförelse  vi 
sar  att  variationerna  i  förbrukningen  dock  är  likartad  
för  veckorna.

En beräkning  över  den genomsnittliga  förbrukningen  för  
de olika  veckodagarna  ger  följande  värden:

Måndag -  480 liter/lgh ,

Tisdag -  420 liter/lgh ,

Onsdag -  390 liter/lgh ,

Torsdag -  440 liter/lgh ,

Fredag -  380 liter/lgh ,

Lördag -  300 liter/lgh,

Söndag -  240 liter/lgh ,

Vattenförbrukningen  varierar  dessutom  under  dygnets  olika  
timmar.  Baserade  på de dagliga  mätningarna  kan  man få  fram  
att  förbrukningen  i  stort  varierar  enligt  nedanstående 
kurva .

0/
/O

20 .  

15 -

10 -

5

22 8 10 12 14 16 18 20 22 KLOCKSLAG

Figur  5.5-3  Vattenförbrukningsfördelning  under  dygnet

5.6  Kallvattentemperatur

Göteborgs  stad  försörjs  med vatten  från  Göta  älv  och  tem
peraturen  på inkommande  kallvatten  till  fastigheten  varierar  
därför  beroende  på årstid.

Under  mätperioden  har  den lägsta  inkommande  kallvatten 
temperaturen  uppmätts  till  +2°C (1981-01-30)  och  den högsta  
till  +18°C  (1981-08-11).
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I  bifogade  protokoll  från  utförda  mätningar  redovisas  för  
termometer  TO, som skall  indikera  inkommande  kallvatten
temperatur,  ibland  högre  och  även  med tanke  på årstiden  
helt  felaktiga  temperaturer.  Detta  beror  på att  vid  ackumu-  
lering  av  varmvatten  i  tankarna  erhålls  en cirkulation  i  
systemet,  vilket  medför  att  för  höga  vattentemperaturer  
ibland  registrerats.

5.7  Varmvattentemperaturer

Inom  fastigheten  hölls  innan  värmepumpsinstallationen  en 
utgående  varmvattentemperatur  på +58°C  via  en i  anläggningen  
ingående  självverkande  termostatisk  blandningsregulator .

I  samband med värmepumpsinstallation  utbyttes  termostat-  
delen  i  regulatorn  till  ny  med temperaturområdet  +50°C.  
Termostatdelen  har  därefter  bytts  vid  ytterligare  två  
tillfällen  pga att  för  höga  utgående  vattentemperaturer  
erhållits.  Efter  det  sista  utbytet  har  utgående  varmvatten-  
temperatur  från  den befintliga  utrustningen  hållit  ca  
+52°C .

Utgående  varmvattentemperatur  från  värmepumpen  har  varit  
inställd  på +50°C,  men har  under  mätperioden  varierat  
mellan  +48 -  +50°C.

5.8  Energiförbrukning  för  uppvärmning  av  tappvarmvatten

Tappvarmvatten  har,  som tidigare  redovisats,  uppvärmts  
dels  i  värmepumpanläggningen  och  dels  i  den för  fastigheten  
befintliga  utrustningen.

Den befintliga  utrustningen  har  enbart  varit  avsedd  att  
utnyttjas  som reserv,  när  värmepumpaggregatet  av  någon  an
ledning  står  still  eller  eventuellt  ej  klarar  varmvatten
behovet.

Den för  uppvärmning  av  tappvarmvatten  utnyttjade  energi
mängden under  mätperioden  har  fördelat  sig  på de båda  ut 
rustningarna  enligt  följande

Värmepumpsanläggning  34,288  MWh

Befintlig  utrustning  29,400  MWh

63,688  MWh

Av ovanstående  framgår,  att  en stor  del  av  det  totala  
energibehovet  för  tappvarmvattenvärmning  under  mätperioden  
har  erhållits  via  den befintliga  utrustningen.  Ca 15 MWh 
har  tillförts  i  samband med driftsavbrott  på värmepump-  
anläggningen  och  resterande  ca  14,4  MWh har  tillförts  pga  
bristande  funktion  på den termostatiska  blandningsregulatorn.



Den för  uppvärmning  av  varmvatten  utnyttjade  energimängden 
fördelar  sig  på veckorna  enligt  följande  kurva
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Figur  5.8-1  Energi  förbrukning/vecka  för  uppvärmning  av  varm 
vatten

I  ovanstående  kurva  angivna  asterisker  har  följande  innebörd:

*/  Denna registrerade  energiförbrukningen  avser  en tids
period  på 10 dygn,

**/  Utbyte  av  termostatdel  i  blandningsregulator  för  varm
vatten  har  utförts  under  veckorna  05 och  26.

Av ovanstående  kurva  över  energiförbrukningen  framgår  att  
variationerna  är  stora  under  året.  Detta  beror  till  stor  
del  på temperaturen  på inkommande  kallvatten,  men även  på 
variationer  i  förbrukningen.
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Vid  en jämförelse  mellan  kurvan  för  den totala  vatten 
förbrukningen  (5.5-1)  och  ovanstående  kurva  över  energi
förbrukningen  kan  man konstatera,  att  variationerna  i  
flöde  respektive  energi  i  stort  följs  åt.  Av detta  kan  
man med stor  säkerhet  anta,  att  varmvattenförbrukningens 
del  av  den totala  vattenförbrukningen  är  relativt  konstant  
under  året.

Den alstrade  varmvattenmängden  under  mätperioden  har  också  
registrerats  och  fördelar  sig  på de båda  utrustningarna  
enligt  följande

Värmepumpsanläggning 

Befintlig  utrustning

Den verkliga  varmvattenförbrukningen  är  dock  något  större  
än ovan  angiven  mängd.  Vattenmätaren  för  den befintliga  
utrustningen,  ingående  som en del  i  värmemängdsmätaren ,  
mäter  nämligen  flödet  över  plattvärmeväxlaren  och  ej  
utgående  varmvattenflöde  efter  blandningsregulatorn.  I  
plattvärmeväxlaren  värms  vattnet  beroende  på flöde  oftast  
till  en mycket  hög temperatur  av  hetvattnet  i  primärkretsen.  
Detta  kan  man också  konstatera  genom att  beräkna  de tempera
turdifferenser  som erhålls  för  uppmätt  energimängd  och  
flöde  för  respektive  utrustning.  Då erhålls  följande  
temperaturdifferenser

Värmepumpsanläggning ca  33°C

Befintlig  utrustning  ca  54°C

901,6  m3 

466,3  m3

1.367,9  m3

Med hänvisning  till  vad  som tidigare  redovisats  om ut
gående  varmvattentemperaturer  från  de båda  utrustningarna,  
kan  vi  förutsätta  att  den genomsnittliga  temperaturdifferen
sen  på varmvattnet  efter  blandningsregulatorn  i  den befint
liga  utrustningen  är  ca  4°C större  än vad  som beräknats  för  
värmepumpsanläggningen .  Detta  ger  ett  beräknat  varmvatten-  
flöde  under  mätperioden  på ca  1600  m ,̂  dvs  varmvattenflödet  
utgör  ca  40« av  det  totala  vattenflödet.

Under  mätperioderna  A,  B,  C och  D har  variationen  i  varm 
vattenförbrukningen  under  de olika  dagarna  ej  kunnat  
registreras  pga att  dessa  variationer  i  förbrukningen  till  
stor  del  regleras  med varmvatten  från  ackumuleringstankarna.  
Den för  varmvattenproduktionen  utnyttjade  energin  ger  heller  
ingen  indikation  på det  verkliga  flödet,  då man ej  kan  
konstatera  mängden ackumulerat  respektive  förbrukat  varm
vatten.

Sammanfattningsvis  kan  man dock  notera,  att  den energimängd  
som erfordras  för  tappvarmvattenproduktion  under  mätperioden  
är  ca  64 MWh, vilket  motsvarar  40 kWh/m^ lägenhetsyta  och  
år.  Detta  kan  jämföras  med valda  dimensionerande  data  på 
80 MWh respektive  50 kWh/m^ lägenhetsyta  och  år.

Den totala  vattenförbrukningen  är  genomsnittligt,  exklusive  
semesterperioden,  ca  380 l/lgh,  d och  av  detta  utgör  varm
vattenförbrukningen  ca  150 l/lgh,  d.
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5.9  Värmepumpsanläggningens  värmefaktor

I  samband med förstudien  av  projektet  beräknades  en total  
värmefaktor  för  föreslagen  anläggning  till  4,2,  vilket  
avser  förhållandet  mellan  från  anläggningen  erhållen  och  
till  anläggningen  tillförd  energi.

I  våra  beräkningar  har  givetvis  den erhållna  energin  i  
förvärmningsbatteriet ,  kallvatten/frånluft ,  medtagits,  
då detta  utgör  en del  av  själva  anläggningen.

I  bifogade  protokoll  från  mätningar  redovisade  energi-  
faktorer  avser  endast  förhållandet  mellan  från  aggregatet  
inklusive  förvärmningsbatteriet  erhållen  och  tillförd  
energi.  Tillförd  energi  till  ingående  kringutrustning  har  
där  ej  beaktats.

Redovisade  energifaktorer  har  under  året  varierat  mellan  
4,7  och  3,8.  Variationerna  beror  till  stor  del  på inkommande  
kallvattentemperatur,  men även  på med vilken  förångnings-  
temperatur  kompressorer  arbetar.  Under  vinter-  och  vår-  
perioden,  när  inkommande  vatten  håller  en temperatur  på 
oa +3°  -  +5°C,  redovisas  de högsta  energi  faktorerna ,  givet
vis  beroende  på den stora  energimängden,  som då erhålls  
vid  direkt  växling  mellan  vattnet  och  frånluften.  Energi-  
faktorn  skulle  dock  egentligen  vara  ännu  större,  men pga  
låga  frånluftstemperaturer  har  den  direkta  överföringen  till  
vattnet  och  kompressorernas  arbetsförhållanden  blivit  sämre  
än beräknat.  Så låga  frånluftstemperaturer  som ner  till  
+14°C  har  uppmätts  under  mätperioden.  Orsaken  till  detta  
är  att  frånluftskanalerna  går  oisolerade  på vind  och  i  
vindsbjälklag  samt  läckage  genom rensluckor  od på vinden.  
Vindstemperaturer  ner  till  ±0QC har  exempelvis  uppmätts  
under  mätperioden  vid  utetemperaturer  ner  mot  -25°C.

för  hela  mätperioden  har  den genomsnittliga  energifaktorn  
för  aggregatet  varit  ca  4,2.

För  att  erhålla  den totala  värmefaktorn  för  hela  anläggningen,  
måste  även  tillförd  energi  till  den nya  frånluftsfläkten  och  
cirkulationspumpen  beaktas.  Den nya  frånluftsfläkten  er 
sätter  dock  en av  de befintliga  frånluftsfläktarna.

En beräkning  av den ökade  energiförbrukningen  för  kring-  
utrustningen , som erfordras  för  värmepumpsdriften ,  visar  
att  den  utgör  ca  11% av  den totalt  registrerade  energi
förbrukningen  på kilowattimmätäre  kWh1,  dvs  ca  1400  kWh.

Från  värmepumpaggregatet  har  för  hela  mätperioden  på 53 
veckor  erhållits  en energimängd  på 35395  kWh (VVM2)  och  till  
aggregatet  har  under  samma period  tillförts  en total  energi
mängd på 8474  kWh (kWh2 + kWh3).
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Baserade  på ovanstående  kan  alltså  en total  värmefaktor  
för  hela  värmepumpsinstallationen  beräknas  enligt  följande

Värmefaktor  -  8474  kwh + 14QQ kwh ~ 3,6

I  anläggningen  ingående  ny  frånluftsfläkt ,  typ  kanalfläkt  
med fläktvariator  för  varvtalsreglering ,  har  i  vissa  
driftslägen  en dålig  verkningsgrad.  Genom att  välja  en 
annan  typ  av  frånluftsfläkt  hade  ovan  redovisad  värme
faktor  istället  blivit  ca  3,8.
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6 DRIFTSERFARENHETER

6.1  Befintlig  utrustning  för  uppvärmning  av  tappvarm
vatten

I  den befintliga  utrustningen  för  uppvärmning  av  tappvarm
vatten  ingår  en självverkande  termostatisk  blandnings-  
regulator,  typ  TA-Matic,  som konstanthåller  utgående  vatten 
temperatur  genom blandning  av  inkommande  kallvatten  och  i  
plattvärmeväxlare  uppvärmt  vatten.  Denna blandningsregula- 
tor  har  som tidigare  redovisats  ej  fungerat  bra  utan  för  
höga  utgående  vattentemperaturer  har  konstant  erhållits,  
fastän  ingående  termostatdel  utbytts  3 gånger  under  mät 
perioden.  Detta  har  givetvis  medfört  att  energiförbrukningen 
blivit  något  för  stor.

Att  blandningsregulatorn  fungerar  dåligt  beror  förmodligen  
på att  den  utsätts  för  mycket  stora  temperaturväxlingar,  
då inkommande  vatten  på den kalla  sidan  håller  en tempera
tur  från  +4°C till  + 50°C  och  på den varma  sidan  upp till  
+100°C.  Regulatorns  noggrannhet  försämras  också  i  takt  
med driftstiden.

För  att  erhålla  bättre  driftsekonomi  för  värmepumpsinstalla- 
tionen  bör  hela  blandningsregulatorn  utbytas  och  ersättas  
med en 3-vägs  styrventil  med ställdon,  reglercentral  och  
givare.  Genom att  injustera  denna  ventil  att  hålla  en ut
gående  temperatur  på tappvarmvattnet ,  som är  några  grader  
lägre  än temperaturen  på varmvattnet  efter  värmepumpsaggre- 
gatet,  erhålls  den bästa  driftsekonomin  och  bibehållen  
driftssäkerhet.

Utförd  ombyggnad  av  rörinstallationen  har  fungerat  på 
avsett  sätt,  dvs  befintlig  utrustning  har  utnyttjats  som 
reserv  för  värmepumpsinstallationen ,  vilket  inneburit  att  
varmvattenproduktionen  för  hyresgästerna  i  fastigheten  ej  
har  påverkats  av  driftsstörningarna  på värmepumpsinstalla
tionen  .

6.2  Befintliga  rörledningar  för  kall-  och  varmvatten

Att  utnyttja  befintliga  stamledningar  för  kallt  respektive  
varmt  tappvatten  inom  fastigheten  som förbindelseledningar  
mellan  värmepumpsaggregat  på vinden  och  ackumuleringstankar 
i  källaren  har  fungerat  på avsett  sätt  och  ej  medfört  några  
driftsstörningar  för  de hyresgäster  som bor  i  lägenheter  
anslutna  till  dessa  stamledningar.
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6.3  Frånluftssystem

I  samband med värmepumpinstallationen  har  det  befintliga  
kanalsystemet  ändrats  för  att  möjliggöra  inmontering  av  
i  värmepumpsanläggningen  ingående  batteri  i  frånluftsflödet .  
För  att  erhålla  samma frånluftsflöde  inom  fastigheten  har  
även  anläggningen  kompletterats  med en ny  frånluftsfläkt.  
Något  filter  monterades  ej  in  före  batteriet,  då stor  osäker
het  rådde  om huruvida  detta  erfordrades.  Ett  filter  medför  
ju  även  ökad  energiförbrukning  pga ökat  luftmotstånd,  
vilket  resulterar  i  en lägre  total  värmefaktor.  I  stället  
försågs  kanalsystemet  med en inspektionslucka  före  batteriet  
för  att  möjliggöra  kontroll  och  eventuell  rengöring.  Efter  
mätperiodens  slut  konstaterades  att  frånluftsflödet  sjunkit  
ca  20% beroende  på igensättning  i  batteriet.  Vissa  klago 
mål  på dålig  ventilation  har  också  framförts  av  hyresgästerna  
under  mätperiodens  slutskede.  Man kan  alltså  konstatera  att  
filter  erfordras  före  ett  batteri  monterat  i  frånlufts-  
systemet  i  bostadshus.

Efter  mätperioden  har  anläggningen  också  kompletterats  
med ett  finfilter,  E45.  Någon erfarenhet  om hur  ofta  ett  
sådant  filter  måste  bytas  har  ej  erhållits  pga den korta  
tidsperioden  efter  inmonteringen.

I  samband med inmontering  av  filtret  har  även  den kvarvarande  
befintliga  frånluftsfläkten  bortkopplats  och  forcerat  luft
flöde  erhålls  nu istället  genom varvtalsökning  av  den nya  
frånluftsfläkten  under  den aktuella  tidsperioden.  Detta  med
för  givetvis  en något  ökad  energiförbrukning  för  värmepumps-  
installationen.

6.4  Värmepumpaggregat

Värmepumpaggregatet  har  under  mätperioden  drabbats  av  
driftsavbrott  ett  flertal  gånger.  I  aggregatet  ingående  
säkerhetsutrustning  har  också  varit  utförd  med manuell  åter
ställning,  dvs  utlösta  skydd  måste  manuellt  återställas  
innan  aggregatet  åter  startar,  för  att  man skall  kunna  
konstatera  orsakerna  till  driftsstörningarna.  Detta  har  
givetvis  resulterat  i  onödiga  driftsavbrott  och  ofta  onormalt  
långa  pga att  anläggningen  normalt  endast  kontrollerats  en 
gång  per  vecka  i  samband med mätningarna.  De driftsstörningar  
som förekommit  på värmepumpaggregatet  och  tillhörande  utrust
ning  är  följande:

1.  Lågtryckspressostater  på kompressorer  har  brutit.

2.  Högtryckspressostater  på kompressorer  har  brutit.

3.  Överströmskydd  för  ny  frånluftsfläkt  har  löst  ut.

4.  Cirkulationspump  för  tappvatten  har  gått  sönder.
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Den vanligast  förekommande  orsaken  till  driftsavbrott  har  
varit  att  lågtryckspressostater  brutit.  Orsaken  till  detta  
har  berott  på för  låga  förångningstemperaturer ,  som i  sin  
tur  beror  på antingen  för  litet  frånluftsflöde  över  batteriet  
eller  för  låg  frånluftstemperatur  eller  en kombination  av  
båda  delarna.  Vid  låga  luftflöden  och/eller  låga  luft
temperaturer  kan  ispåfrysning  ske  i  batteriet,  som i  sin  
tur  ytterligare  minskar  luftflödet  med lägre  förångnings
temperaturer  och  lågtrycksbrytning  som följd.  Denna typ  av  
driftsstörning  kan  lätt  uppstå  då batteriet  dimensionerats  
för  det  forcerade  luftflödet  och  en viss  frånluftstemperatur .

Efter  mätperioden  har  lågtryckspressostaterna  bytts  ut  till  
nya  med automatisk  återgång.  När  en lågtryckspressostat  nu 
bryter  pga för  lågt  tryck  kommer den att  vid  ett  köldmedie-  
tryck  motsvarande  en temperatur  på ca  +5°C i  batteriet  åter  
att  sluta  och  automatiskt  tillåta  värmepumpkompressorer  att  
starta.  Eventuell  isbildning  i  batteriet  har  då töat.  Med 
en frånluftsvärmepump  föreligger  alltid  en viss  risk  för  is 
påfrysning  i  batteriet,  vilket  man bör  beakta  vid  uppbyggnad  
av  en värmepumpsanläggning .

Värmepumpaggregatet  har  också  någon  gång  under  mätperioden  
stannat  pga att  högtryckspressostaterna  på kompressorerna  
brutit.  Detta  har  orsakats  av  att  vattnet  stängts  av  i  sam
band  med underhåll  på befintlig  utrustning  i  undercentralen.

Frånluftsfläkten  har  vid  ett  par  tillfällen  stoppat  pga  
att  överströmskydd  för  fläktmotorn  löst  ut.  Orsaken  till  
detta  har  ej  kunnat  konstateras,  men kan  eventuellt  bero  
på felaktigheter  i  yttre  kraftmatning.  När  frånluftsfläkten  
stoppar  resulterar  detta  i  att  även  kompressorerna  stoppar  
på lågtryckspressostaterna  pga att  inget  luftflöde  finns  
över  batteriet.

Cirkulationspumpen  för  tappvatten  har  pga ett  haveri  också  
medfört  ett  längre  driftsavbrott  i  anläggningen.  Orsaken  
till  haveriet  har  med säkerhet  ej  kunnat  fastställas,  men 
kan  vara  en frostskada  som erhållits  i  samband med en 
mycket  kall  natt.  Efter  detta  haveri  har  aggregatet  byggts  
in  med isolerade  väggar  och  tak.

I  samband med uppstarten  av  anläggningen  hösten  1980  före 
kom också  vissa  ljudstörningar  från  aggregatet  till  under
liggande  lägenheter.  Efter  utbyte  av  vibrationsdämpare  
eliminerades  dock  dessa  ljudstörningar.

I  stort  kan  man dock  säga,  att  aggregatet  har  fungerat  på 
avsett  sätt,  men att  aggregatet  under  stora  delar  av  mät 
perioden  arbetat  med betydligt  lägre  frånluftstemperaturer  
än vad  som antagits  vid  dimensioneringen.



33

6.5  Ackumuleringstankar

Under  mätperioden  har  konstaterats  att  en temperaturskikt
ning  av  tappvarmvattnet  erhålls  mellan  de olika  tankarna.  
Temperaturskillnaden  mellan  de fem tankarna  har  dock  
varit  betydligt  större  än vad  som förutsatts.  Orsaken  
till  detta  kan  bara  bero  på de kraftiga  variationerna  i  
vattenflödet,  som resulterar  i  en utjämning  av  vatten
temperaturen  i  respektive  tank.  Som resultat  av  detta  kan  
man med säkerhet  säga,  att  om endast  en ackumuleringstank  
använts  vid  värmepumpsinstallationen  för  tappvarmvatten,  
så  hade  ingen  temperaturskiktning  erhållits  i  tanken.

3 — J2
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7 LÖNSAMHETSBEDÖMNING

7.1  Energipriser

Under  den tidsperiod  som mätningarna  har  utförts  på 
värmepumpsanläggningen  har  fastighetsägaren  betalat  
följande  priser  för  el  och  olja:

Totalt  elpris  20,8  öre/kWh
Pris  för  WROolja  1.575  kr/m^

Med en under  mätperioden  antagen  genomsnittlig  pann-  
verkningsgrad  på 80% och  en kulvertförlust  på 10% ger  
detta  följande  energipris  för  olja  i  fastigheten:

01jeenergipris  20,6  öre/kWh

7.2  Driftskostnadsbesparing  med värmepumps-
installationen

Under  kapital  "5.8  Energiförbrukning  för  uppvärmning  av  
tappvarmvatten"  har  redovisats  att  totalt  63.688  kWh 
har  förbrukats  för  uppvärmning  av  tappvarmvatten  under  
mätperioden .

Om någon  värmepumpsinstallation  ej  utförts  skulle  tapp
varmvattnet  uppvärmts  med olja,  vilket  med ovan  angivna  
energipriser  ger  följande  beräknade  driftskostnad:

63.688  kWh x 0,208  kr/kWh  = 13.247  kr.

Under  mätperioden  har  den erforderliga  energimängden  
för  uppvärmning  av  tappvarmvatten  dels  alstrats  i  värme-  
pumpsaggregatet  och  dels  erhållits  via  den befintliga  
utrustningen.  Med en för  värmepumpsanläggningen  total  
värmefaktor  på 3,6  erhålls  följande  verkliga  drifts
kostnad  för  uppvärmning  av  tappvarmvatten.

Värmepumpsanläggning

34.288  kWh x —Lr  x 0,208  kr/kWh  = 1.981  kr
5,6

Berintlig_ut£ us t ning

29.688  kWh x 0,206  kr/kWh  -  6.116  kr

8.097  kr

Den under  mätperioden  erhållna  driftskostnadsbesparingen 
blir  alltså

13.247  kr 8.097  kr  = 5.150  kr.



7.3 Möjlig  driftskostnadsbesparing

Installerad  värmepumpsanläggning  har  som tidigare  redo 
visat  dimensionerats  för  att  klara  uppvärmningen  av  
hela  tappvarmvattenbehovet.  Av mätresultaten  framgår  
också  att  förbrukningen  är  lägre  an valda  dimensionerande  
data.  Om därför  inga  driftsstörningar  förekommit  på 
värmepumpsanläggningen  och  befintlig  styrutrustning  
för  reglering  av  utgående  tappvarmvattentemperatur  kunnat  
justerats  och  fått  att  fungera  på avsett  sätt  så  hade  
hela  energibehovet  täckts  av  värmepumpsinstallationen.  
Detta  hade  i  så  fall  gett  följande  driftskostnad:

63.688  kWh x —L x 0,208  kr/kWh  = 3.680  kr
3,o

Detta  ger  alltså  en för  värmepumpsinstallationen  möjlig  
driftskostnadsbesparinq  i  storleksordninqen  9.000  kr/år,  
dvs  13.247  kr  -  3.680  kr.

7.4  Lönsamhetsbedömning

Med hänvisning  till  tidigare  redovisad  anläggningskostnad  
för  värmepumpsinstallationen  på 137.300  kr  och  ovanstående  
driftskostnadsbesparing  kan  följande  återbetalningstid  
för  anläggningen  beräknas.

»,  i.,  ...  157.300  kr  , n c »Aterbetalnmqstid  = - ,—30,5  ar
y 5.150  kr/ar  ’

Om återbetalningstiden  istället  beräknas  för  ovan  redo 
visade  möjliga  driftskostnadsbesparing  för  anläggningen  
erhålls  en återbetalningstid  på 17,5  år.

I  ovanstående  beräkningar  för  återbetalningstiden  ingår  
ej  mervärdeskatt  på anläggningskostnaden.

Några  kostnader  för  underhåll,  reservdelar  od har  ej  helle  
medtagits  i  ovanstående  beräkningar.

Som synes  är  lönsamheten  för  utförd  värmepumpsinstallation  
inte  särskilt  god.  Man måste  dock  beakta  att  utförd  
installation  har  uppförts  som en experimentanläggning  och  
delvis  utan  konkurrenspåverkade  priser.  0m ett  större  
antal  liknande  anläggningar  skulle  uppföras,  med vissa  
ändringar  i  utförandet  baserade  på erhållna  erfarenheter,  
bör  en anläggningskostnad  i  storleksordning  ca  100.000  
kronor/anläggning  erhållas.  Detta  skulle  ge en möjlig  
återbetalningstid  på ca  11 år.

För  att  erhålla  bättre  lönsamhet  på en anläggning  med 
frånluftsvärmepump  måste  anläggningen  utformas  på sådant  
sätt  att  värme  under  vissa  perioder  vår  och  höst  även  
överförs  till  fastighetens  radiatorsystem.
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BILAGA 2

Protokoll  från  veckovisa  mätningar  
under  perioden  1980-11-03  -  1981-11-10
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN A,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  ..9...

%0//O3 (ffåo,).  .  . Tid Vecka

TO °Z Kompr 1 -  t^  .?«*=?.  °C 

"  1 t  .7.3.  .°C

VMM1 MWh

ti  +SO °r ./Æ.?Æ  m3

T2 +•$'? ’..°C Kompr 2 -  t^  .  t Vß. .  °C

"  2 - 1_ c

VM1 m3

T3 +.5Z.  .°C VMM2 .  .  .  MWh

T4 .?Ä.°C ..2$?Å.  m3

Ts +SS °r Driftstid  DT h ,

kWh1 .Y ’YYYy..  kWh

VM2
3

T6 ' ‘/ /  °C VH3
3

T7 kWh2 kWh

T8 .tf£.°C

T9 .*Ä?.°C

T1 0.  +S.?.  . °C

T11 .°c

kWh3 ..  ..  kWh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  _____
föregående  mätning:  ........  h

Tillförd  energi  till  värmepumpen _____
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:  ........  kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

MWh

MWh

3
m

3
m

3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  ../...

Datum J&tJ..  Tid  .  .  . Vecka  .YJ..

TO *Æ..°Z Kompr 1 -  t^  .°C

"  1 -  t 2 .  rA  ,.°C

VMM1
..SY,/?..  MWh

T1 ,^..°C m3

T2 Kompr 2 -  t^  .tY$ .  .°C

"  2 - 1_ c

VM1 m3
T3 **r..°c VMM2 .  .  MWh

T4

T3 .°C Driftstid  DT h VM2

.  .  PP/  P.%.  m3

3

T6 kWh1 .  kWh VM3
3

T7 .°C

T8 .*?<?.  .°C

T9 +Y?..°C

kWh2 ..  Ä?ßY.%. .  kWh 

kWh3 .  kWh

no.  ifå . . °c  
T11 .té . .  ,°c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning: 3*1  *r h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: 333 s / kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning: /Soé MWh

Energi  faktor  :
..fU..

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning: é.v/•  • •  •  •  •  • MWh

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):  ........  m3

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2): m3

Kallvattenförbrukning  (VM3 VM1 -VM2):

Kommentarer

Värmepumpaggregatet  stod  still.  Orsaken  kunde  ej  konstateras  
då ingen  säkerhetsutrustning  hade  löst  ut.  Aggregatet  åter
startades  .
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  .  £. ..

Datum .m/Z.Qr*).  ltd  ,Æ°. Vecka  .4CP.

TO Kompr 1 -  t^  *&.°C VMM1
./’Ra /4’.. MWh

T1 .+24..0 C "  1 t 2
m’

T2 C
Kompr 2 -  t^  Slfå.  .°C VM1 m5

T3 /.yy.°c "  2 t  .°C VMM2 .  ß,  ?.°.  $. .  MWh

T4 C
2 ,:m..  «5

T5
Driftstid  DT 24$,ß. h VM2

3

T6 .*T..°C kWh1 .  $/$ß,  j?. .  kWh VM3

T7 .ÄäT.°C kWh2 .  ..  kWh

T8 .°C kWh3 ..V/4,6....  kWh

T9 -°C

T10.f/i?.°C

T11.#..°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

/y%3 h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: m-y kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energi  faktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

. MWh

3

38 3

3
.  m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
7

Blad  ......

Datum Tid Vecka  . 44 .

to  +y...°z Kompr 1 -  t 1 .t£2.°C  

"  1 -  t 2 °C

VMM1
..44/?$.  MWh

ti  *a..°c .**??..  m3

T2 .*■ ??.  .°C Kompr 2 -  t^  .^f^. 0C

" 2 - 1„  .+.y...°z
VM1 m3

T3 VMM2
.  %?A4. .  MWh

T4 /.?4..°C . 44 .4?.?.  m3

T 5 C
Driftstid  DT SP&A h

VM2 .  /?.?,.  ?.  .  m3

T6 ?.$4.  .°C kWh1 .  /..  kWh VM3
3

T7 kWh2 ...  t£4s.  4 .  .  kWh
T8 .*Ä?.°C

T9
T10.#£. OC

T11.  t?.  .°C

kWh3 ..î44.? A?..  kWh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  o/\
föregående  mätning:  h

Tillförd  energi  till  värmepumpen o
(kWh2 + kWH3) sedan  föregående  mätning:  kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 +■ VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

MWh

.  P/?A.  .  MWh

----  3
.......  m

'v  */£  3
........  m

......

Kommentarer



TnrauNSTBium  i Màm
WS ■ STYR KYLA EL TELE HISS L l.J

44

TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN A, KYRKBYN, GÖTEBORG

Prot okoll från mätninga r Blad

Datum .«i 1*).
. Ti d

O
Vecka

TO °C Kompr 1 -  t.
*32  ° r VMM1 .  .  44 /. ??..  MWh

T1 t?... °C " 1 - °c .  300 /  Z .  m3

T2 */s °C Kompr 2
z

-  t. VM1 .m*/..  m3

T3 '■ 3Ç.. °c " 2 -  t 9 VMM2 .  4. . MWh
TA °c

2

T3 °c Driftst Ld DT m,'.  h VM2 m3

TA + & °c kWh1 kWh VM3
3

T7 */S °c kWh2 . .  4/.?/.  .  kWh
T8 *32 °c kWh3 . kWh

T9 °c

T10 */é °c

T11 .t.i. .  °c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

h

m.y.. kWh

O,  996 MWh

0,99 MWh

3

3
m

3
m

Kommentarer

Tidur  felaktigt  inställt,  anläggningen  har  varit  avstängd  
under  de två  sista  helgerna.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GOTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  .  ."T.  .

Datum S/O/OZ.^'f,).  Tid
Vecka  .  .  .  .

TO .  tY.  .  .  °C
Kompr 1 -  t^  ...... °C

" i  -  t,  .  rrr.  .°c

VMM1 .  . MWh

T1 . t  .  . °  C m3

T2 /.23  ,°c Kompr 2 -  t^  ...... °C

"  2 -  t,  .777. .°C

VM1
.  ,W& m3

T3 /.4Ç.  .°C VMM2
.  .4/.P?.3 .  . MWh

T4

T5 *f£T.°C

z

Driftstid  DT ////,.?. h
VM2

m3

Æ.7..  m3

T6 ..T7.. 0C kWh1 kWh VM3
-----  3

T7 ,rr:.. 0c

T8 .  ~..°C

kWh2 .  .  .  kWh

kWh3 .  .  kWh

T9 .. t :.. 0c 

T10.  —.  .°C  

t  11.  m..  °c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

h

2oo,  g
kWh

0,936 MWh

O,  S3 MWh

3

3
m

—.. 3
m

Kommentarer

Aggregatet  stod  still  p g a att  driftstermostat  brutit  då 
ackumulatortankarna  var  fyllda  med varmt  vatten.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar

,  mm'?'*).. Tid
// 3°

Blad

Vecka

TO +5" .  °c Kompr 1 -  t 1 VMM1 MWh

T1 °c II 1 -  t  .T*/..°C .329,8. 3
m

T2 °c Kompr 2 -  t.  .tYÅ .°C VM1
3

m

T3 'S °c II 2 -  t 9 °C VMM2 MWh

T4 +4T. .  °c
z

3
m

T5 .  °c Driftstid  DT h VM2 /Yqz 3
m

T 6 .  °c kWh1 .  .■ ZfP.Y/.Y. .  kWh VM3
3

m

T7 .  °c kWh 2 .  .  .  Y.  .  kWh

T8 •* 3/ .  °c kWh3 .  .  .  .  kWh

T9 fffî. .°C

T10.^?.  .°C

ti  i .  ty...  °c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWn3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

.  .  h

./?&. kWh

.9,*$Y.. MWh 

.. 9/??...  MWh

-----  3
........  m

. m3

-----  3
........  m

Kommentarer

Värmepumpskompressor  nr  1 hade  löst  ut  på lågtryckspressostat .  
Aggregatet  återstartades.
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TAPP-W-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  ..

Datum JW#. /O  oo
. Tid  ___ Vecka  . 3

TO /."f..  .°C
Kompr 1 f  *3% op

-  t  °c

VMM1 MWh

T1 °C " 1 .  3Y%3. . 3
m

T2 S.?4.  .  °C
Kompr 2

-  t 1 .??£  .°c

-  tl
VM1 .  .■ &$?. . 3

m

T3 SM..°C " 2 VMM2 2,2Y3 MWh

T4 '*£.°C
L

/?/f? 3
m

T3 /43..°C Driftstid  DT h VM2 /??? 3
m

T6 /. Y...°C kWh1 ..  kWh VM3
3

m

T7 kWh2 .
.2^/.'?...  kWh

T8 AV...°C

T9 C

T10.*f..°C

T11 .  .  .°C

kWh3 . kWh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2)  :

Kallvattenförbrukning  (VM 3 -  VM1 -VM2):

22 v

kWh

MWh

MWh

3

Kommentarer
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TAPP-VV-PUHP, ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från_mätningar

ÔIÎ ZZ'm/MCffrÀ  tid
Blad

Vecka

<P

TO Kompr 1 -  t^  .°C

T1 .?£*.. °C 11 1 - t2 AP...°C
T2 .  ï\4 ” .  .°C  Kompr 2 -  t 1 •  ï ‘ ?#. 0C

T3 .?£\  ,°C  "  2 -  t 2 C

T4 .*C..°C

T3 .  °C Dri  ft: stid  DT h

T6 .  °C kWh1 .  3/36^.2...  kWh

T7
+/V .°C kWh2 ..  yyy.  ?..  kWh

T8
*3/ .  °c kWh3

./<<?%/..  kWh

T9 .  °c

T10 +/é .  °c

T11 .ty. .  °c

Ber äknin gar

VMM1 MWh
34% 9 3

m

VM1

.yÿÿÿ.
3

m

VMM2
.  .$.44?. .

MWh
2 OO, 03 3

m

VM2
3

m

VM3
3

m

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energi  faktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

M'.. h

kWh

°y3?4 MWh

.ytr...

MWh

3

3

3
m

Kommentarer

Värmepumpskompressor  nr  1 hade  löst  på lågtryckspressostat .  
Pressostaten  justerades  och  aggregatet  återstartades.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  ..?...

Datum .8/9/39.  . ud ./r:.. Vecka  .  9~.  .

TO .  t/..  .°C Kompr 1 -  t^  .?9.%.  °C 

"  1 -  t 2 ,T.°..° C

VMM1 MWh

T1 m3

T2 /89.°C Kompr 2 -  t^  .

"  2 -  t 9 c

VM1 m3

T3 /.9?..°C
VMM2 .  %??/.  .  .  MWh

T4 9?A.°C

T5 Driftstid  DT h VM2

J.H/.9.  m3 

.23/ C.  /
T6 °C kWh1 .  .99.98y.°.  .  kWh VM3

T7

T 8 *9.2,.5.°  C
T9

TW.*/4-f^°C

kWh2 .  kWh

kWh3 ../.*.??</..  kWh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  no y
föregående  mätning:  ..  •  •  •  h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: 29?do kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energi  faktor  :

/  3é2 MWh

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

MWh

3
m

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2 )  : .M/..

Kallvattenförbrukning  (VM3 VM1 -VM2):

Kommentarer

4 -  n
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar

Datum .  $/P.%  . Tid  .  .  /.<?..  .  .

Blad  ./Ç.

Vecka  . 4 .

TO °c i  - 11 .r^.°c
VMM1 MWh

T1 +/o °r II 1 -  t'  .f/..°C 3

T2 +/S' °c Kompr 2 -  t 1 c VM1 ..S ’é/o. 3
m

T3 .*22. °c II 2 -  t,  C VMM2 ./X?y. MWh

TA +30 °c .  2S2 fo 3
m

T5 t  SO °c Driftstid  DT h VM2
ÏSS8 3

m

T 6 .*?.. °c kWh1 k»h VM3
3

m

T7 +/S °c kWh2 kWh

T8 +32 °c kWh3 ..mqy..  kWh

T9
T10.f/f^°C

T11 C

8erökningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  p^  __
föregående  mätning:  ..........  h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: S'

kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energi  faktor  :

MWh

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

MWh

____  3
.......  m

. ..... .  .  m^

Kommentarer

Tidur  justerat,  inställd  driftstid  är  mellan  7-^  -  22^°  

tom  fredag  och  mellan  9^® -  22-^0  lördag  och  söndag.  
Utetemperatur  vid  avläsningen  +0 °C.

månd



rarm iMsimimwÿt  nänn
WS STYR KYLA EL- TELE HISS L J /

TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG 

Protokoll  f rån_mätningar  
Datum -JÄ9Ä?3~&x).  Tid  ..Æ.

to  /.y...°c  
T1 //$.  .°C  

T2 /-?3.. 0C

T3

tSO .  ° c

/.^r°c

MS" o„

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T11

Kompr 1 -

"  1 -  t 2 °C

Kompr 2 -  ,^'?Î?. 0C

"  2 -  t 2 . /î?'?7 0C

Driftstid  DT 

kWh1 

kWh2

kWh3

h 

kWh
Yß. 1??,?.  . kWh 

/.■ ?$//..  kWh

Blad //

VMM1. 2?/?y.
MWh

.37?,/.. 3
m

VM1
3

m

VMM2 . MWh
3

m
VM2 .  Yß.Yt!.  . 3

m

VM3 ........
3

m

?3.-r.°c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

71 o

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

m*.
kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

/,2?3

Xc.

MWh

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

o,yy

2% o

MWh

3
m

3
m

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP,  ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  .  /%.  .

Datum .WZJ.Qfe).. Tid  Æ° ..

TO .^?..°C Kompr 1 -  t^  ..... °C

"  1 - t, . rrr:  .°c

VMM1 .  2£s .Y.  MWh

T1 .tÅ  .  .°C

T2 Kompr 2 -  t^  ...... °C

"  2 -  t,  ..... °C

VM1 m3

T3 VMM2 .  MWh

T4 °C »3
T5 Driftstid  DT '  h VM2 .  m3

T6 .*T..°C kWh1 .  Äf/£?.  .  kWh VM3 ........  m3

T7 **T..°C kWh2 .  //?/T f. .  kWh

T8 .°C kWh3 ..  kWh

T9 ,t*T.  .°C

T10.f/^.°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

..ffyz.

./a,.?. kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

O.7.U. MWh

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2 )  :

.O a4  Q.  .  .  MWh 

-----  3

m3

Kommentarer
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TAPP-VV-PUHP,  ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från_mätningar

.. ns.........

Blad  . 

Vecka

/3

. 9 .

TO . ty.. °c Kompr 1 - t1 ...... °c

1 -  t2 . .TT..°CT1 . ty...,  °c 11

T2 . ty....  °c Kompr 2 -  t1 ..T7..°C  

2 -  t7 .  .TT.  .°cT3 . *.y....  °c 11

T4 . °r

T5 ,.ty.. .  °c Driftstid  DTh

T6 AT .  °c kWh1

T7 .  °c kWh2 ./•JÄ/,.-?.  . kWh

T8 .  °c kWh3 ..  <7AKa -, k»h

T9 .  °c

T10 //<£ . °c

T11 +/6 .  °c

Beräknin gar

VMM1
22,é?

MWh
3

m

VM1
3

m

VMM2 / 3.éos- MWh

302.?/ 3
m

VM2
308,6 3

m

VM3
3

m

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energi  faktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

h

kWh

o,v/z MWh

. ...

A<f.. MWh

3

2^8 3

—-- . 3
. m

Kommentarer

Aggregatet  avstängt  p g a fel  på cirkulationspump ,  vatten-  
läckage  möjligen  beroende  på frostskada.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATANA,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar

Datum *J9Ä°4.  (&*).. Tid

/y
Blad

Vecka  S.Y.  .

TO . — ,.°C Kompr 1 -

" 1 -

t  .  rrr:. 0c VMM1 MWh

T1 . —,.°c t 2 .°c ..m?..  j
T2 . —,.°c Kompr 2 -

" 2 -

t.  .  — .°c VM1 .éOS^  m3

T3 . —..°c t  .  —.°c VMM2 .  / y  éos:  MWh

T4 .

T3 .

rrr.  .°c  

— ,.°c Driftstid

2

OT h VM2

.  m3

m3

T6 . — ..°c kWh1 ..3 ??$/..  kWh VM3

T7 .

T8 .

— ..°c

— ,.°c

kWh2 .  /•?■ ?£  ■ ?. .  .  kWh 

kWh3 kWh

T9 .  —..°C

Tio.rr:.. 0c 

tu  .  rr. .  .°c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  q

föregående  mätning:  .........  h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + l«Wh3)  sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energi  faktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

O
kWh

O
MWh

(j.  Y9. ..  MWh

----  3
.......  m

24 3T..
---  3
.......  m

Kommentarer  

Aggregatet  avstängt.



TDTSUHSTBliamM  MifJJ
WS • STYR ■ KYLA EL TELE HISS k 1- /

55

TAPP-VV-PUMP, ARINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från mätningar
Blad  .4^..

Datum 1 %/ÇA/Â .(&*)..  Tid Vecka  .4/.'.  .

°C

°C

VMM1 .  .  MWh1 Ü . ......

T1 .  ~ .
"  1 t,  .  rrr: . °c

...f^P.  m3

T2 .  — °C Kompr 2 -  t^  ...... °C

"  2 -  t„  .r777.°C

VM1
m3

T3 .  — °c VMM2 MWh

T4 .  — .

T5 .

°c

°c

L

Driftstid  DT h VM2

.  m3

.JPM.  m3

T6 .  —:. °c kWh1 ..  .  kWh VM3 Æ$(.  »’

T7 .  —.

T8 .

O
 

0
n

 
n kWh2 ..  Z.'??/ jl  Ä .  kWh 

kWh3 ..  kWh

T9 ..°C  

T10.  — .  .°C

T11. —..°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 +»-kWh3)  sedan  föregående  mätning:

.  h

o kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VHM2)  sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

O
MWh

/f?..

.Mi,

..fh..

MWh

3
m

3
m

3
m

Kommentarer

Aggregatet  avstängt.  Att  driftstidsmätare  ändå  registrerat  
driftstid  beror  på utförd  omkoppling  i  elapparatskapet  ror  
att  erhålla  drift  av  frånluftsfläkt  under  denna  perioden.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  /4...

Datum Tid  ... Vecka  /F .  .

TO .. —..°C Kompr 1 -  t^  . rTT7.°C

"  1 -  t„  .  rrr.  .°c

VMM1 .  .  F///..  MWh

T1 . —..°C

T2 .  —,.°c
z

Kompr 2 -  t^  .  .TT. .  °C

"  2 -  t„  ..-rrt.°c

VM1 .J/.O?.  m3

T3 .. — ..°c
VMM2 .  PP,  f. ôÆ. MWh

T4 .  — ..°c .///ZF/
T5 .  — ..°c Driftstid  DT h VM2 ..FPXP  m3

T6 .  — ..°c kWh1 .  .  F?P.P&.  kWh VM3

T7 .  —,.°c
kWh2 ./PF./. 3..  kWh

T8 .  —..°c
kWh3 .  /.FF.  F,  F.  kWh

T9 . — ..°C  

T10.  — .  .°C  

T11 .  — .  -°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  Anätning :

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energi  faktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2 )  :

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2 )  :

O kWh

O
MWh

Qf. 3...  MWh

„ 3

34,?.. „ 3

Kommentarer

Aggregatet  avstängt.  Beträffande  registrerad  driftstid  se  note 
ring  på blad  15.

Observera  att  ovanstående  mätperiod  ej  är  en hel  vecka.
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TAPP-VV-PUMP, ARING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll _från_mätningar

öätrid  ../.v:.

Blad  /?..  

Vecka  .  /ß.

TO .
.  °C Kompr 1 -  t 1 .— .°C

T1 .
. °C 11 1 -  t2 .  —.  .°c

T2 . —. °c Kompr 2 -  t 1 .. —..°C

T3 . . °c II 2 t 2 .. —,.°C

T4 .
—

.  °c

T5 .
—.  °c Driftstid  DT h

T6 . —.  °c kWh1
.  .  y.ßß.%9.  kWh

T7 .
—.  °c kWh2 .  .  A .  kWh

T8 . —. °c kWh3 kWh

T9 . —. °c

T10. —•  °c

T11 . —.  °c

VMM1
..YÀM.  m3

VM1
m5

VMM2 .  .  / $ MWh

.  JP4.&  m3

VM2

VM3
.  20?Vß.  m3

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  0/
föregående  mätning:  .  ..VP/H.  h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  q

(kWh2 + kWh-3^  sedan  föregående  mätning:  .........  kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  q
(VMM2) sedan  föregående  mätning:  .........  MWh

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

. .4M.  .  .  MWh

..4(,ß...  m3

m3

m3

Kommentarer

Aggregatet  avstängt  fram  till  detta  mättillfälle,  då aggregatet  
åter  startades  efter  reparation  av  pump.  Beträffande  registrerad  
driftstid  se  notering  på blad  15.
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TAPP-VV-PUMP,  ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  .  /Â.  .

Datum ..UmÇ.faH-  Tid

TO *4...°  C Kompr 1 -  t^  /iß?.  .°C  

"  1 -  t 2

VMM1 .  .  ( f.  MWh

T1 + #..°C

T2 °C Kompr 2 -  t^  .?^X.°C

"  2 t  .C  4...°  C

VM1 .  .4YÄj\  ?:  m3

T3 °C VMM2 ./.Y/.ß{ß.  MWh

TA
m3

T5
Driftstid  DT 4?/4 f Y h VM2 .. ‘ ßß'y^O.  m3

T6 .?£..°C kWh1 .  7.. kWh VM3 .  m3

T7 .r<T.°c kWh2 .  ß.  .  kWh

T8 °C

T9 .*# 7 .  .°C
TIO.îYf.  .°C

T11 ,°C

kWh3 .  .  kWh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  //o  „
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

/é/,  o
kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

»»h

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

9t  HWh

*Ö~3 3
.  .  y.  ..  .  m

m3

Â&..  m3

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP,  ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protok°ll_fra n_matni ngar  Blad  ......

Datum .  fUQ.Y.Q.4.  (fflP.)  Tid  ..  /Å ......  Vecka  /.AY.

/  9

TO .tA...°C Kompr 1 -  t 1 .?AA. ,°C

1 -  t 2 °C

VMM1 28t vz MWh

T1 ° C It ..Y4ZA. 3
m

T2 C Kompr 2 - 11 .  C

2 -  t_  .?£~..°C
VM1

.Äf/,k. 3
m

T3 II VNM2 . A$m. MWh

T4 7.YY..°C 33^93 3
m

T5 +4?..°C Driftstid  DT h VH2 . AYP.8.. 3
m

T6 .*.9. ..°C kWh1 ..444A4, A. kWh VM3 9. 3
m

T7 C kWh2 ..  44A.49,. 7..  kWh

T8 /.33. ,°c kWh3 ..  y.. kWh

T9 .+Y?..°  C 

TIQ.^f.  .°C  

T11 .  .°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedsn  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2 )  :

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

Yéi h

/63  3 kWh

. MWh

0,2? MWh

Y# y 3

20,o 3

S8 Y 3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från_mätninc]ar  
dIÎ  Z'j./.Om'Mo).  Tid

Blad

/<T Vecka

2p_

° c Kompr 1 -  tl VMM1
28 79

MWh

.V?..°c 11 1 -  t 2
.mX 3

m

Kompr 2 -  t 1 VM1 . .4 2% AT. 3
m

11 2 -  t  .f.4..°c VMM2 . MWh

s.rs..°c
2

.  Ä2$.y/. 3
m

Driftstid  DT h VM2 ..24/yA. 3
m

kWh1 .  .  ?. . kWh VM3
ZZ50' / 3

m

°z kWh2 kWh

kWh3 .  . kWh

TO 

T1 

T2 

T3 

T4 

T5 

T6 

T7 

T8 

T9
T10.IY7..°C

Tn..-Y?.:°c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning: .  h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: //£  9 . kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

2. 3.?...  MWh

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad

„at™  mm.fào,).  na
O

Vecka  /.7.  .

TO . — ,.°C Kompr / \  -  t^  ..... °C

"  1 -  t 2 .  ,°C

Kompr 2 -  t^  . TTT.  .°C

"  2 -  t„  .  .°C

VMM1 ,.ß.9/.$l.  MWh

T1 .

T2 .

— ,.°C

— ,.°C VM1

..Y?ÅA.  m3 

.Å7Å r %. m3

T3 . —...°C VMM2 .  /ß?,.  f'f.Y  MWh

T4 . — ..°C
2

T5 — ..°C Driftstid  DT ßPß.ßßh VM2 m3

T6

T7

— °c kWhl  kWh

kWh2 ..Yf.Yß r &.  kWh

VM3 .mi  v
— ..°c

T8 — ..°c kWh3 .  .ß?ß.  9,  P .  kWh

T9 rri..°c

T10 — ..°c

T11 .. — ..°c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

h

./.^ß...  kWh 

.  ?a MWh

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  tatalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

2 O g,
kß.
23 é
4$.*

MWh

3
m

3
m

3
m

Kommentarer

Frånluftsfläkt  hade  löst  ut  på överströmskydd,  varvid  värme 
pumpaggregatet  stoppat.
Orsaken  till  varför  fläkten  löst  ut  kunde  ej  konstateras.  

Aggregatet  återstartades.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Pro tokoll från mätningar
99

Blad

Dat „„  SWMIVH.  T- Ld . . /£°° Vecka  . /9

TO .t*.. °C Kompr 1 -  t 1 .r^.°c VMM1 MWh

T1 +/2 °C " 1 -  t 2 ..°c ..V2.1?. 3
m

T2 °C Kompr 2 -  t 1 +P2.°c VM1 3
m

T3 +32 °C " 2 -  fc 2 16 ..  °c VMM2 MWh

T4 +V2 °c .  JÏ/J3 3
m

T5 fSQ. °c Driftsti d DT VM2
3

m

T6 °c kWh1 S008.  / kWh VM3 2SO?5'  3

T7 °c kWh2 . kWh

T8 +32 °c kWh3 .
2/öVs

kWh

T9 +SO °c

T10 +/9 °c

T11 +/o °c

Beräkning ar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

.JÅ?..  „

.  Q.ÇZY.  MWh

o,v.

ifr...
SSs~

V*

MWh

3
m

3
m

3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad

Datum .it.QSO.y.ftfy  tid Vecka  ./X.

to  .r/...°c VMM1 ..•ß.l/ßP. MWh
T1 *4?..°C "  1 -  t,  ..- tt -:. 0c m3

T2 C Kompr 2 -  t^  ..... °C

"  2 -  t.  .7777. °C

VM1
.&%/..  m3

T3 /.4$..°C VMM2 .Å%/ÅY.  MWh

T4

T5 tftf.PC Driftstid  DT h VM2

..mvi. m3

..4M A.  m3

jsko m3T6 ..°C kWh1 ..  A .  kWh VM3

T7 ..°C kWh2 kWh

T8 . “ .. “ C

T9 .  — ..°C

kWh3 .  .  kWh

T10.  — .  .°C

Tii.rr:.. 0c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

..m. h

.  kWh

.  .  Pr  A4": A MWh

.  .Ç/  {4.  .  .  HWh

3
.... /..  .  .  m

/fy  3 

53/  3......../.'... m

Kommentarer

Aggregatet  stod  still  p g a att  driftstermostat  brutit  då 
ackumulatortankar  var  fyllda  med varmt  vatten.



Torm msmumiEM  mm
WS STYR KYLA EL ■ TELE ■ HISS L-J-J

64

TflPP-yy-PUMP,  ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från_mätningar

Ï/Âf/Xfa.n-)..
Datum Tid

Oi'
Blad

2V

Vecka 20

TO + i °c Kompr

II

1 -  fc 1 

-  t 9

—. °c VMM1 3/.3Z MWh

T1 °c 1 ■------ . °c
3

m

T2 */# °c Kompr 2

z

-  fc 1 

-  t

—. °c VM1 .  4.2.4,. Y. .
3

m

T3 Z.M. °c II 2
—.  °c VHM2 .  /Zf/AT. MWh

T4
*30 °c

z ÿûÿ/ÿz 3
m

T5 °c Driftstid  DTv.m h VM2 ..mz.. 3
m

T6 — °c kWh1 S330,  / kWh VM3
3

m

T7 — °c kWh2 kWh

T8
— °c kWh3 22?S</ kWh

T9 . TT.  ..  °C 

T10.777  .  .°C  

T11 .  .°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktör  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

h

/Véy kWh

0,63/ MWh

..X a ...

0,!Z MWh

..44,-r.. 3
m

/S,6 3

V?,*} 3
m

Kommentarer

Aggregatet  stod  still  p g a att  driftstermostat  brutit  då 

ackumulatortankar  var  fylld  med varmt  vatten.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från mätningar Blad  .  .

Datum

TO +/2 °C Kompr 1 -  t^

"  1 -  t„

.  .  °c VMH1 MWh

T1 +/2 °C .  . .°c ..yy.U. m3

T2 ?/#.. °C Kompr 2 -  t^

"  2 -  t_

.t&°  c VM1 .  .  m3

T3 °C VMM2 .  MWh

T4
+60 °c ..^/£<*Cm 3

T5
*■ 60 °c Driftstid  DT 2ms-  h VM2 .  .  m3

T6 +/3 .  °c kWh1 ..  kWh VM3 .?y.ß?y.y m3

T7 +20
.  °c kWh2 ..//$,%. kWh

T8 +36 , °c kWh3 kWh

T9 *So .  °c

T10 .  °c

T11 +/o
.  °c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

33té h

/Z/2 kWh

o, s y? MWh

...fa..

MWh

..  ?&f. . 3

.  3/f .. 3
m

62 7 3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ARINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  .

Datum A/.Q P.  AÂ[//?:).  .  .  . Tid  ____ Vecka  PP*.  .

TO .  . 0C Kompr 1 -  t 1 .f-M .°C  

"  1 -  t,  .?&.  °C

VMM1
..AA/ PA.  MWh

T1 +20..°  C m3

T2 C

z
Kompr 2 -  t^  .fÄ3.°C  

"  2 -  t  °C

VM1
m3

T3 .^V..°C
VMM2

.  /%/.??.  MWh

T4 °C

15 °C

£

Driftstid  DT h VM2

.trcff.  J

T6 .*#7.°C kWhl .  4 kWh
VM3

m3

T7

T8 A^Y..°C

T9

kWh2 ..AA/fP/?..  kWh 

kWh3 .  kWh

no. t£Ç.  .°c
T11.. °C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning: h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående'  mätning: kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
( VMM2)  sed  an föregående  mätning:

Energi  faktor  :

MWh

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

0, 33 ' .

ÅQ,3...

MWh

3
m

3
m

3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
R1 27Blad  .....

Datum )... Tid  ./A!.... Vecka  ?. .

to  //./. .°c Kompr 1 -  t 1 7/4.°C 

"  1 -  t 2 7/rf.°  C

VMM1
.  .  7?. MWh

T1 .tS4..°C ../Al/  m3

T2 .?/<?.  .°C Kompr 2 -  t^  //./. °C

"  2 - 1,  c

VM1
..7/i.ï. y

T3 /.??.: °C VMM2
. . /%?/?. MWh

T4
T5 SJŒ..°C Driftstid  DT h VM2

m3

..W,6. m3

T6 ///. . ,°C kWh1 .  .74/^9.  kWh
VM3
.mi»,  m3

T7 C

T8
T9 /./?.  ,°C  

T10.  t??.  .°C  

tu  ysy.  ,°C

Beräkningar

kWh2 kWh

kWh3 .  ». kWh

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan 
föregående  matning:

J£*.
h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

MWh

<2,  3/
MWh

3
m

3
m

3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ARINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  .  .

Datum .1(8*93.  fa).  Tid 94/
V e c  k  a .  .  < .  .

TO Kompr 1 -  t^  .  .^.°C

"  1 -  t 2 .  . ’V£c°c

VMM1
..  33t o/ m MWh

T1 .Y.$0 % _° q .  m3

T2
/.^.PC

Kompr 2 -  t^  .  *S9.  °C 

"  2 -  t 2 .  .°C

VM1 m3

T3

T4

,°c VMM2
.  %?/£ß.S  MWh

.&SSA m3

T5 °c Driftstid  DT h VM2
..my.,  m3 

mty.  m3T6

T7 /^.°c
kWh1 kWh

kWh2 .  ..  kWh

VM3

T8 kWh3 .  kWh

T9

TIO.^^C  

T11 .^4 ‘7° c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning: h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 +-  kWh3) sedan  föregående  mätning: /9/Z kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning: MWh

Energi  faktor  : y  o
•••</••••

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning: 0,28 MWh

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3): 3
m

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2): 3
m

Kallvattenförbrukning  ( VM3 -  VM1 -VM2): S3 o 
.... /•••

3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GOTEBORG

Protokoll  från mätningar
29

Blad

Datum .  (/-'-fj.  ■ Tid  ... /s°° Vecka  .ß29.

TO .°c Kompr 1 -  t^  .....

"  1 -  t 7 ..TT.

.  °c VMM1 . . MWh

T1 /SO °p .  °c .sy?fo. m3

T2 °C Kompr 2 -  .  7.  ..

"  2 -  t 9 .777.

.  °c VM1 .Zßä,A. m3

T3 +30.° C
. °c VMM2 .  ß/,Y$$7 MWh

T4 c .  yftpy, $?■ . m3

T5 so ° r Driftstid  DT ß^ßß.3 h VM2
m3

T6 . .—...  °c kwhi kWh VM3
.30SZO m3

T7 .. —,.°c kWh2 .  .ß//9,.2~.. kWh

T8 .  .t :.  .°C kWh3 ..ß.^ß/y/.. kWh

T9 .  .T.  ,.°C  

T10.  m.  .°C

t  11.  m.. 0  c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  eriergi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

/.ß4/.f. kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

MWh

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

3.YX.
*U.

MWh

3
m

3
m

3
m

Kommentarer

Aggregatet  stod  still  p g a att  driftstermostat  brutit  då 
ackumulatortankar  var  fyllda  med varmt  vatten.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  .?.9. .

Datum .  $/./?  ß. .67 rj. Tid  ..  /.f ____
Vecka  .

to  +/y..°z Kompr 1 -  t.  .  . °C

-  i  - 12

VMM1

T1 ° C .4ÏÏZX. m3

T2 /.%?. ,°C Kompr 2 -  t^  .K4?..°C  

"  2 -  t„  .*Z.4~.°C
VM1

..m*. - 3

T3 C VMM2 MWh

T4 .  .44A.O.Y. m3

T5 .*$??. °C
Driftstid  DT h VM2

m3

T6 //A. ,°C kWh1 .  .43/&Ÿ.. kWh
VM3 .34*%?. m3

T7 C kWh2 .  .  kWh

T8 .<^47.  °C

T9 .*??.  .°C  

T10.? -?/.  .°C

T11 *M.. .°C

kWh3 .  ?.. kWh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  

föregående  mätning: h

Tillförd  energi  till  värmepumpen

.  . kWh(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktör  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

?<??*.  MWh

. 449 .'.

.MA..

MWh

3
m

3
m

3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad

Datum &$79./.(&*£..  Tid ....  Vecka

TO S/^..  .°C Kompr 1 -  t^

"  1 -  t 2 .?.3..°c

VMM1 .  .  ß.Y-°- .  . MWh

t  i .°c
m3

T2 Kompr 2 -  t^  .°C

"  2 t,  C

VM1 ..&£?.  m3

T3 +Ät..°C
VMM2 .82^902,  MWh

t 4 /.?y.°c
z m3

T3 °  C Driftstid  DT a
VM2 .  /.  .  m3

VM3 .  ?. m3T6 °C kWh1 kWh

T7 C kWh2 .  .  kWh

T8 C kWh3 .  .  kWh

T9

T10.?£#  .°C  

T11.?#.°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: /f&3 kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VHM2)  sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

MWh

..fp....

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

4  &
8/,  SL.
M*..

.  ïfÇjT. .

MWh

3
m

3
m

3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  .42
Datum mMHTi'f).. lid Vecka  .

to  .7.7.. 0c VMM1 .  .TÎf/y/A. MWh

Tf  C "  1 -  t 2 C m3

T2 .*■ ??,  .°C Kompr 2 -  t^

"  2 -  t  .?.7..°C
VM1 m3

T3 °C

T4 .#£. 0C
VMM2 MWh

.  .-?&/<.  m3

T5 °C Driftstid  DT ^S/Sé h VM2 m3

T6 /<<?.. °C

T7 .f/?.  .°C

T8

kWh1 .  .47.77,-f.. kWh 

kWh2 .777.7^.. kWh 

kWh3 .  .  7.ô.?7té . kwh

VM3 j.m.,y m3

T9

T1G.^/  ,°C  

T11 .  f*//.  .°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energi  faktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2 )  :

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

ÆU-- h

M°.  «h

°,.w. MWh

?i !?.

271 
Yéz

MWh

3

Kommentarer
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TAPP-W-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  .  3. 3 .  .

»au™ .mm..(r/ 4 . nä Vecka  .■ ?% .

TO °  Z Kompr 1 -  t 1 .?33  .° c VMM1
..^X.2.2.  MWh

T1 .'23.  ,°C "  1 - 12 ,ty...°z .. 2?m.  m3

T2 .'33..  °  c Kompr 2 -  t^  .T*ï^.°C VM1 ..7Xß.,?.  m3

T3 S.??..0 z "  2 -  t 9 .'é...°Z VMM2 .y.X/y2,  MWh

T4 f.ïf.Pz ..yy/éz  m3

T5 /S?..°c Driftstid  DT h VH2 ...£??* d3

T6 °z kWh1 .  .  kWh VM3 .3.3302  m3

T7 /*<?..°c kWh2 .  ?.  .  kWh

T8 .<32..°z kWh3 .  .2/ 4/,  %. .  kWh

T9 c
T10 0z
T11 .+/$.. 0  z

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

3Sé
h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: /3/ t y kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning: 0,3-06 MWh

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

.3,3....

.  .Qp.8. MWh

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

./ZA..
3

m

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (  VM3 -  VM1 -VM2 )  :

3

3
m

Kommentarer
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XAPP-VV-PÜMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  ..-ZV.

Datum mm(£4~ Vecka  .~?P..

TO °C Kompr 1 -  t^  ..... °C

"  1 t  .  rm.  °C

VMM1 3V2? MWh

T1
Sé9? 3

m

T2
L

Kompr 2 -  t^  ..... °C

"  2 tn .rm.°c

VM1
3

m

T3 +3Y..° C VMM2 JYéV?. MWh

T4
2 3

m

T5 C Driftstid  DT h VH2
3

m

T6 .  — ..°C

T7 ..°C

T8 ..°C

T9 ..°C

ti  o.  m..  °c  

T11.~..°C

kWh1 .  . kWh

kWh2 .  •  kWh

kWh3 2. kWh

VM3 33?P9 3
m

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

32/ h

kWh

o,  vs? MWh

0.o6 MWh

3
m

/S.é 3

23To 3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  .ßA...

Datum .Wm.QÎA). Tid
Vecka  .

Tü Kompr 1 -  t^  . °C 

"  1 -  t 2

VMM1 .  MWh

T1 ,°c mJ

T2 .*£?.  .°C Kompr 2 -  t^
"  2 -  t 9 .!*/?. -°C

VM1
..  /.?$(,_ „>

T3 °C VMM2
.ßß^PßA MWh

T4 /fÇ..°C
2 .&?,//. m5

T5 °C Driftstid  DT h VH2 m3

T6 f%Q.. QC

T7 /.^°C

T8 .*-£?.  .°C

T9

T10.  .°C

T11.  . °C

kWh1 ..  . kWh
kWh2 .  .ßß.ßß//.. kWh 

kWh3 ..ßß.fßß. kWh

VM3

Beräkninqar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning: .M#.. h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: //S 2 kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning: o,yy? MWh

Energifaktor: .4 .?....

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning:

Qog
MWh

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):
3

m

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):
3

m

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):
3

m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  .34. .

Datum .  $/QÅQ.y. .(/.'A-). Tid
Vecka  .

TO C Kompr 1 -  ..... °C

"  1 -  t,  .  rrr.  ,°c

VMM1
.  .  'ßX.YY. MWh

T1 C

T2 +.3$. .°C
L

Kompr 2 -  t^  ..TT:. 0C 

"  2 -  t 2 .  rrr.  .°c

VM1
..Z4.ÏA. „ 3

T3 /.34..°C

T4 .°C

VMH2 MWh

.43.4jr. m3

T5 .°C Driftstid  DT h VM2 m3

T6 .  —,.°C

T7 . —..°C

T8 .  — ..°C

T9 .m..°c

T10.  TT".. .  °C

Tii.rr:.. 0c

kWh1 ..  ¥-2.4kWh 

kWh2 .  .  kWh
kWh3 ..  334^2 . kWh

VM3 m3

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

3é?

h

/3Ssr

kWh

0.623

MWh

.M... MWh

.44,/... 3
m

/<?3
3

3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från mätningar Blad

Datum Tid  .  7Â. ___ Vecka  ißß.  .

TO +/S °C Kompr 1 -  t.  .... .  °C VMM1
.  .'ßX'fP.  .  MWh

T1 °C "  1 -  t,  .  rrr: .  °c m3

T2 *30 °c Kompr 2 -  t.  .  rrr: .  °c VM1
m3

T3 *3é °c "  2 -  t_ .  °c VMM2 .  MWh

T4 °c .  Å73/A  m3

T5 +so °c Driftstid  DT 24$$,$  h
VM2

m3

T 6 — ,°c kWh1 kWh VM3
m3

T7 — .  °c kWh2 . kWh

T8 —.  °c kwh3 kWh

T9 ..°C

T1 Q. m . .°c
T11 .  — .  .°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh£ + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

/3?o
kWh

MWh

.4.1....

O,o%

/9o

Y2s~

MWh

3
m

3
m

m
3

Kommentarer

Aggregatet  stod  still  p g a att  driftstermostat  brutit  då 

ackumuleringstankar  var  fyllda  med varmt  vatten.
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TAPP-VV-PUMP, ARINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  .

Datum .  C/-'-*) .  . Tid  .  .  /Â __ Vecka

TO Kompr 1 -  t^  . —.  .°C  

"  1 -  t,  .  —,°C

VMM1 MWh

T1 .Ï-?S° C m3

T2 Kompr 2 -  t^  ...... °C

"  2 -  t  . 777 . . °C

VM1 m3

T3 *3%.°C

t 4 +rx.°c
VMH2 MWh

T5 Driftstid  DT h VM2 m3

T6 ..T7..°C

T7 ..TT ,.°C

T8 .~..°C

kWh1 Wh
kWh2 ..%?/.?,?.  kWh 

kWh3 .  .3SßZ t  %. kWh

VM3 m3

T9 .  .TT.  .°C  

T10.  .TT. .°C  

T11.  .°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning: Vi 3 h

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: /SS/ kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning: PS9/ MWh

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning: Ooy MWh

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3): .Ml.. 3
m

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

./u.. 3

.Mj . 3
m

Kommentarer

Aggregatet  stod  still  p g a att  driftstermostat  brutit  då 
ackumuleringstankar  var  fyllda  med varmt  vatten.
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T9 .ffP .. 0C 

TTQ.&^C  

T11 .  ?/&.  . 0 C

TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad  .

Datum .  ■ Tid Vecka

TO °C Kompr 1 -  t  ^ .m.°C

M 1 -  t 2 c

VMM1 MWh

T1
3

m

T2 Kompr 2 -  t^  .?S^?. 0C

"  2 -  t-  . +/Q. . °c

VM1
3

m
T3 .^°C

VHM2 MWh

t 4 ?.yy.° C

L
3

m
T5 °C Driftstid  DT h VM2 . #3 ?.. 3

m

T6 C kWh1 .  .¥/?•?'%/  .  kWh 
kWh2 .  2.??.%»?..  kWh

VM3 J* X? .e 3

T7

T8 .?7£\°C
kWh3 kwh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

h

/n,y
kWh

MWh

Ot /3
MWh

w* 3

3

SVz 3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  .  Y.Ç..

Datum .  .(Z'À-J. Tid  ---- Vecka  .  '.

TO
.!*/<.  °C

Kompr 1 -  t.  ..... .  °C VMM1
.  .y&./.Z-,  MWh

T1 .r ‘ //.°c "  1 -  t„  .773-. .  °c m3

T2 Kompr 2 -  t„  ..... •  °c VM1 ..mrV. m3

T3 "  2 -  t„  .777-. .°c VMM2 MWh

T4 .?*/<?..  °c m3

T5 //<f °r Driftstid  DT>?<f^/h
VM2

m3

T6 kWh1 kWh VM3
m3

T7 . —...°c kWh2 .:£<?/. £.f. . kWh

T8 .  —..°c kWh3 .  ßSP./yS.  .
kWh

T9 .  TT.  ..°C

T1 Q.  777  ..  °C 

T11.."77..°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
( VMM2) sed  an föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

h

«3
kWh

0,30? MWh

.. .4.?...

.P,SS.. MWh

.Ml. 3
m

.  Ms. . 3

SS o 3
m

Kommentarer

Erånluftsfläkt  hade  stoppat,  löst  ut  på överströmskydd,  vilke  
medfört  att  värmepumpsaggregatet  också  stoppat.
Fläkten  och  aggregatet  återstartades.
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TAPP-W-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätning; ar Blad
Datum .f/.Çf.Qÿ.  .(/.{\*-J, !.  us .æ:.

TO j* o O Kompr 1 -  t 1 .  tå ?/ C VMM1 ..3$,2ß..  MWh

T1 /■ ?■ £.°z " 1 -  t  .t.V... Qc .*£??/?.  .  m3

T2 Kompr 2 -  tl VM1 .  & m3

T3 /M.°c " 2 -  t,  °c VMM2 .  MWh

T4 *90  ° r
Z

T5 /.3V.°C Driftstid  DT h VM2 .f-ß.4,.3..  m3

T6 p
u o D kWh1 . A.  i<wh VH3 ß$2.? /./.  m3

T7 kWh2 . .  kWh

T8 c kWh3 . .'?.f. <?£ / .4.  kWh

T9 /.ff.  .°C  

T1 0

T11 .  .°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

/?/ /T
h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

2/^o
kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning: 0,29./ MWh

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning: O. /c MWh

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3): .Ä°e... 3
m

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2): ..ny... 3
m

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):
SO/Q 3

m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  M

Datum . (//A-). Tid  ./.f.....
Vecka

TO SM.°Z Kompr 1 -  t^  .«£°C  

"  i  -  t 2

VHM1 .  .3PC. yj.  MWh

t  i  .*&r°c .•£?£«.  „ 3

T2 S.-3Ç. ,°C Kompr 2 -  t^

"  2 -  t„  .t&.  -°C

VM1 .m,Z. m3

T3 VMH2 .  MWh

t 4 +y.4.°z

T5 t>> 9. .  °C Driftstid  DT 2_/32,% h VM2

,m,f&  . 3

..W&. n, 3

T6 kWh1 f/.fé.y.Y.  .. kWh VM3
m3

T7 /.■ ??. . °C
T8 /'JŸ'.Pc
T9 /.tV ’ .-°C

kWh2 kWh

kWh3 .  393Of ^  kwh

.°C

T11 .  C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillfö rd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillf örd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vatte nförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

h

.  221 y kWh

MWh

0,2/ MWh

3

32,/ 3

éVz 3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar
Blad  .ff-ß..

Datum
Ù-d  •  •

. Tid Vecka

TO //£... °Z
Kompr 1 -  t T

-  t  .f.4..°c

VMM1 .  . MWh

T1 .*2.4.  .  °C
" 1

m3

T2 A?/.  .  °C
Kompr 2

-  tl  .?■ £?. °c

-  t,  ./.4..°c

VM1
..ftl?.  m3

T3 °C " 2 VHM2 .  . MWh

T4 /.?4..°C
L

..#£.?A  m3

T5 /&...°Z Driftstid  DT h VM2
.  .  m3

T6 //.?.. °C
kWh1 . .  .  .  kWh VM3

m3

T7 /*<?.. °C
kWh2 . ./SP.4,3.  .  .  kWh

T8 /3f ..°C
kWh3 . kWh

T9 C

no.#.  ,°c  
T11 /6f..°c

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
CfcWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1 )  sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

.Mi.
h

/9/,z
kWh

. . MWh

o,/<z MWh

3

26.  o 3

SO 2 3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG 

Protokoll  f£an_mätningar  Blad

Datum .  t/Ç.f  .  Tid /<r
y.y..

Vecka  YfÇ.  .

TO Kompr 1 -  tl  +M.°c VMM1 .M.n MWh

T1 °c II 1 -  t  .r.3..° C ..4M  t.. 3
m

T 2 Att .. 0  c Kompr 2 -  tl .?Æ3.°c VM1
3

m

T3 S.44..°z M 2 -  t 7 °C VMM2 .  3/  oo  /  . MWh

T 4 .+#$.. 0 c .  mr  n. 3
m

T5 c Drift: 3t id  DT h VM2 .V./J... 3
m

T 6 °z kWh1 .  t.YYt.,.4 .  kWh VM3
3

m

T7 kWh2 . .  3/9$  é .  .  kWh

T8

C
J

ov:cv>

kWh3 .Y/SS^/  kWh

T9 .tYŸ. .  °c

T1 C § O o

T11

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWb2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

.  h

Y.  .  kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energi  faktor  :

MWh

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

.9i(Y... MWh

.*$£..  m3

.Ht...  m3

m3

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GOTEBORG

Protokoll  från mätningar
v-r

Blad  .  / n .

Datura  M/O&XZa .)
.  Tid Vecka

TO °  c Kompr 1

" 1

-  t, VMM1 MWh

T1 Alf.. 0 c
1

-  t^ .f£..°C . fOfa  . ra3

T2 Kompr 2 -1 . .r£3.°c

- t  'X °c
VM1 ..£<*£*■ . m3

T3 " 2 VMM2 .  $./,.%?/(  MWh

T4 ..WJ?,  m3

T5 Y&Û or Driftstid  DT h VM2 m3

T6 °C kWh1 kWh

2 .  kWh

VM3 m3

T7 °C kWh2 .

T8 kWh3 .
Y-?£4,o  kWh

T9

no. . °c
T11 .°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

/
h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: Ææ. kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning: MWh

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning: Oy? MWh

Vattenförbrukning,  totalt  ( VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 4-  VM2):

3

3
m

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2): sy //0 3
m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GOTEBORG

Protokoll  från mätningar
Biad  .**.

Datum JJM/3. (/%■ ).. lid  .Æ'..

TO /./%. .°C Kompr 1 -  t^  .  TßH.°C  

- i  -  t,  c

VMM1 MWh

T1
MZA. m 3

T2 °C
Z

Kompr 2 -  t^  C

"  2 t  .  -°C

VM1 ..  ?. m3

T3 VMM2 MWh

T4 .VY..°C
2

.ÂYŸ,Y» m3

T3 A/Y..°C Driftstid  DT VAYA h VM2 .  9 .  .  m3

T6 +<3..°C kWh1 .  A4Ç.KÆ .  kWh VM3 m3

T7 s/Zr.°c kWh2 .  .333ér/_ kwh

T8 fV?3.  .°C kWh3 ..  Y.ß?. //. i.  kWh

T9
T'\Q+/ß,4~.aC 

T11.*£  ..°C

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning: h

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VH2):

J/6  o
kWh

MWh

3  9

ot sx MWh

JÙL. 3

J.U.. 3
m

éï.ï 3
m

Kommentarer

Frånluftsfläkt  hade  brutits  på brytare,  varvid  värmepumps-  
kompressor  nr  1 löst  ut  på lågtryckspressostat .
Fläkt  och  aggregat  återstartades.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  frånmatningar Blad y?
Datum .mHP. .c^j.  Tid  ./r.°. .  ..  Vecka  .  Y.ß .

TO Kompr 1 -  t.  ..  •  C
i-t 2.?3..°c

VMM1 .  MWh

T1 .t*é.°C m’

T2 °C Kompr 2 -  t^

"  2 - 19 c

VH1 .  .*? 9QŸ.  .  m3

T3 *■ !?/?.  °C VHH2 .ß.ß^PY.  MWh

t 4 /y2.°c .m,SÆ m3

T5 *&.°C Driftstid  DT
VM2 .  /-.  m3

T6 .?SÅ.°C kWh1 kWh
VM3 m3

T7 °Z kWh2 .  f . .  kWh

T8 .«Ä.°C

T9
T10.#f.  .°C

T11 .^^4fT°C

kWh3 kWh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning: h

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3)  sedan  föregående  mätning: .  kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen 
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

.  ?/???..  MWh

Tillförd  energi  från  befintlig  värme
växlare  (VMM1)  sedan  föregående  mätning: .  .  .  MWh

..«i...

.*?,9...  m3

.  m3

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

T9 .  

T10.  

T11 .

Protokoll  från mätning 3r Biad .  y.?..

Datum .  (/.'.$) ..  Tid  ..
// öö

Vecka  .

TO 4.4. ..°C Kompr 1 -  fc 1
—.  °c VMM1 .  . MWh

T1 C " 1 -
—— ,°c .4.2.?J.. m3

T2 /&. . °C Kompr 2

2

-  t ^—..  °c VM1 .  t?/,  4 . m3

T3 " 2
-  b7 —..  °c VMM2 ..pyspé.  MWh

u
T5 Driftstid  DT Wo ? h VM2

„ 3

T6 .77 ” .  ..  °C kWh1 . ....... /  •  •  • kWh VM3 .ms,*. J
T7 .771.. °C kWh2 . p^yy.» kWh

T8 .777. .°C kWh3 . véoyz
kWh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan
föregående  mätning: h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning: kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning: Q 9S2 MWh

Energifaktor  : V °•  •  •  4/ ....

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning: P23 MWh

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3): 3
m

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2 )  : .32.1.. 3
m

Kallvattenförbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2): ..fp.?... 3
m

Kommentarer

Aggregatet  stod  still  p g a att  driftstermostat  brutit  då 
ackumuleringstankar  var  fyllda  med varmt  vatten.
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TAPP-VV-PUHP,  ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätnin gar
V?

Blad

Datum .
Tid...^r°..

Vecka

TO ?.$.  .  -°C Kompr 1 -  t 1 .  T-ß.9.°c

1 - t2 ./&T.°c

VMM1 .3%/?.. MWh

T1 /*T°c II ..mj.. m3

T2 °C Kompr 2 -  t 1 °C

2 - 1„ .rtT.°c

VM1 m3

T3 II VMM2 MWh

T4 S.?&.°C

T5

z

Driftstid  DT h VM2

„ 3

m3

T 6 °C kWh1 .  .  ?/£?, kWh VM3 .  m3

T7 S/.4..°C

T8
T9 .^/.°C  

T10.//£. OC 

T11./£  .°C

kWh2

kWh3

.  Zé&ÇM. kWh

kWh

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning: h

Tillförd  energi  till  värmepumpen  
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

2SYjt
kWh

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning: MWh

Energifaktor  :

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

0,2o MWh

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):
..  ??.,.<>. . 3

m

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2): .jy r y... 3
m

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):
3

m

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från mätningar Blad

Datum ,m<°..(/mi . u,  ,æ°:..
Vecka  .

TO +£..° C Kompr 1 - t^  +&.°C 

"  1 -  t 2 ./.<?.  .°C

VMM1 MWh

TI
..ïH.Sr. m!

T2 /.%?. ,°C Kompr 2 -  t^

"  2 t, .f.-5T.°c

VM1 m3

T3 .tY/. .°C VMM2 . ß.4, ÂZY MWh

T4 /.Y4>7.°C
L

. ?s&ps. m3

T3 *SQ.° C Driftstid  DT^Yféjf-h VM2

T6 //<?..°C
kWh1 .  .fi^f^^TkWh

VM3 .mVA ?
T7 °C kWh2 ,3??y r .  <?.  kWh

T8 kWh3 kWh

T9 .°C

T10 .?Y4..°C
T11

Beräkningar

Värmepumpsaggregatets  driftstid  sedan  
föregående  mätning:

Tillförd  energi  till  värmepumpen 
(kWh2 + kWh3) sedan  föregående  mätning:

Erhållen  energi  från  värmepumpen  
(VMM2) sedan  föregående  mätning:

Energifaktor:

Tillförd  energi  från  befintlig  värme 
växlare  (VMM1) sedan  föregående  mätning:

Vattenförbrukning,  totalt  (VM3):

Varmvattenförbrukning  (VM1 + VM2):

Kallvatten  förbrukning  (VM3 -  VM1 -VM2):

h

kWh

MWh

..  .^ 3?...

O.ZS'
MWh

3

33 ,  / 3
m

..XZi.. 3
m

Kommentarer



BILAGA 3

Protokoll  från

Mätperiod  A 

Mätperiod  B 

Mätperiod  C 

Mätperiod  D

1981-01-23  -  

1981-05-04  -  

1981-08-17  -  

1981-10-27  -

1981-02-03

1981-05-11

1981-08-24

1981-11-03
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TAPP-VV-PUM P, ÄRING5GATAN 4, KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från m ätningar 1981-P.^ .-xr.isän) Blad .$/...

OE
OO 1Qoo 12o° 14°° 16°° 18°° 2o°°  22oo

TO ------- . °C  .. ... .ti/... -y .*y... >y * s'

T1 .... . °c  .. + é +s +6 *4... 17 / 7 +7..

T2 .... ..°c  .. +6 + 7 17 -+8 + 2 + 8

T3 ____ .°c  .. +8 *9... +s 18 + 8 t/3 +/y

T4 ____ . °c  .. t/S +/y. t/4 ++7 +26 +S/ +SO

T5 .... ,.°c  .. ... .ttf.. t  so +SS +SS +ss +sy

T 6 .... ..°c  .. +S +y +7
.

ty .+ss . .+4S7. . ?-£r.

T7 .... ..°c  .. +/3 +/3.S +/3.S +/3S t/y +/y,s  +/7

18 .... . °c  .. +32 +3/ t-32 +31 +32 +32 +3/s

T9 .... ,°c  .. +78 +77,s. +78 .tys.. +79 .tys . tyss.

T1 0 . . . ,.°c  .. +/Ss t/4 t /é +/é +/é t/6 //Ss

T11 . . . .°c  .. +y .+./... +y .tr... .ti... +y +y

K1-t. . .. °c  .. 13/ 13/ +32 +3/ +3/ +32 +32

K1-t_ . ..°c  .. -/ + 0 t 0 - / -/ .-/... r.9>s.

K2-t. . ..°c  .. +ys +7S +78 .tys .. +78,s +79 +79

K2-t_ . ..°c  .. ............. tis.. . tis. +3fS 7As. . 7.7... +3,s +3,s

Driftstid.h . . /367y /3é2,8 /370J <3797. J37p <3747. 4378,6

kW h1 .. kW h . . 3/77 z 3/79.0 3181,1 3/83/ 3/ 8?s 3/29,4

kW h2 .. kW h . . 87/9 8768 sy/y- 8822 .8.87?.. .8.8.7s

kW h3 . . kW h . . 736,6 Z/3?, 6 //73j m.s //SO,/ //S3 6 //S7o

VM M1 .. M W h . . 2030 20,3/ 20,3£ 20,33 20,3? 20,3S
3

. m

.............

.............344,7 344,3. 344, S. 344.7. .3443. 36/,/. 367,3

VM1 . . .
3

. m .............SSptf SS/ / ss/ 3 SS/S SS/?. f.s/,X

VHM2 .. MW h . . .... .<?■ ??<?. 3,9/S. ß,9.7S. *97/. .9,937. .9,969.
3

. m 20Si?y 206z7 204 86 207, y7 208,09 208'?/ ZOfci

VM2 . . .
3

. m 2/46 2/2,/ 2/2s 2/17. 2//0. 2/7.6 2/S2

VM3 . . .
3

. m

Kommentarer
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ProtokoJ

TO .  .

T1 -  .  

T2 .  .  

T3 ..  

T4 .  .  

T5 .  .  

T6 ..  

T7 ..  

T8

T9 ..

T10 .  

T11 .  

K1 — 11 

K1-t 2 

K2-t 1 

K2-t„

ån mätningar 1981  -.Q L - A4, (/c.\o .) Blad  . AZ

08°° 10°° 1 200 14°° 16°° 18°° 20°° 22°°

+  2 /V . /X ... A4... + 2 . P.4... PA ...
*8 +  8 + 8 p j... + 8 . t$ .. . PA ... +  2 ..
+  8 +  8 +  8 +  8 *  7 ... +  3 . +  J0 + /8
+ /2 + /o + /o r/Z + /? + 20 *33 *Yé

+  yo +30 + 28 +  Y3 . + Yt> M t. +  53 PAX.
+  3 / + 52 + 5/ M V.. .mV. . + SY + 5V *55
+  5 +  / + £ .*c. +  y +  7 /8

+ 32
.+ //.. 
+ /5

M /.

c

. //. . 

-  /

^5"

+ /3..

p/8.. 
. . 

P AA.

. r/... 
pyj.. 

+ 2/

+ /y.. + /y

/f?.

+ JS t /S

P/X.. ////.
.+3/5. p3Z.

. Mm.
+ 32.

//A . P /P-

P.YA..
//AM.
M,M.

M.{f. P.XiA.
* /5 . . t/AM .

"+ V ‘

p/5.. 
*32..

. . . V* •

' ;v
. /3&sr . tß.At.

-o ,s
MM MA.
-/  r/.. r/.. ,;.4..............................................................

P/?.. M/A. MM Mf. . 
*3 .+2^. .M... PÂ.. MM.

M M .

M X.

M ..

Driftstid. h /$??/ /AA /- < 383/. //?A / /Âp. M AP/ M V/ /A?A/
kwhi  ..  kWh A/P .?/ M PM - ß.A 'P / ßAP.fy AA/p.

kwh . m ,i. M M . AM  .W A. A?U -APA'. M M - ft?A .

kWh //MP. VA%/. //4A/ P/M/ //&*//&/.  //PAa AM?.
MWh .A .°/i ma% A9/°. AP //. M Aß. Max J4a3. M /y.
m3 AAL°. AH/  A4 AM . A4 AM - APA/.. AM ?. AM *. AP?M .

kWh2 

kWh 3 

VMM1

VM1 .

VMM2

VM2 . 

VM3 .

AM,A A.AAr». AAi.°. AMJ. AAiA. AM,/. AAßJ. AA.%?.
MWh .1°.??. A/M. A/M- A/M. A/.»A. A/A. A/M. A/M.

m3 ???//. A/9/.A A/P/A A///A A///A. A/A/4- A/M. A/M
’  2/A/ 2/Aq. 2/i./. 2/A/. 2/A/. A/A/. A/?.. A/M.

Kommentarer

Utetemperatur  08°°  -5  °C.
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TAPP-W-PUMP, ÄRINGSGATAN 4, KYRKBYN, GOTEBORG 

Protokoll från mätningar 1981 (X*s.) Blad .^3.

yn . . . _ _ ,°C

08°°

. tx. .

1 Q°°

>2

12°°

t 4

14°°

*8

16°° 1800

.ty., .ty..

20°°

*4

22°°

/y

y 1 ............ . °c */0 t/o t/O t/o t  *2 t/2 t/2

12 ............ .°c */iÎ t/2 t/é 132 *$¥ tzy t3S t2S

T3 .... .°c rjj. . *32 *yo *60 t so *yé *Y8 /VY.

14 . . °c .tf/.. /sr. . tSZ tS3 tso *S2 t SO

TS .... . °c tsy /sy.. *Sé /A4>.. *sé *64 tSS /SA. ,

y 6 . °c ty *6 . + %..
— x/ +7 /i...

___  x/

T7 .... . °c *s t/3 */y t/S' — t/S t/y —

TR . °c */? t3/6 +4%. *32 — *32 t3/ —

T9 .... ,.°c t28 *y? *¥? *2? .77.... /YiS. rf.is.

//sa .

—

t 1n ... . °c t/4 t/6- t/Ss t/S .77... 7/fA. —

T11 ... .. °c /Y. , t3. S'. /Y... *Y .77... /.Y,S. /Xx. —•

K1 y .. °c t33 *32 /V. *32 — 132 131 —

y .. °c -2 -2 ±o - / — ±o -/ —

K2-t. . ..°c 7.Y?.. /ris /yr,y: .  /YiS .77... AYf.. ty?. —

K2-t2 . 

Driftst

. . °c tV *3 *3 . t  À .. .77... AJS. *3,s —

id .  h WYp. /3?4o /3?2,o /39? Y /yo/,/ /ycz.i /yoy%

kWh1 .. kWh
32?.y/ 32U% 322/3 3%30j/ 3232,6 .323% S/AA? 3238 t

kWh2 .. kWh X.°M. XX/.. .VM. . ?/i.y. .Mr. Ms. /Z22. 9222

kWh3 .  . kWh //.rY,?. //27j_ //f/yf. //?¥/ //?7o //?f9 /APAX /2<?2y

VMM1 .  . MWh 2?A$. My*. 20,y?. ?9.s.°. . 20,6/ 9,0,62 20,63 20, sy
3

.  m 270,/ 3703 370jS Å?<?„7. .370,9 37// 37/3. 37/S
VM1 ...

3
.  m AAY.7 ASYj. SAS/. SAS,3 ASM S.SS.7 SSM as .i:

VMM2 .. MWh .?,???. Z$?x ?333 9y3/6 .U?r. ?j?s. Xx ay . x y ay .
3

.  m 2/3jé 2/VyY 2/A°S  A/M* //Sf 7 A/M0. A/M0- ?XA °.
VM2 .  .  .

VM3 .  .  .

3
.  m

3
.  m

2/17. .2203 22/6: AMi. A A A, A. 2928•  •  •  y*  •
222?

Kommentarer

x/ Driftstermostat har brutit aggregatet. 

Utetemperatur -2 °C  på morgonen.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från mätningar 1981-P./. (Ons.) Blad X.Y..

50
0800 10®® 1 200 14°° 16°° 1 800 2000 22°°

TO .... . °C ✓ y *S *S *7 *s *4 *4, *S

T1 .... . °C *2 *2 *8 *// *73 *79 */S *74

T2 .... ,°C */9 */3 . uy.. *2/ *30 *2/ SM., .t37.

T3 ____ ,°c *.28 *28 *3/ *y/ *93 *ys *96

T4 .... ,°c *94, *V9 SYS. *98 *99 *30 *30

T5 ____ ..°c *92 *98 *30 *So *30 *So *30 *so

T 6 .... .. °c *S *3 *4 *4 *y . t/... sls ,-..x/

T7 ____ .°c **3,3 */y . t(Y.. */ys */Y */S */3 —

T8 .... ,°c *32 *32/ *32.3 *32 3 *32 *33 *36 —

T9 .... . °C * 9 e) *30 *30 *So SYtf. *30 *993 —..

T10__ ,.°c */S' *733 *73/ **3,3 */4 *74 *74 —

T11 ... .. °c .ty... s y s . .xs. .XX.. SY.S. *3 *s —

.. °c ■ *32 *32 *32 *32 *32 *32 *32 —K1-t^ .

.. °c AP... * o *o i O 99,3.K1-t2 .

K? T .. °c *22 *So *30 *30 +so *30 *30 —

K2-t .. °c *3 *3/ *y *y *y *3 *S —

Driftst id. h /yo// /yo// /yo// /yoj? ./y///. 79/M ///S/ 79/42

kWh1 .. kWh 32/84. 32/7/ 3232^4 32397 323/g 32393 3247,/ 32/3J

kWhZ .. kWh 922 y . 924\ m?. 930,6 933/. .934,2 .93%?. .93% J.

kWh 3 .. kWh 72.03o /2pfö 72/9/ 72/33 /2/fö .7220/ .7.229/ 7223/

VMM1 .. MWh 2o, st, 20,37 2.0,37 20, s7 Ms/. 2QS7 20/7 .20/7
3

. m m?. X.2'. 372,/ 3.72/. ß.?2/. 3/22. .3/2/. .3.722,

VM1 .  .  . 3
.  m ///?. 33/7 334,7. 334/ 334,7. .3343. 3343 334/.

VMM2 .. MWh .?*?*.  .9/47. 9,y?Y. £3/3. .9,492. .9,4/2. .9,492. .9,4/2
3

.  m P/pp. P.fös */&/. 2/8/0 .2/9/0 2/9/p. 220/2, 220/3

VM2 ... 3 222J 2Z3, 4 22Yo 22/4 223/ 223/ 224/ 224/

VM3 ... 3
.  m

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.  
Utetemperatur  ca  +0 °C under  dagen.
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TAPP-VV-PUHP, ÄRINGSGATAN 4, KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från mätningar 1981-ß^ .. 21.(Tors) Blad AA. .

08°° 1000 1200 14°° 16°° 1800 2000 2200

TO - °c *2 *7 *y... *3... +1> *70

T1 °c *70 /// *70 *// 7.0... *72 *72 *73

T? - . °c *20 */7 f*3 *76 .O?.. *78 *22 *32

°c *38 '3/. *30 *3/ /AY.. *37 *38 *Vo

T4 °c 'VS *V3 *v/ . tv/ . *72 *V2 *VV *V?

75 °c *V8 *V6 *V9 *v? */? */? *V9 *30

°c '3,3 *3,3 *.y. *3.3 /A.s. *3~ f.A.S. '8,3.

T7 °c 33jf *73,3 */V */V /AY.. *7V,3 *7</s *73

TR °c *3/ *32,3 *32 *32.3 *32,3 *3 3 *323 *33

J9 _ °c *yys * SO *V2,s *30 /Yts. *30 *v?s *30

T1 0 °c */6 **3s~ *74 *76 *76 *76 *76

T11 °c *3 *V,3 *%S *■ 3 *3 *3 *3 *6

V'\ f °c *32 *32 *32 *3% *32 *32 *32 /A3..

K1 t °c -3 -0,3 -o,3 to *0 2to * 0 * 0

k'? f °c -*30 *SO *SO *30 *30 *30 *3o *30

i/? f- °p *2,3 *3,3 *3,3 *y *y. . *0... *v *3
2

Driftstid.h /v/.iy m.v mo,i 7V2& /V2fe 7/26,2 7V28,3 7V30,%

kW h1 . . kW h 32722 32730 3277,/. 327?,/ 3287,3 32833 3283,4 3287*8

kW h2 . . kW h 9/0,7. m.i ?y&. m,Y. 933,2 A AfA 939,3

kW h3 . . kW h .7226,0 7229.7 7233V 723é.9 72V0SA?Y%°. 72 V/9 7237,3

VMM1 . . MW h 20,S8 2o,sg 2439 20,s 9 AA/A 20, (.0

... m3 A//.3. 37%X 372s- 3/£s 3972,3 372X 

VM1 .... rn3 AAfY ss?*  SSft 337/ 33%/. ss%z

374c.

VMM2 .. MW h 

3

VM2 .... m 

VM3 .... m

2,673. .2.733

rn 32077 2243Ç .32/73 222s.2 223/1
3 '*&?. ß.2%2. ßß?,ß. ßßAy. ß.kZp.

m?
SS?z 33/2

j&z
22x70 227,37 22V93 

229, f 23, 0,2 230 8

3

Kommentarer

Utetemperatur ca +2 °C  under dagen.



TmuEisrmmsmM  mm
WS STYR - KYLA EL TELE HISS L. J-J

97

TAPP-W-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GOTEBORG 

Protokoll  från  mätningar  1981  -  .Q/..  -  .3Ç.  (fr,r*') Blad  XA.

08°° 10°° 12°° 14°° 16°° 18°° 20°° 22°°

TO --- .  °C +2 ■ + 3 +S' t */ +2 +4

T1 .... .  °C ++3 +/Y +/Y //S' t/6 //r +/4 +n

T2 --- .  °C +22 +27 +30 +30 + 2S' +29 + 37
T3 ___ ,.°c +37- +37 +37 +38 +38 +37 +37 + 70

T4 .... ,°c + 73 + 77 -+73 +77 +77 +73 +77 +77
T3 ___ . °c +78 +72 + 7? +SO +SÔ +72 +SO + 7?

T6 --- ..  °c + 7.. + 3 /X.r. .  tßjf. .ar. .+  7.. a  Yr. _ — x/

17 ___ .  .  °C +x.r. +/3 f s +/Y +/7,3- +/Ys +/7,s +/S —

T8 ___ ..°c +3/.S +32  S +32S +33 +32 +32,  s +32.S —

T9 --- .  .°c +YY. + SQ +SQ .X?r +79,  s .X?Æ —

T10 ..  . ..  °c +/SS +/6 +/6 +/é +x,r. +/6,S~ +/6 —

T11 ... .. °c .X.r. .t  Yr. +£~ +S- + S- + S +r —

K1-t.  . ..  °c +32 +32 +32 +32 +32 +32 —

K1 — t  „  . ..  °c i  O -/ i  o ±o ± O ■ iO ± O —
2

K2-t,  . ..  °c + SOs +So +S~o +s/ +S°,S +S/ +So —

K2-t 0 . ..  °c +2 +2,s .  f.Y . . /S ’ +3S .Xr. .  +.7 .. —

Driftstid.h xm /732J /73Y9  9737s  /73éz  /V3S2, /VVo.z  /VY /, .9

kWh1 .. kWh ???&r  3299,4 ß3?//  33.°Å$  330-$$  3308  0 33+0  Z 33/3,7-
kWh2 .. kWh 963/•  •  .  V*  * ?A€2 m?. .9.777. 2??P. ?7?y.

kWh3 .. kWh /2S?9  /JSjé  /26p+/ /2?o,8 /277f  /27?6

VMM1 .. MWh 20,6/ 20,6/ 20,6/ 2°AZ. 20,62 20,62 SO,62
3

.  m 372,9 372 e)  373o 3730 373,/ 373/ 373,/

VM1 ...
3 OSfs SS/s SS7^ SS/,c SS/6 SS?/ 067? ss+?

VMM2 . . MWh 2260 ?J?o 9,?2o 9,97? 9,98/ /O,  o// //°3S

3
.  m 22s>s  22Sæ 22éx/  22692  22/so  228/2  228,73  22?26

VM2 ...
3

.  m 23/ o 23/6 232,2 232,8 233  7 237o 2376 2.3.r,/.

VM3 ...
3

.  m

Kommentarer

Utetemperatur  ca  +2 °C under  dagen,  
x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet

7-J2
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGA.TAN 4,  KYRKBYN,  GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar  1981-.^^.  -  Â J .  ^  ( /  Blad

°c

08°°

+  V

1Q°o  12oo

+ 3  +  V

14°°

+ s

1 6°°

t /O

18°°

. T .3 ..

20°°

. + .Y . .

22°°

1 3

°c t /7 t/2  s /3 7 .4 .. + /Å .. .+ /? .. t /6 . t /2 . .

°c + 2 2 t/2  + 2 0 + 2 7 .. + 3 0 .1 3 /.. + 2 £ .+ $ /. .

7 t ; °C + 3 6 1 3 0  + 3 3 + 3 6 + 3 7 .. + 2 7 . . + 3 6 .. + 3 2

T /| °c + Y 3 t3 7  + 3 9 + Y 2 + Y 6 + V S + .Y 2 .. + 3 9 ..

T5 --------...°c + Y 2 ,
X/

+ + /S + S O .t  fP .. + S O + S O + .Y 3 . . + .Y 7 . .

Té °C t  3 4s . $ s . + 6 t/o — —

77 °c — t / 1/ + /Y s + A Y .. t /S — — —

78 °C ------- + 3 2 .S  + 2 1 + 3 3 .. .+ .3 3 ..
— — —

T9 --------... °c — + Y .9 /. .tfP .. ' + S O  . + y ? s . — . . —

T1 0 °c — t / /  t /6 + /6 t /6 ,s — — —

T11 °c — +  6 + s + S + 6 —• — —

K1 t °c — + 3 2  + 3 3 + 3 3 — — —

t/1 b °c — , . to  t / to +  /
— — —

* ^"7

1/7 f °c ____ + //9 + S O + S O + S o — — —
i\ Z. U /j

1/9 b °n ------ 1 3 0  + % s - + 3 .S + S — — —

2

Driftstid.h w Y t, J /YY2y  3 /Y Y 6 %  /V Y S , 3 . /Y S /o  /Y S p q  /y S p ,q

kWh1 . . kWh 3 3 2 3 0 332Yo  .3 3 2 f  o  3338, /’ 3 .2 .3 0 / 3 3 3 2 6  .3 3 3 9 / 3 3 3 /o

kWh2 . . kWh
?ä?y . M ö ,/, ? *% * Y S fjS . .9 M S  9 9 /9 P /9 . 9 9 0 ,9

kWh3 . . kWh
/2 7 ? < t /2 7 £ S  /_2 8 2 o  /2 2 S s  /S S ^ f/S f^ S  /2 9 2 s  /2 9 2 ,S

VMM1 . . MWh 2 0 6 3 2 0 /3  2 /2 /3 P /Y . P A Y . P A Y . : Pay
3

. . m 3 7 3 ,2 3 7 3 .1 3 7 3 3 .m ,y . 3 7 .3 /. 3 7 3 / .3 7 3s  .3 7 3 ,S

VM1 . .
3

. . m f f /ß . - ff .? ? . J ? .? ? . f f? /. ! f fS ? . \ 3 .3 ? ,? . ■ S S 3 / S S  i /

VMM2 . . MWh A ,.°A S  / f i?  Y ?  /% ? ? £ /O ,/o c : Y V /.V i /O /få \ P /fß .

3
. . m 2 2 9 .2 / 2 2 9 Y / 2 2 9 9 9  2 3 0 ,s * 2 3 /.2 Y  2 3 /7 7  2 3 /7 7  2 3 /7 7

VM2 . .
3

. . m 2 2 $ /' ? 3 g x  2 3  f  9 . 2 3 $ y . 2 2 7 /. 2 3 /7  2 3 7 / 2 3 /7 .

VM3 . .
3

. . m

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUHP, ÄRINGSGATAN 4, KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar  1981  -  P.2. -  .Q /. (SoO .)

08°°  10°°  12°°  14°°  16°°

rn °r _________ + Y '¥  +V

Blad

18°°  2000

'%  '5

22°°

/.¥ ...

T1 ..°C  .... 'g '5 '?  '7 /J ... 'g '93 ..

T? ... ,.°C  ... Y/Û '/o  //¥ "3 "8 . n% .

T3 ... ..°C  ... ..  .'2% . *2o '20 f2S '23 '3° '33

T4 ... ..°C  ... '32 '30 '3 / '33 '32 '¥8 '50

T5 ... ..°c  ... '¥2 '50 '50 '50 '50 '50

T6 ... .. °c  ... ..  A3Æ . . tl.s . '6  'C .*4?.. . t& r. '7

T7 ... .. °c  ... '/¥ .*/% /'. +ffm . '/S '/S '/5

T8 ... ..°c  ...

...

'32 '33 '3Z '31 '33 '33,5

T9 ... .. °c  ... '¥9 '¥9.5 '50 'V9s- '50 '50 '50

T1 0 .  . ..°c  ... "/ "6 '// '/é  5 '/éS '/S '

T11 .  . .. °c  ... ...  .*£>7 . '% 5. '5  '5 ,5 'é '5 ' 6

K1 -t. ..°c  ... '32 '32 '32 '32 '33 '32 . 7 .33.

K1 — t  _ ..°c  ... -/ to ± O '0 ,5 '/ ' / '/

K2-t. ..°c  ... '50 'So ' 50 '50 '50 '5o '50
1

k'?  ¥ ..°r  ... .  '35 '3 'S  '¥5 'S t S ’ 'S
2

Driftstid . h ... /VS /,2 /¥S3z /VSSz /VS?z /¥67,/ /¥6/j /¥63°

kWh1 . kWh ... 33¥$/ 3350,2 3352/3358,5 335/6 3352g 3360/

kWh2 . kWh ... 992c m v. 998/. /oo/o /003 , 8 /oo6/ 9opf/

kWh3 . kWh .  .  . /29V .Z /29S .V '302./ /JO S? '302.3 '3 /3 ,0 93/4V .

VMM1 . - MWh ... 20,66. 20/7 , ,2q/7 2/67. 20/7

3 3/3 .7 373,3. 37V.O 37¥,o 37% ° 37% ° 37% /

VM1 .  .
3

.  m .  .  . ... SSfci 558/ 558,5 558  C .■ 958/ 558/

VMM 2 . MWh ... ...  '<? /?¥ //>Sos /O ,a. 36 /o . 266 /0 .29? /o ,388 /0 .856

3
.  m .  .  . 232/3 2327/ 233  If  233/8 23/5} 235,21 235/}

VM2 .  .
3

.  m .  .  . 232 o 238,6 239.2 239/ 2¥os 2¥// W ?.

VM3 ..
3

.  .  m .  .  .

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  fr<

TQ ....... °C

t  1 ....... °r

3n mätningar  1981-P-?

0g°o  1Qoo 12oo

*7  1/  ié

1/2 1/3  1/4

-P.2.  (/fåo.)  Blad  /?.?.  .

1400 16°°  18°°  20°°

i/o  1/  i/  iy

1/8 1/7  1/7  1/4

22°°

+ /0

. 1/ 8.  .

T2 .... .  °C SM.. i 22 *XY.. .i??.. . 1. 2//"  i 2%. 1%5 130

T3 .... .°C .  tn. . 13/" *37 175 137  i32 138 173

T4____ ,°c iy? .1.77. .  t/ 6. . 178 i//  175 1V6 .1.77..

T5 ____ . °c .  tn . . 150 ISO *50  *7? ISO iyO ' .

16 .... ,°c +4,5 18.5 — x/  — iS lé
x/

T7 .... ,°c nvs 1/v.s i/sr ---- — 1/5 1/5- —

T8 ____ .°c *32 132.5 133 — — 7*33 .  1.32  5

T9 ____ ,°c i72,s 1S0 ISO — /.Ti. 5/ .1.79,5 —

T10 .  .  . ,.°c */ 6.s .  4b  5. S/6,5. — — 1/6.5 1/6 —

T11 .  .  . ..  °c i5 /ZS. iS — ..TT..  .*.5,5. 15 —

.. °c 132 132 . 133.. — — 7*3^ 132 —
K1 — t  ^ .  

K1-t,  . ..  °c ±0 iO to — SP*5. .  ip,5. —

K2-t.  . ..  °c 1-50,3- 1SO ISO — — ISO 150 —

..  °r iY sy... sYs — — 15 15 —

2

Driftstid . h /7C3,? 77/Sg 776/5  7762,7  7462,7  7770,2/772,3  7/737

,kWh1  .. kWh 33/o ,?  3372  f  337/1 33747 3378j  23  8/,  p 33  83,1  338

kWh2 .. kWh /O/O.S / 0/ 3.2 /O//.  0 /P/M /P/M  /P/PS /023JL  7025,3'

kWh3 .  . kWh /3/So /32U  73252 72212 /328jt'  7331,1' {33%7 7337,?

VMM1 .  . MWh Å°,$ 8. 20,62 2068, 2o,é  8 20, 6? /O,/?. /P,/?. 20,7?'
3

.  m 3.7/ 72. 3742 37/Z 377,2 W*.  ??h. 377,7'  3/7?

VM1 ...
3

.  m .^?î. 558,8 55.12. 558', ’}'  551 5. 55Z° 5S%P'

VMM2 .  . MWh /O  2/3' /OJ??. 7Ç42? /O,  y5/  70,45/  70, V75 70,SOS 7052?
3

.  m 236o?  236,/? 23/730 2377?  23778.  ?AlZ?  238//  23?,  39

VM2 ...
3

.  m m,Q. 2732 243,7 .273,7'  277*7 27Y.8.  2//5y

VM3 ...
3

.  m

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.  
Utetemperatur  ca  +3 °C under  dagen.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4, KYRKBYN, GÖTEBORG

lokoll från mätningar 1981- . 0r,s) B lad /9/P. .

°c

0800 1000

+2

12°°  14°°  16°° 18°° 2000 22°°

°r y/2

°r y/P

°C +30

°C
+vi

°c +ys

°c +y

°c */ÿs-

°c *32

°c

°c *4, s

°c +s~

■ t °r *32

■ t °r y/

■t, ...°c

+50

+s

TO .

Tl ,

T2 

T3 

T4 

T5 

T6 

T7 

T8 

T9 

T10 

T11 

K1- 

K1- 

K2- 

K2-
Driftstid.h /m?. 

kWh

kWh /'P'fÆ3.

kwh

HW h ß.°j7P.
. m3 m*.

kWh1

kWh2

kWh3

VMM1

VM1 . 

VMM 2

VM2 . 

VM3 .

. m3 -???,?, 

MWh SQÇS?

/ 23937

/ 2ŸS-Z

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP,  ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG 

Protokoll  från  mätningar  1981  - 9.1. - +*.J Blad  /.

08°° 10°°  1200 14°° 16°° 18°° 20°° 22°°

TO ............. . °C *// +/2 +/Z +8 +/o + 2 +// 7.8...

T1 ............. . °c +/9 +/6 +/8 +/8 + /8 +/8 +M + /<a

T2 ............. . °c +/2 +2/ *W *■2S +29 +29 +20 +20

T3 ............. . °c +233 +28 +32 +36 +36 + 32 +28 7.78..

T 4 ............. . °c +35 +93" +98 +98 +98 +9? +9V +92

T5 ............. . °c +&?.. +So +So +So +50 +9? +92 +50

T6 ............. . °c +/2 +/2 +/2 — x/ + 8 —x/ — + //

T7 ............. . °c +/r //^ +/<2s- — +/6 — — +/?.

T8 .............,. °c +32. +32 +32 — +32 — — +33

T9 ............., . °c +99 +9? +9? — +99 — — .+92..

T1Q . . *,,.°c +/? +/? +/7s- — +//.+> —■ — +/8
T11 . . . .,.°c +5 T4 é> /* £ "■ ' " + é — — +95

K1 t .. °c +33 +33 +33 — +33 — —* +33

K1 t . . °c to +¥ +2 — to — — +25-

K7 ' f ..°c +So +S/5 +5/5 — +S/ — — +5/

Y.7 t- . ,°r +3 +6 +6,5 — + 6 — — 74 r.
2

2099/ 2/007 2/02 g 2/09/ 2/053 2//>6z 2/oé.Z 2/07,o

kWh1 . . kWh ft § § <
£}

■
>

'N
i w 3-/77/ 5/72o 5/2/0 S/22 f

kWh2 .. kWh (ééO/ /a/j ///f(1 /.M?7 ///?-f 94Z&?/£&¥ 797/.?

kWh3 .. kWh 2/789 2/2/8 2/2£ o 2/223- 2/207 2/22 y 2/22y 2/93 ?

VMM1 .. MWh 3/9 3/+9, 3/+?. 3/20 1220 3/20 3720 .1729.

3
.  m 99/3. k?/3. k??9. k??/-. 9925 99/5 992c 9996

VM1 ...
3

.  m Ml». 983 9 223.9 829 o 8290 989/ 589/

VNM2 .. MWh /7p 85 /?ye>7 /7+3S /7/sé
••/•••• • V» ••• •/••••

/fy72. /fy+sy. //yr. /.fy/2.5

VM2 ___  mJ

VM3 ___  m'

1/95 38/22 387/8 128/0 388y/ 38$ 7/ 388?/ 
39/8. 392 J. J^T 19/3 39/3. 39/f.

25735 25/5/ 277/y ii??/ kkfZ? krf*t? krfl? kf7lr

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från  mätningar  1981-P. - ?". -  OS'. 0,s  )  i31 ad .44...

08°° 10°° 12°° H°° 16°° _
à C
D O O 20°° 22°°

°r Y/O /?...  . y8 y  S Y8 Y/Z
TO .......

°r //- 5~ y /6 Y/8 y /2 Y/é . t/2 Y/2 y /8

T1 .......

°r y  2o y2o y2V y22 Y%û . y /8 y/8 y2V
I  Z .......

°r Y2é Y3é y32 y28 y2V y2Y y3Y
I  j  .......

°r Y.39 Y?0 Yyo y  32 Y/O *y?
14 .......

°r
/y? Y 30 ySO YSO y /8 Y VS YSO Y 50

1 J ...... «

°r Y/O
_x/

_ — /Z./. Y/ Y/35

°r Y/é -  - ___ y/?s t Y/? Y/8
1 /  ......

°r ___ _____ ___ y  33 Y33 Y33

T9 ......
.°c /VS Y/?  . — — — /y/s: //?.. Y Y?

°r Y/? Y/?5 — — — Y/8 s- Y/8 Y/25

°r Yé Yé _____ — — yy Y? /As.

°r y32 Y 32 _____ — — Y3V Y3Ÿ y  33
«x  1 t  <|  •  •

°r ±o Y 2 - — — y2 y/ /ts.
•  L

°r YSO YS/ -- _____ _____ YS/ yS/ yS/
KZ-t^  .. •  L

°n Yé Yé _____ - ___ Yé /.?... y?
rsZ.  1.2  •  •  •  t.

Driftstid . h 2/082•••/••
ê/0  2 2///J. 2Z//8 .WJ. 2/2 p 2/19. 2/S%

« «m. m* .*?»  ^  «5?
kWh2 ..  kWh ...  v^*  ...  ..../<•  ûôy/^

i>/^£  /#*? 0 ÄÄJ/  *aa|/  2203#  220?;/  22// O

3/2/  3/2/  3/2?  3/2/.  3/2/  3/22  3/22.

v??,?.  O??. ÿ%t. tfli.  ???a . ??? /.

kWh3 ..  kWh

VMM1 ..  MWh 
3

3/22.

VM1 _ _ _ mJ

VMM2 ..  MWh 
3

SpOo.

'tm.  4m.  4m.  4m.  4m. 4m. 4m.
/?A2&  

39/9/
p?h.  

im?

Z/2/2  /fâ/o  4/2*3  //203  {/?£?.  m?P.
m 44?//  /8ÿ^S  390/3  3?<pv3  3P3./3  3?ôy?  3//2/.  

VM2 ....  m3 39/0.  39/p  39/3.  39/3.  39/3.  39/3  3??,/

VM3....  n, 3 mu *?m

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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T A P P -V V -P U M P , Ä R IN G S G A T A N 4, K Y R K B Y N , G Ö T E B O R G

P rotokoll från m ätn ingar 1 981 - P.Y. - P.4. (?nS) B lad .ß.ß.

T O ------ . °C

08°°

*7

10°°

tS

1 20 0

*8

14°°

t*3

16°°  18°°  20 0 0 22°°

t/2 18 */7 */o

T 1 ------- . °C t/3 t/2 */s t/2 t/9 *// t/7 t/8

T 2 ------- . °C YjgO t/2 .t/9... *97 *2/ *2o 12o 12/

T 3 ------ • °C *22 *23 *2/ *37 *3/ *30 *27 *3y

T 4 ------- . °c *39 *32 ty? *y? *y/ *38 *ys

T 5 ------- ..°c *y<? *93 *30 *30 *30 *79 *y8 *3o

T 6 ____ .. °c — */Qs~ t/S —x/ —  —  t//

T7 ------ . °c — — */7 */?S — — — */8

T8 ____ . °c — — *33 *333 —  — — *33

T9 ____ . °c — — *y$s *y?s —  —  —  *v?

T IO . . . ..°c — — */8 t/2 —  —  —  */8s

T11 . . . .. °c — — */s *? —... .  — ......  *7...

K1 -t1 . 

K1 -t_ .

.. °c — — *37 *37
.77....— .. .— ...

.. °c — — *2 s- — —  —  *3

K2 -t. . .. °c — — *SO *3'/ —  —  ----- *3/

K2 -t„ . .. °c — — *s *7 .— ...  . — .  t/3.

D rifts tid .h 2//£V 2//8to ?m*. 2/2/ÿ 2/2/? 2/2/9. ß/M?

kW h1 .. kW h S2/Sz 32/7S. 32/2 o 322/2 3223/ 3223/ 3227/ S22?o

kW h2 . . kW h
//SSs Ä -T  /¥*& 9. //?3S 9/23,3 //23.S //?/ /•  *  •  /............. •  .......

kW h3 .. kW h 22/2 o 22/2.0 22/S/ £2/9.2 22223. 22226 2222é, 2224./

VM M1 . . MWh J/,23 3/. 23 ß/,23. 3/23 3/27 3/27 3/2/ 3/27

3
.  m S'Oô c?•  •• «✓ •• &&/. Soo/ Spp2. soo 2 .f?PA spp(z. soo J

VM1 ...
3

.  m
Y.S.7?. ////. 4M?. m.y. /87j.. /8fa. 4*Yj. 4sy?.

VH M 2 .  . M W h
/?,Ml /%3$2 /Zy/ß. {Z./PÅ (Zy ?*. (Zy/y

3
.  m 392 '3- 392ss-392Z3 393 ss 397*? 397/? 397/9 39737

VM 2 .  .  .
3

.  m 392,0 398o 398.0 399.9 Voo o yoco Voo.o y '00.7

VM 3 ...
3

.  m 2S?2% 2/00o  2éO/j 2/032 2/2/9 2/0/2 2/0/9 2/o/y

Kom m entarer

x/ D riftsterm ostat har brutit aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ARING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll
.  från  mätningar  1981  -Q.$. - 9.7. C/or^-) Blad  .  //..

08°°  1Qoo 12°°  1400 16oo 1gOO 2Qoo 22 00

°r *8 *8 *8 //V *8 */# *9

°r */$ **3 */$ */9 f/2 **$ f/7' . */6
Oo *20 */8 *20 *27 *27 f2o */J .*.22..

°r *28 *27 *27 *37 *32 *29 *2$ *30

°r *yo *32 *37 *78 *76' *34 *37 *7/

°r *78 *73 *SO *so *SO *73 *72 *So

°r
*9 - x/  .-... .-.. *//£-

T7 °r
— ----- */?.. .777.. . —.. .777.. .777.. */3

°r
----- —— *32.37.—.. . —.. .777.. .777.. *33$

TQ °r
— — *7? — —.. ..TT.. ..TT.. *79

°r
— — */2S~ ------ ----- .  777 ..  . 777. . .*49..

°r
----- ----- *6.S~ ----- ----- ----- .777.. * 7

° c
----- ----- ^12. — — — — *37

° c
___ ___ *2 — — — —. *2

1/9 f ° c
----- ----- +s/ — — — — *$/

°r ___ ___ *6/T — — — — . .tZ$.
2

Drif t s ti d.h

kWh1 .. kWh

kWh2 .. kWh

kWh3 .. kWh

VMM1 .. MWh 
3

... m

VM1 ____ m3

VMM2 .. MWh 
3

... m

VM? .. /

2/23$ 2/23 i 2/2$$ 2/27$ 2/277 .2/2$? 2/2$? 2/2.23 

£238$ 3270$ $272SL SSYfi 5/76 o .5/720 327/? .5/52.3
À96/ /$?.zk 4?k?. /??/A 4/P/J. 4/75,3
2226$ 2226$$230$ 2233 % 22??$ 2233? 2233$ 2237,? 

3/2$ 3/%$ .3/2$ 3/26. 3/26 3%26 3/?é 3/26

$ooy $<?g$ $op$ $<?P.é. 599,6 599,9 $.997. $997
48/9 68$o. 62$/. £/$/. kï$/. 6/$y £8.5.2 .445.2

/%??? //fy37 7/763 7/7?/ 7/7?/ 7/7?/ 7/7?/. 77,9/7
39Y9/T3?4?9S-3?$67 3?6J3? 399-37 39/37 ß%3? .39/96 

ycoå 7069 Yo/JT 7022 702$ 7o29 Yp/2 $42,?

VM3 ...
3

. m 26/6 o 27/22. 26/3 J ////J 26/6? 26/2$ 26/?o 26/2 ?

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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Protokoll fr ån mätningar 1981 -  2 ? .  ( f o * - ) Blad .S S '

08°° 10°° 12°° 14°° 16°° 18°° 2Q00 22°°

TO °c + / O + / ? , + / o + / o +  ? +  x +  9 .+(3..
T1 °c + / / + / ? + / 8 . ( ( $ . .  . / / ? . . + / 3 + / ? + . + . S . .

12 . °c + 2 0 + 2 3 + 2 5 + 2 1 .  . + 2 / 2 ( 1 . + 2 2 +23
T3 °r + 2 ? + 3 / M V . . + 3 2 ' 2 1 . / . 2 S / . +30 + 3 /

T4 °c + 3 6 + / 3 . . ( V k . + V 3 +39 + 3 3 +  y o +  / ?

T3 ............. . °c + 3 0 + 3 0 + 5 0 +  5 0 + / ? +vy +50 + 5 0

T6 .  

T7 .  

T8 .  

T9 .  

T10 

Til

+ / ? .  
/ii-r 

. + / ? . .  

/ / . f e .  

.(43

+ 3 3  .

+ d . '

+ S O .  

+ / S

?m%
326/5
y&y?. 
2 2 / . $ » .  

3 / 2 7 _

m s .

( f e W

... m J Z f t o

VM2 ---m 3 . ? < ? ! /

VM3 ---  m3 2 / 2 / $

x/

K1-t 1 ...  C 

K1-t 2 ...°C  

K2-t 1 ...°C  

K2-t 2 ...°C  

Driftstid. h 

kWh1 ..  kWh 

kWh2 ..  kWh 

kWh3 ..  kWh

VMM1 ..  HWh 
3

...  m
VM1 ___  m3

VMM2 ..  MWh 
3

+ / O5

..TT ..

+ 3 2

. . + / $ . ..
+/fS — —

[f/y

+32

+ 5 0  — —
d é "  d - "

2/322. 2/33 y 2/33 y

52/fe .fe/fe
y&i/ /sky. fekv
2 2 / 2 $  2 2 V Y ?  2 2 / / /  

3 / 2 /  . 3 / 2 /

S o p s  3 o o ß .  3 o o /

fek.3. ßßkv. fed/.
/?ssc /?373 /fe?3

.39$?/ /Mrs 39$./$ 

. / o 3  %  V 0 / 3  . / q / 3  
2/23» ' 2/23/2/2/3

x/
.—.. .. ///... .
— — H i S  —

— + 3 3 . .  . — . . .

. — . .  . — . .  . ( V f . .  .  —  . .

. 7 7 7 . .  . 7 7 7 . .  f / . f e .  . 7 7 ' . . .

. k d . .  . ( f e . .—..

— — +3V.
----  — +3 £7 -----.............................. ..................
-----  — . . ( S / .  . 7 7 7 . .

. 7 7 7 . .  . 7 7 7 . .  .—..

2/3/Y 2/33.V 2/3// 2/3/// 
5269p S27of ? 3273 y 32/So

///oy ///<// W/i Y. (?(Yt
2.2VVs 222/3 22/2» 223$? 
.3(2/ 3/27. 3(2». 3(23. 
3009 3oof. 3p(o 30/o
/ . f e y  / x f e s  / f e s  k f e é

(ï(373. /fefe (fep/ /%//? 

3f$& 3?$W 39?»4 3?f(é> 
y q ÿ . l  V o f e ß .  / O S / .  / / S S  

2/2fe 2/29.7 2//Op 2/3(3

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-W-PUMP, ÄRINGSGflT AN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar  (/0>') Blad 46

°C

08°°

+ 9

10°° 12°°

+8 +?...

14°°

+//

16°°

HY

18°°

+/2

20°°

+/o

22°°

+/Y

°C +/6 +/S +/S +/8 H.8.. +/6 2/4..
°C +2o //? +/? +2/ +2Y +2Y +2<?.. +20..
°C +28 +2/ +x y . +27 +32 +3/ +27 .+.24..
°c +32 332 +Y/ +SO + Y8 +37 +3Y

°c +Y? +Y3 *SO +SO +So +SO +Yf .+.YI.
°c

____ x/ — /// +/Y +/4 ___x/ —

°c ., —
— +/$s +20 ---- - — —

°c ■ — +33 +33 +3Y — — —

°c
__

— +V9 +Yf +y%P — — —

°c - — +20 +20 +20 — — —

°c . — +2 + 8 .+iP. — — —

°c - — +33 + 33 +3 S' — — —

°c ___ — +2.S + 3... +Y — — —
i\ i L- 2

°c — a57 +S2 +SY — — —

°r - — +8 + 7
.

— — —
2

Driftstid.h 2/3/y 2/3/y 2/37<) 2/3?c 2/Y/^ 2/Yte 2/7/? P./Y/7
kWh1 .. . kWh szß/y f/Ate pp/ßy .pßßpy A??ßy Aßßte PPffJ. ßßß/ß
kWh2 .. . kWh /7/Yy /7/7Z /7/?6 /722y /722a  <PPPJ. /PPPj
kWh3 . . kWh 22Spy 22SOÇ 2233/ 22Spo 22/0J PßYP/ PP.A/ PPP//
VMM1 .  .

VM1

VMM2 ..

VM2 ...  

VH3 ...

MWh .&*?. .4/2?. A/P? A/ßß .#&.
. m3 AP4/. AP//. AP./.3 AP/3 PP/Y APA.

3/3?. Afco 
so/s? SOj^jr 
pp/p. 6860 
/ten /.ten 
yp.te-3 y°./n  
Wte yp.te

ä  ? p/pa  pp/// ppp/y  ///.?? /P/te/P/ßA

. m3 te.te. YP/7 /PAß. PPA.S. 4?A? 6/Aa
MWh /te/z /&/?/.ter//%&3 /te/p/te??

. m3 /??,.£/ ß??A/. ypppy/pppß y app . VP//3 

. m3 y pps . /ppp k<kj. ./?& ///s

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ARINGSGATAN g,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar

0gOo 1Qoo

m ....... °P .......... !*<?...

981-P.4  .

12°°

/// ..

-  /.Q .  (Sor).)

14°°  16°°

A/£>  *?

Blad  .4/4.  .

1800 2000

a  9 //O

22°°

z/4

T1 .  .  . ...°c  .... vy ///.. */2 Vi SS/.. */6 S/2.
T2 .  .  . ...9 C .... PS //?.. *22 S/Å. . .*2 /.. 322.
T3___ ... °c  .... *22 *2V +30 *%/ *2  3 z2$ /30

T4 ..  . ...°c  .... *28 7*30 *so *■ 3/ A3 o *Y3 zyy
T3___ ... Qc .... *yo *SO *SO *so /So /so /So
T6 ___ ...°c  ...

x 1 *// _ x7 _
*// z/2 X

T7 .  .  . ...°c  ... — */<? _ --- - /20 / 2o —

T8 ___ ...°c  ... __ +3/S — — //Y.S  *3/4T —

T9 .  .  . ___ °c  ... __ /SO __ — ■— /Y? r S *y?s —

T1 0 .  . ...°c  ... — *2/ — — *22 *22,. —

T11 .  . ... °c  ... — — — 7/0 S/S. —

... °c  ... — / 3S — — *3S /3é> —
K1 -t  ^

...°c  ... —— // — — i  O *Ss —
K1 -t 2 

Y? f °r  ... — *32 — — *30 zS2 —

K2-t 2 ...°C

Driftstid . h

kWh1 ..  kWh

kWh2 ..  kWh

kWh3 ..  kWh

VMM1 ..  MWh 
3

...  m
VM1 ____ .a 3

VMM2 ..  MWh 
3...  m

VM2 ___ m3

VM3 ___ m3

. — .. /8.. — — f/S. . —..
2////.  s/v 3^  2/ 243/  //ÿs?  s////  p/v/s  2//f,j
330.8,6 S3*/o. £3/38 £3/// S3/4/8. S3/?,o S32p,y

/)%ik  '??? 4y i'??.?? '<&.ù
222// 224/2 22é?y 224?/ 22.4?, 8 22//q 22?/y
31,3/ 3/3/. 3/32 3{32 3/32 3/32 3/32

Sp/6. Sp/é. So/7. So/y Sp/7 SO/8 So/8 

éS/y 4/42. .2/4,2 2/4,2 4/4,3. 2/4,3. 2/2,3. 
///?? 244/32 ///t // //2/22 /%/éf ///qi 2%$/S 

fP.2/3 /û./s? Y??// yp.324 2P.3vssfp/YZ fPjC/2 
YOfe YO/y  Yq%3 .  /<?%& Yo?y Y/02.  f//p,4  
M?/// *2/3/ 2///f Pf// 22/32/

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG 

Protokoll  från  mätningar  1981  -  .  -.  ÿ.  .  Blad

TO .  .  .

T1 ...

...  °C

.  .  °c

08°°  1Qoo 12oo uoo 16oo

y-z

*/y  ...

OO
C

O 20°° 2200

T2 ... ,.°c y/3

T3 ... ..  °c *2V

T4__ ..  °c *30

T3 ... ..  °c
*ÿÿ

x/
T6 ... .  .c '

T7__ ,.°c —

Ta ... ..°c .

T9__ .  ,°c —

T1 0 .  . ..  °c —

T11 .  . ..  °c —

K1 -t  1 ..  °c —

K1-t 2 ..  °c —

K2-t 1 ..  °c —

K2-t„ ..  °c —

Drifts id .  h .......................

kWh1 . kWh S33o,  /

kWh2 . kWh //3%/

kWh3 . kWh 227SJ

VMM1 . MWh ............... . .........
3.  m &?49. .........................

VM1 .  . 3.  m M*. .........................

VMM2 . MWh
3

VM2 .. 3.  m VZO;é

VM3 .  . 3.  m

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG 

Protokoll  från  mätningar  1981  - ,QS. - J7. . Blad  .Ç .I.

TO .  .  .

T1 ...  

T2 .  .  

T3 ..

T 4 .  .  

T5 ..

T6 ..

T7 ..

T8 ..

T9 .  .

T10 .

T11 .

K1-t 1

K1-t

K2-t 1

K2-t

Drifts

kWh1

kWh2

kWh3

VMM1

VM1 . 

VHM2

VM2

VM3

08°° 10°° 12°° 14°° 16°° 18°° 2000 22° 0

*/3 *2o .1/2.. */8 *22 */2 */s .12/..
ftt. . *26. . *24.. rf 4.. *2.7.. *26.. *29. r26..
*23 *3/ *2f .*28.. *32 *28.. *2/ *3/
*3/ *90 *36 *36 *9/ *36 *39 * 9o
*93 *.94.. *9/ *9Y *92 *99. *92 *96
*9? *5o *3~0 *so *60 *£ö *SO
*/? rf./. .

_ xV *20 ■ 'J/V/ __ '___ x?

*2o *20 — *20 — — *20,3- —

r/YA- — .*.39. — — *39S —

*98 *9<t — *98. — — *99fS —-

*20 *2o — *20 — — *20 —

*/0 */o — rf  A. — — */?,£. —

*36 *36 — *3S — — *36 —

*S~ .*3a . -— *9 — — rf  A. —

*S3 *32 — *S3 — — *S2 --------- -

*9 *8,s — *9 — — */s —

2?/??  272/9 2/2(4 2/22/ 2/2Yo 2Z2jfa2/2%S 2724
C

;id .  h

kWh Y&8Ç1 Y/Yf/ 999C6 Yffp KSSs 765/S/SO?/ 7S6/é
kWh 24?i,ß. '**?&! £4??9f?Pfj *???£ f?&,t

kWh 34/4?. os/3/ 3S/%o 3SjSo  3S/fy j's/$a 3s2.093s2.ic,
3/Sß.  3/S3  .3.9/3  3%S3 3%S3 3$S\  3^3 Y

m .f/Sy SXSft  S/SJ/ S/SJsr  S/SJs  S/Ss S/Ss
3 ks?r9. ./sfa ?k?9. ?s?z k.4P.°.  k<<z* yxq.o

26y/?q 26//3 f/’é/SfŸA?/  ^6/9/  26/9/ 26/SS fi4So
m- a%*S-'jéSAoo é/fo? '662/8 4.4f*2 ék?/2 66.2/8 6/0/7

3 m.o. nu &M &&. ni? kw. Hk?

3 3S./3/  JS/f/  3S/JJ 0 3S79ö 3S$oo SSfåo  3S^,S  3389/

MWh 
3

MWh '  
3 ,

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TflPP-yy-PUMP,  ARINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  fr

TO .  .  - .  .  .  °C ,

T1 .  .  . ...  °C

T2 ... .  ..  °C

T3 .  .  . .  .  .  °C

T4 .  .  . ..  .  °C

T5 ... .  .  .  °C

T6 ... .  . . °C

T7 ... .  .  .  °C

T8 .  .  . ,...°c

T9 .  .  . ....  °c

T10 .  .....  °c

T11 .  ■....  °c

K1-t 1 i ..  . 0  c

K1-t 2 ..  .°c

K2-t 1 ...  °c

K2-t ...  °c

Driftstid.b

kWh1 .  .  kWh

kWh2 .  .  kWh

kWh3 .  .  kWh

VMM1 .  .  MWh 
3

...  m

VM1 .
3

.  .  .  m

VMM2 .  .  MWh 
3

.  .  .  m

VM2 .
3

.  .  .  m

VM3 .
3

...  m

Kommentarer

ån mätningar  1981-P.^ _/8 (T/s.) Blad  .' c  2

08°° 1000 1200 1400 ié 00 18°° 2000 2200

*20 +2/ */s //?.. */9 w */i *2o

*27 *24 *2/ 324. *2/ *23 *24 *26

*28 *3/ *32 *32 *32 *30 .  *?/.. *32

*37 *3/ *yo *3/ *?o *3? *38 *39

*92 *9/ *94 ,*Y4 *yy. *97 *.Y6.

*30
V/f  ‘

/So  %
fff

*70
"//]

*70..  
*/6>

* So *70  
x7  ’  ’

.*70.

*20

*70.  *^- xy

/20 *273- — *&. — — *2/ —

4377 737. — /3Y. —. —■ _ *37. —

*99 *7? — *y$ — —.  /./?,.? -- -

*20 *%o __ *åo — —— *20 —

*/o 9/0 — */o — — *// —

*34 *38 — *36 — — *36 -- -

*/ *4 — *7 — —.  ?/... —

*73 ^sy — *73 — — *72 —

*8 — — — *8 —

????a
?s?o/ ?s?2é xs/ÿs zs?Z3 43/83  **?$/ fäfå?
'z&é?  27/ô'o  sjtfo  kjyfc  2?%? 27/2?  2//%  27/4,3

3029/ -3-f7ß,? 333?/ 3730? 37322 3332,2 3339/ 3734/
3%Jy sÿs-v  3Y,sy 3ÿsv  gÿjv  ß.ysy 3%sy 3%sy  
474:4 4744, sTÇé 4744 4744 5?4? 4747 4.7.4? 
74<i '/ 44?,/. 74.<W. 74?/. 74°, Z. .744,7 Z4Q% 74? 2 
'26/34. 24.?/3 ?km  24724 74?3ç 44734 44.74/ 24744 
47470 4X4.89 47/s? 47473 4?2?Y 4.72py 472s? 6/3/9
4.74/ /.Typ. 4773 4X7/7 4.7.7$. 4X7$. 4.74a 4.7%$
3f3?2 37$ß,737/0? 3.7/2/ 3.7/3/ 37/^7.3.4776 3796/

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ARINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG 

Protokoll  från  mätningar  1981  - QA. -/2. . (Pn S ) Blad  Pr. A

Drifts

kWh1

kWh2

kWh3

VMM1

VM1 .

VMM2

VM2 . 

VM3 .

08°° 1000 1200 14°° 1600 1800 2000 2 2 00

TO . . . °C y 41. +26/ +/2 544.. .V?. +/? +/8 . ta..
T1 . . . °r sU.. +2* .*24.. +26 +26 +25 +26 +26

T2 . . . . °c +30 S3/.. +30 +32, +3/ +29 +32 +3/
T3 . . ,°c *A?.. /./<?.. SA*. s/o. '32 '36 . 4AA.. 5.3?..
T4__ . °C +Y3 sÿi. '643 +Y6 '64/ +Y2 +// +/A
T5__ .°c +50 +50 +50 +5o +50 +50 550.. +50
T6 __ .°c

' ‘_'x7 +20 _ '*/
— 54?.. AP...

_x?

T7 . . . . °c +%o — '2o — — +20 +205 . —

T8 . . . . °c '36/5 — '3/5 — — +3/5 +3/5 —

T9 . . . ,°c +/? — 4/2.5 — — 4/2,5. +/9 —

no . . °c +20 — +20 — — + 20 +20 —

T11 . . ,°c +/0 — +/o — — +/4 + // —

K1 -t. . °c +36 — 'A4.. — — +32 +32 —

K1-t, . °c +55••/••• — — —- + 6 SAP. —

. °c +.53.. — +5Y — — +53 443.. —K2-t^

K2-t„ . °c 4.9... — +4 — — +/o +/o —

MWh 
3

MWh 
3

2/35$ 2/ssA Zftés- 2/3 65 2/3// g./AU 2/3/5  

/f?5z /5?/z /5?$? FA?*? ./4pé^

272pj/. 2?k°,A  ??22/>2*24/ 2*24,6
3S/4P 35/2,2 3sy%o 3S//,o 35/Si.. 355p 35/?^ 
36/55 36/35 .3%SS 3/SS 3j/s5. 3ÿS£ 3/56 

S7$t s/s^ .5/53 ,47X5> snr? y/j/% s/5j
?4?n.  *4 <Pa jffäi  .&&?  j&QX Z44& 

24*29 ?fa?i  24 .9/Â 2.49/s 24,92/ %ßsp. 26,95* 
éZ/??  o//?/  4 / 5/ 4/  4?%é/  4 / 6/94  4?.y?7  6?A/n  
é??A fzii  4A°å 42P.3. 4$04 4242 éJ/,4 
3éooti 3éo23 3éo3tx 3épY^ 34042 3éo/A/36q^

id.h tm*.  

kWh ?5?ay  
kWh 2*/.%./

kWh 3S3^f2

36/SS.

m

3 &Az 
24??S  

m 4?£W  

m3 tZf/. 

m3 3S?tf

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar  1981  -  .Q8. -  2.Ç. (/or*) Blad  .Ç". .

Drifts

kWh1

kWh2

kWh3

VMH1

VM1 .  

VMM2

VM2 .  

VM3 .

08°° 10°° 1200 14°° 16°° 18°° 20°° 22o°

io . . . °r //<? "2 .'ft.. *ft +/? */s */7 *23

T1 - - - °r *25 *26 *26 *26 *22 *25 *26 *26

12 . . . °r +22 933 *32 *22 *27 *30 *32 *31

T3 . . . °r /AY.. S3? '32 *34 *37 *36 *3$ .'M.
T4 . . °r *yo *73 '72 *70 *39 *72 *73 *77

T5___ °r '72 '50 *50 *50 *76 *5o *50 .'.50.
T 6 ... °r 'ft *ft ' ^ 'x7

— *20 'ft
___x/

T7 . . . °c *2o *2/ — — *2/ *2o ----- »

T8 .. . °c *37 *37 — — *3/ '37 — —

T9 ..
. °c '72 *72 — — '7/ *79 — —

no . . °c *20 *20 — — *20 *20 — —

T11 . . °c */o */ps — — *//s '// — —

. °c *37 *36 jr — — *34 *36 — —
K1 -t ^ 

K1-t? . °c 7.7... *S — — *7 '5 — —

K2-t. . °c *sz 'S3 — — *52 *52 — —

1

K2-t9 é m .°c */o */o — — */o '9,5 — —

i d .  h 

kWh 

kWh 

kWh

MWh
3

MWh
3

277Pft Wlz 
74457. ?4{&< 75/17. 
272fts  273ft  ??32o  
3552,3 35Sft 3S5é$ 

3%sp 37,s6
5%,/.

740 s

26J& 26j ?y . ?&?°°  
474,73. 4??fto  67/?e 
44?,/.. 443 o. 6S3ft.  
360Js 3é/2ft. 36/34

2772ft
7622ft
2732o
3556»• • • • V •

5/6/. 
//Oft.  
2é9oo

4??yp.
623ft
36/^y

2773,0 2775,, 277//
7/23% K?///  '742ft  742ft  

2732ft  2735s 273ft 273 ft  
Jssft  354/ft  354ft 45453
37,57 .37,5?. 3ft/ 3/S7

574ft 5.7.4ft. 574ft 5.74ft. 
7404 74P, 7. .7557. 754,7. 
25900 2/93Ç 25ft¥? ?6ftf7 
5.77/3477,37 5.7*7? 577*5 
423ft. 4?7ft. 427,5 557,0 
aé/ftç.  3442s 36/ftft  3620ft

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.

8 -12
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1 1 4

T A P P -V V -P U M P , Ä R IN G S G A T A N  ,4 , K Y R K B Y N , G Ö T E B O R G

D rifts

k W h 1

k W h 2

k W h 3

V M M 1

V M 1 . 

V M M 2

V M 2 . 

V M 3 .

P ro to k o ll frå n m ä tn in g a r 1 9 8 1  -  Q * . - .2 / .  ( / r , ' s ' )

0 g O o  1 Q o o  1 2 o o  1 4 o o  1 6 o o

rn  °r  * /7  + y 8  W  y / ?

B la d .Ç .P . .

1 8 °° 2 0 °°

* /2  * 2 o

2 2 °°

* /S

T 1 ... ...°C * 2 5 * 2 4 '2 4 * 2 3 * 2 4 * 2 4 * 2 4 * 2 3

T 2 . . . . . .°C * 2 2 *M . . * 3 2 * 2 2 * 3 0 A 3 1 . . * 3 0 . * .2 ? . .
T 3 __ ...°c * 3 3 /Â 7 . . * 3 3 * 3 4 * 3 4 * 3 3 * 3 y

T 4 . . . ...°c * y o * y o * y y * y o * y o * 2 2 *Y o * 3 8

T 5 ... ...°c * ¥ ? . . * s o * 3 o * 5 0 * 3 0 * 5 0 * 5 0 . t v / . .

T6 __ ...°c
_x /

4 /1 3
X / .............

* /2
• -J V /’

—

T 7 . . . . ..°c — * /% 5 — — * 2 0 — — —

T 8 .. . ...°c — /3 3 s — — * 3 / — — —

T 9 .. . ...°c
— *443 — — *Y2 — — —

T 1  0 . . ...°c — * /? — , — *20 — — —

T 1 1 . . __ °c — */o ___ — * /o — — —

...°c — * 3 3 — — * 3 4 — — —
K 1  -  t  ^

. ..°c — to — — * / — — —
K 1  - t 2

K ? T ...°c ___ *3/.. — — * 5 2 — — —

K 2 -t„ ...  °c — *3 — — — — —

id .h w ? , t  *m i

k w h rm <
k w h

kW h 33653  -2342^8

2 j /s 8 .

rn S S Ç Z  S P Z j .

m 3 m /.
M W h

m 3  & P S Z
rn 3 4$50.

m 3 m u  m u

M W h  

3

2/S û o
im*

2 /2 3 ,0

3 5 .K P ?
3 % -$ 9 .

m*.

4 * P ,Y ?
.4 U r 2

2 /5 0 ,0  2 /5 / , /  2 /S 3 p  J ? S 3 o  2 7 5 3 p

% k °  'm ? , *  m /s

35/3/ 3574/ 35/4/ 33%?
M 3 9  X Ü ?  ß % 3 ? . M s ?  
5 % / 3 /4 5  5 7 4 /3 .

% ? ,? .  7 6 4 ? . .¥ 4 4 °.  .¥ 4 4 ? .  
£ % < ? < ? ? .  U < & 5  Â f e s  
4 ß P M  4 ? /7 ß . 4  U ? ? .  4  H ï ï .  
4 2 4 , 7 . é . t f s 44 .4 s :
342?/ 3430/ 343// 3432/T

2/V3p

ß S & 3

M s . * .
s % y .

7 M 9 .
.2 4 1 1 1

.4 4 4 2 ..
3428/

K o m m e n ta re r

x / D rifts te rm o s ta t h a r b ru tit a g g re g a te t.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar  1981  -OÅ.-99. Blad

TO ..  .

T1 ...  

T2 ...  

T3 .  .

T4 ..  

T5 ..

T6 ..

T7 ..

T8 ..

T9 ..

T10 .

T11 .

K1-t 1

K1-t 2

K2-t 1

K2-t 2

Drif ts

kWh1

kWh2

kWh3

VMM1

VM1 .  

VMM2

VH2 .  

VM3 .

C 

3C 

id .  h 

kWh 

kWh 

kWh

MWh
3

MWh
3

08°° 1 o00 12°o 14°° ié00 18°° 20°° 2200

*/8 */2 . t/9.. *2o */8 *2o *20
<23 a/ *23 *26 *26 *26 *26 *26
*2? *26 *27 *32 *3/ *30 *32 *30
*33 *30 *33 *36 *36 *35 *38 *36
*38 *35 *3? *50 *Yf *Y6 *5o *Y8
*Y6 *¥? *50 *50 *50 *50 *50 *50
” 77/9 779.. *20 *22 "_l'x7

74?..
___x/

—

__ *20 *20 ■ *2ots — *20 — —

. —... 74Y. 
*Y8/

Ytte
*79

7.3/5
7/9..

77T. 797.
*Y8

•7-
.

*/9A5 *20 */?5 — *20 — —.

— 7$ A. */o */0,5 — */$s — —

____ *35 *36 7/6.. — *36 — —

_ * / ±o *2 — *7 — —

___ . *5/ *52 .*52,. — *52 — —

—■ *5 *5 *7 — 7.8,5. — —

$753/. 275/° 2756/ 2/5ßq 27SS4 2759/ 2760/ 276.0/ 
7660/ ? 7$4Yr4 Ytas .7462/ 7670,5 .7672y .76775
27Y8/ ÅYY?3 9.7522 9955s/ 9776/ '$757/ ?7.4?<r  $74?f

3.4?$/ 35/8/ 3582/.35866 .3582/ 35ßß<\ 3592/ 3592/
Mf? .^ 4? .3Y/ç ÄiM Mé/ /V// 3%A/
576,6 574,A 574,? .576,t 576/ 57$,8. 57%?. S76f.

.744/. 74/z .7473 7473 .7473 .7477 747/ 744Y.
$7/y% Å??r? 27077 977.2.9.ßZ/f $k/Y. 9.Z/36 2.7/34
4?7.o .6 .622/7473 9y 623// hŸ/Y 62Y/2 625/ 6264a 
42.77 627.9 .422/. 629,6 629/. '690/. 690/ 690/

3633/ 3634/ 3636/ 3636/ 363?/ 3632/ 363.9/ 363% f

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från mätningar  1981- 9ß. . _ 23 (S6'n.) Blad  .4.4..

oe !°°  10°° 1 2°° 14°° 1 6°° 18°° 20°° 22°°

TO . °c  . //<r //? +/9 7/i 72/ 720 ///..
T1 °c +23 72 S 72/r 72/ /2é 72/ 7/S,

T2 °c t *27 722 729 722 ML. 73/ 7/2

T3 °c 7*32 4AY.. 73S 73/ .73/, . 73/8, 734
14 . °c  ... 7*34 7*72 7/3 7/2 7/i .7/0... 743

T3 . °c  . +¥4 7SO 7-50 7SO 7£0 7SO 7/5Ö

T6 . °c .. 441/. 7/9,6- X/"/■ •
72/S __ x7 —.

77 °c 7>/%S 720 — — ML. — —

78 . °c 7*33 734 — — 734s — —-

79 . °c +¥7s 778 — --- /4f — —

T1 n °c 7*20 7/9s — — 720 — —

T11 . °c 7/0 7/0 — — /es:. — —

K1-t 1 ..  

K1-t 2 ..  

K2-t 1 ..  

K2-t„  ..

°c 736 ~ 736 — — 738 — —

°c 72 /SS. — — 7S — —

°c t *S2 2.A3.. — — *63 — —

.  °c  .. . . . . . . 7é — — 7/0 — —

Driftstid . h 

kWh1 ..  kWh

kWh2

kWh3

VMM1

VM1 .  

VMM2

VM2 .  

VM3 .

kWh

kWh

- MWh 
3

MWh
3

2%%?, ?4é2j 2/44/
44/4°  '%?&

2?Sfc 24^3 2/4/3 244$$
JS?ßtS 3Sfh 3S1%4~ 3Sf?S 3£°3/

3/ 4/,  AÜ4$.  Aÿçi  3. 44t  Mf.t
S7%o S4$o.  S/7p  s?fc  S///
, 404s:  44.//.  '444: 4,  £4/6 .444/
27/3$ 24/69, 24/84, 24//4 2/z//
4$$/'. 4?4/4 444,4/ 444// 4Â46* 
4?o/ 4?//, 492 y, $2/ 4Mz  

3.m/ 4423934jf& 344$?

2244s-  2/44 , s  

4/44/  ?%/?
J4Ç3J, 3403/

.3/42  3¥43  

S?%1 24/t  
.44/4.  .444.4
24//S  24//s  
414/?  ‘44/4/  

4?AV.  4?ßx  
24443 34.44/

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV -PUMP, ÄRINGSGATAN A, KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från mätningar 1981 - .Q8. -. (//an.) Blad .Ç. .

°c

Q8°°  10°°  12°°  14°°  1600 18°°  20°°  22°°

+ /S .........................................................................

°c *23 ..................................................................................................

°C

°c *32 .....................................................................................................

°c *38 ..................................................................................................

°c *¥$ ..........................................................................................................................

°c */y .................................................................................................................................

°c */? .......................................................................................................................................

°c

°c *Yéts ...........................................................................................................................................

°c t/9 S' ...................................................................

°c *9 .............................................................................................................................

°c *3Y ...................................................................................................................
i\ 1 l- /J

°c *s ...........................................................................................
(\ i L 2

°C Y-S’o ........................................................
Z. L. /|

°c *8 ...............................................................................................................

kWh1 .

kWh2 .

kWh3 .

VMM1 .

. kWh

. kWh

. kWh

. MWh 
____m3

..................................................................................................................................................

3&XS...................................................................................................................................................................

S7?2 ..........................................................................................................................

VM1
ni3 YéJ? ..................................................................................................

VMM2 MWh

VM2 . .

VM3 ..

.. m3 ...................................................................................................................................................................

.. m3 ...................................................................................................................................................................

.. m3 ...................................................................................................................................................................

Kommentarer
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TAPP-VV-PUMP, ÄRING5GATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll från mätningar 1

08°° 10°°  

t o  °r  'Sÿ * /0

981 - /P.

12°°

/<?..

. 27. (//S.) Blad £4. . .

14°°  16°°  18°°  20°°

+/0  +2o +8 +/o

22oo

+/o

T1 °c +25~ +25~ +24 +24 +27 +20 +25

T? °C /30 +3/ +35' +28 +28 +32

°C +3/ +37 +72.. +38 +72 +34 +38 +3?

T/i °C +72 +73 +77 +73 +78 +72 +72 +77

JS °c +50 +50 +SO +50 +77 +PO +50 ,

T6 °c +/Z vas- +20 +/2 — x/ — +/2

T7 °c +/4 +/4 +78 +/é — — +/7 —

T8 °c +32 +3/ . +33 +3/.. .77... .—.. /.VA. —

T9 . . . a /a . + 72 /77a . . 7.7/. . —..

T10 °c +/7A
+À4 V/A +/£ — — ///A. —

T1 1 °C + ? + 7 + 7 — — +? . —

V'\ f °c +33 /33 +3/ +37 ------ ------ +37 —

V 1 f °c -3,3~ +2 -7 +2 — — +/ —
i\ i u 2

V7 f °c +sy +50 +50 +50 — — +5/ —
r\ L ,|

V 9 t- °n +5S +2 V? +3 — . —/4a . —

2
Driftstid.h 327/5 3274,/ 3?fy*. 3273$ 328p(? 32#$? 2282/7. 3283J

kWh1 . . kWh 89/4/ W/A. 77/7/ p/A 8273$ 897/4 A7/7 8179/

kWh2 . . kWh 333374 3337? 3SV/o 3SV/* 35.7/$ SSVff 35.7/.» 35790

kWh3 . . kWh 75928 7595/ YS9?3 74ûOv2 74/72 7/7/2 740// 74ç?f?

VMM1 ..-MWh 3&. 3494 3/24. 34f? 34,9/ .349/ 34?8.' .3.4?$

3
. . . m 4/9,8. 4/2/. .///?■ .4/9.7 .42P0 420/ 42$/. 420st

VM1 .
3

. . . m 8o va . .80/3. .sp/y .807/ 80/s .Wr4. .8.0.7/. 8P7/

VMM2 . . MWh
/7a77 37*9.3 37/22 37/23 3V/5Ç 37/5/ 37/74 ?//.?4

3
. . . m 49.7/7 397/2 *?$&. 8987.0 8997 /. P/Y? ?PP<& ?oqsz

VM2 .
3

. . . m ?P2A. ?P9J. ???/. 907,/ 907/. 9P./8. PPA,/. 905/2.

VM3 .
3

. . - m 77/v. fm?
0 7722/ 772\? 772/0  772/p /V//?

Kommen t ar er

x /  Dr if t s t ermos t at  har  br ut i t  aggr egat et .
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TAPP-VV-PUMP, ARINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG 

Protokoll  från  mätningar  1981- {Q-_-_zSÅl.CP ns )  Bl ad &.%>.

TO .

T1 .

T2 .

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

TT 1

08°° 10°° 12°° 14°° 16°° 18°° 20°° 22°°

°r **6 */6 */o *  /O *// *9 *23 */2
°r *26 *26 *26 *26 *26 '26  .

°c *30 *33 *32 *30 *32 .'.3/.. *36 .'.33..
...°c *37 .'.38.. /.3?.. .  '28.. *37 *70 * 39 . .

°r *76 *77 *7/  . *73 *72 *7$ *76
°r *60 *60 *6o *so *60 *.6Q
°r

____x/

*/2 *// */o *22s'
°r */6 __— */6 */? */6 *72 —

...°C *30? *3/ — .'.3/7 *32.. .'.22.. .'33.. .TT.

°r *77 — '77. *77 *77 *78 —

.. .°c t/lr. y?,r. — .'/.Yr. //yr. .'/yr. TT.

°r */ *  7 — *  9 —

°r *37 — *33 *38 —
■fc1 •  •  •  L.

°r *2
— -3 *2 -/ -/ —

-t2 •  •  •  L

°r *60 — *60 *606 *60 *63 —
'fc1

°n *3 — *2 *6 *6 .'.17 . —

Driftstid.h my.  mw
kWh *?HY.  &&/.  X?93/?p9& S99JÇ  2???,s

kWh 366/7 366/0 3666$, 3S65p.36S8p .366/,/ 3663? 3643?
kWh1

kWh2

kWh3

VMM1

VM1 .

VMM2

VM2 . 

VM3 .

kWh rr/y?. r&z<
MWh 3£?9.  //}.?.  n.9.9.  Mf9.  3%?.°.  £%??.  A%?/

.  m3 620,3.  £20}  é2oy  62*y  620,,6  62?,6.  6W,7.  &.?.

m3 SOY  ̂ 80??.  2ç$ 9.  2py?.  /O6o.  20$/.  .20$$.  206%.
3Yi)k  3????  3?2?/  3YJSY /Y/°7.  J?s33  J%s3j
f0//3  yÿ?6  90206  ??2,77  ??/£S  Ÿpyz?  ?o?ßs

3 ??.%/.  ?.°ZY.  fP/1.  ???/■ ■
3 YV3oy??32o ms?. 7/377 ///%$. wypz ?yyp/

MWh
3

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV- PUMP,  ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar  1981-/#

Og°o  10oo 12oo

Tn °r +/6  +/7  +/0

t i  °r +26 +2é +22

-  2.9. .  (7ös-S.)

14°°  16°°

+/o  +/2

+26 +27

Had .

18°°  20°°

+ 8 +/2

+25 +26

22°°

+/o

+25

T2 .... .  °C +32 +32 +28 +3/  +33 +28 +30 +32

T3 .... ,°c +37 +37 +35 +36 +33 +36 *36 +3/

T4___ .  °C +73 +73 +VO +72 +75~ +7/  +7/ +72

T5 ___ ..°c +50 +so  +7? +50 +50 + 50 +50 +50

T6 ___ ..  °c
"+'//" +/2,s  +/? _x/  +// __  x/

T7 .... .  °c +/7  — — +/6s  +/7 .  +/6. .
—

T8 ___ . °c +3/  — — .  *3/5  +32/7 — +3/ —

T9 .... ,°c +77  — — +77 +77 — +765 —

T10 .  .  . ..  °c +/%5  — — +'?5  +/?5 ---  +//S —

T11 ... ..  °c +6,5  — — + 7s + 2 — +7 —

K1-t 1 .  

K1-t,  .

..  °c +-33  — — +36 +33 ---  +32 —

.  .°c +0,5  — — +2 s'  i-o —

K2-t 1 .

K2-t~  .

..  °c +5/  — — +50 +50 — +50 —

..  °c — — +2 +5 — +2 —

Driftstid . h 4-??#.  329J7S- 32?%S32??S 330/53302,/  33077 330^1

kWh1 .. kWh ?0/Oz  20/2  o 90/3  £ 90/Sé,  9o//s 9o/9,3  9o2/y 90238

kWh2 .. kWh 3566. 1 3S637 3568?  357/ 3 3577s  3575 ? 3573 i. 3580  9

kWh3 .. kWh 76322  7635,3  76352 7639,o  7/72y  7679/3  7698/  ?/£0/

VMM1 .. MWh
3

37oy 37o2 37  o2•  •  •  y ...... •  A •  •
620,  g 42o,  g 620,9

.3%oZ 37+03
62/ o 62/ o

A?,P3  A./ 97.  
62//.  .62//.

Ät?7.
62/3

VM1 ... 3
.  m 80S i .  2q^y  ßQSy. ßOSS gO£,6. .8.056.  JÇf* .8/52.

VMM2 .. MWh
3

.  m

37353  ?./3fO  37/76  3f7/o2  37,7/0  

207/5  VSyy 905vy  9/6/7  ?o681

sy/// sy/ff  39+790 

9o/,/?  90/93  908,78

VM2 .  .  .
3

.  m 9/0,2.  .?< ÛA.  ?/<?,$. 9//5  9/2,2 9/2 s  9/3,2. .9/3,8.

VM3 ...
3

.  m 77732 yyy$6  yyy./s  777̂ 5/ 75/2 77533 7/572 77557

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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Protokoll. från mätningar 1981-/?.

0gOO 1Qoo 12oo

or y/5" / / O  * / /

. 3 0 .  ( /> < = ) Blad Q / l .  .

H°°  16°°  1800 2G°°

* / o  *  8  * / o  * / o

22°°

* / é

°r ' ■ 2 0 ' 2 / T * 2 4 . * 2 4  * 2 4 * y y * 2 4 * 2 4

T2 .......... . °c * 3 0  * 3 0 * 3 3 * 3 2  * 3 3 * 2 8 * 3 2 . * . 3 3 . .

T3 .......... . °c * 3 é  * 3 S * 3 8 . M ? . .  9 . 5 4 . . . * 3 y . . * 3 4 . * 3 . 4 . .

°r * y o  * / < ? Z . Y 4 . . * V 3  * y y . * 3 ? . . * y . 3 . . . * . 4 4 .

T ^ °r aSO *S0 * 3 0 * 3 0  * 3 0 y  V  8 . . * S O * S o

TA °r * / o  * / / Z . / 4 . 3 .
* / £ —x/ * / / * / 2 5

___x/

T7 .......... . °c * / 4  * / 9 Z / 4 3 - . «VÉT ------ . Ÿ i . y . * / 4 a 5 —•

°r * 3 0  * 3 / * 2 3 * 3 2  ------ * 3 / * 3 / -—

TQ °r * / 4  * / / ' / y + y ? —. * / / . . * / / —

no ------ . °c V£r. * / / s . * & . . * / ? Æ . / / / f y . . rrr..

t u ------ . °c f i y . . ? . ? . . . * . 4 . y . —

°c * 3 V  * 3 S * 3 / * 3 3  — .  ? 3 . 3 . Z 3 3 . —

1/1 T °c 3 0 - y - y r / A 4 l .  .— . . * 2 * / —

r\ I l<2 • •

V I f °c * S O  * - 3 0 * s s * s o  — * S O * s o —

t/9 f- °p * 2 s ~  * 5 ~ * 4 * s  — * 4 5 * é —
2

Driftstid.h 3 3 0 / j s r  3 3 0 9 3  3 3 / ( 5  Â 3 * 2 Æ .5 3 / .% % . 3 3 ( 4 f  y y é y . ? / > / ? /

kWh1 .. kWh 9 9 5 9 / .  9 9 5 3 3  9 9 . 3 . 4 ?  .9 . 9 3 4 9  . m i / 9 0 9 / 20  m  • •  A  • 9 0 / 3 , 2 . 9 p Y < 4 $

kWh2 . . kWh 3 5 $ 3 z  3 S 8 . 4 ?  3 5 $ $ ?  3 5 9 0 2  3 5 9 2 ?  3 5 9 3 , / t  3 5 9 0 /  3 5 9 ? $

kWh3 .. kWh / i s y *  v i s / ?  y / 6 / 3  y / 4 i p  .9 9 4 4 , 3  9 / 4 4 . 9 . / 9 / O S
• * • • n  *

/ 4 . / 2 y

VMM1 ..- MWh 3 / o Y  3 7 , 0 5 . 3 ? , p 5  .3 9 0 5 . 2 . 4  ? f . 3 / o d . ? / * ? ? . . 1 4 ? / .

•  •  •

3m
9 2 4 3 . . i ? 4 x . 0 2 / 5

• • V* • •
4 2 / 4  4 2 4 4 4 2 / ? . 4 2 4 . 8 . .4248

VM1 ___ m

h

..  m

VMM2 ..  MWh 
3

3 $9.5,5. .SOéo soi/, $0/2,. 2002 Sp/3. ?%3
•iätf. sy,4?v5%5n /yy?* 3Ï&?. ■ 3%cy/

9/0^3 9/g/e ?//,<// 9/4*2. 9/99/ 9/2.5.?

?/.%. ?4ft.
//4?o

vM2 .... m3 ? / 4 y . .  ? / & .  9 / 6 , : ? .  9 / i / .  9 4 4 / . 9 / f j .

VM3 ___ m3 mfa rrm mu m#. yv&y yy/ft rxq*

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GÖTEBORG

Protokoll  från  mätningar _1981_-  Blad

TG ,.°C

08°° 10°°

+/2 + 8

12°°

+ 9

, / OO
14

+/o

16°°

+/o

18°°

+//

20°°

+/9

22°°

+/Y

T1 .. . ...°c +25 +20 +/? +/? +20 +22 +25

TZ °c *29 *2? +2/ +2/ +2/ +22 +32 +32

js °c +39 +33 +30 +32 +32 +33 +30 +36

T4 - °c +90 +38 +3é +37 +3/ +50 +50

TS °c +98 +95 +50 +5o +50 +50 +50 +50

T6 - °c
— x7 /-/ö

+// ++/ y//,5. +/2 ++8,5 __x/

77 °c — +/ÇT +/é +/é +//5 +9/5 ++8 —

Tft . °c .—... 99PÆ. +30 +3/ +32 +3/5 +32 —

T9 . . . ...°c ..—.. /&5.. +y/5 +965• ■ ’A • • /y// .+//. .+97. — _

T1 n °c — r/z/r. .++/... +/?5 +//S +//S +//5 —

T11 °c — +6 +0.5 +A5. +2 + 8 /t5. —

K1 y °c — +33 +39 +32 .+35. +32 +36 —

K1 T _. °r —. C. -to iO r.Y... -/ + 3 —

K? t °c -----  +50 +50 +50 +5/ +5/ +52 —

u'? f- °r — // +3 +2 +9 2/5. + 2 —
2

Driftstid.h 33/99 3?/ll 3390$ 3322g 332/$ 332/ß 3322,$ 332p

kWh1 .. . kWh 9053$ 9055s 905J+Z 9059z 905/3 9o63y 90/52 ?06//

kWh2 .. . kWh 359/3 35/p 3/02,/ 3/p/j 3/0/$ 3//0 y 36/3,5 36/9//

kWh 3 .. . kWh
9é/2j. ///%? Ye/ls ÿ/8%/ y/933 f/9/9

VMM1 ,. . MWh 3/09. 3/02 3/o$ /./??. 3/p?. ß.Z.°ß ' A//?. 3//0

3
.. . m é?/Â. &?. m/. /S%2 m?. /// ?. /£% y .

VM1 .  

VMM2

VM2 . 

VM3 .

m3 *?4%. *9*6. *f$r. ßPA?. fPty.
4&y/. ßk&y.ßi??*  ßX?yp ßX/?/

m ?/2as? ?/3o5 9/\?y  9/ÿ<// 9/S/z ?+$*/. ?/£& ?A,*ß.
m3 ?<??.. ?kß %i*.. ?ä/. mk. &ü.. ?&?.  $?&/. 
m3 yyt pa ??/& ??/3ßy ??x $ ?¥%,/ ??xfr. yy ?%??/&

MWh 
3

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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TAPP-VV-PUMP, ÄRINGSGATAN 4,  KYRKBYN, GOTEBORG

Protokoll  från  mätningarl 981  - C^0**  ■ ) Blad

08°° 10°° 12°° 14°° 16°° 18°° 20°° 22°°

°c //O */o */2 ■ **o */o *20 */6

°c *23 *23 *29 *26 *26 *26 *26

°c *28 *30 *30 *32 *30 *32 *32

°c *3S *3  y *39 *38 43 ^ *9o *38

°C *ys *99 *92 *96 *98 *98

°c *99 *370 *30 *30 *SO *SO *So

T 6. °c */o */2 *623-
x/

*/2
x/

—

T7 °c *s£.s */6s- *66 — */6s~ — —

°c *3/s *3/ <31,, — *32 — —

TQ °C *26 *yy *99 — .*%?% — —

°c */?S *//s */?% — */Zs- — —

°c *6% *7/ *8 — .*?,/T. — —

°c *32 *39 *39 — *33 — —
»\  1 L ^

1/1 f °c -3 — -3 — —
»v i 12

V 9 f °r  . *SO *SO *So — ysy. — —
iv  *— L ^

1/7  h °r *5 *3.S *3 — *6 — —

2 **■  .....
Driftstid. h ..... 3330,« 3332,« 333?% 33362 33398 333%2 3333%

kWh1 ..  kWh

kWh2 ..  kWh

kWh3 ..  kWh

VMM1 ..  MWh 
3

...  m
VM1 --- m3

VMM2 ..  MWh 
3

•  ■ •  m

VM2 __ tu 3
VM3 ___m3

?Me.
36/6%  36*9,9  362/%  362%/  3626,  ? 362ß% 3.628%  

96???,  Y&ßrf  ???//.

37**0  3%**,  3%/Y.  37**2,  3?/2  3?*2  3%,*2  
622%-622,?  622,6  62%? 622?  622%,  622%,  

2?%o go?/  go?/,,  go/%,  ,Sp%2 ,  2pZi.  ,go%3,  
39%/ß 3/868 3%39? 3%?//  ,3%?3? 3%?^o

kzv. ?/$%3 ?/z*? .?<w ?z û*?y  %&??
)922 \6  ,223%,  ?23% 92%y ,22%/,  ?2%é.  ?2%6

yyg//, yygßo 9983% 9983% vvssy ?98éo 998%%

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.
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Protokoll från mätningar 1981-/ .̂ . - 9.9. Blad 4)7. .

08°° 10°° 12°° 14°° 16°° 1800 2000 2200

°c +/S +/2 +29 742. +/o y/O *70 7.9...

TI ...........................°C *26 +26 +28 .427. +27 +20 7.24.. 7.24..
°r +3/ +3/ *3 y +32 +3/ +22 +30 +30

T3 ..........................
,°C +37 . +3? 772. 79.2. 7AÅ. 732.. 7.3.7. +38..

T4 ..........................,°c
7Y4. /rs. . 4YÅ. 7Y.7. 796. +99.. +97. 79V..

TS °r
+so *so -+S0 *so +60 797.. +SO +60

T6 °r +//.S +/2
_x/'

- ______ +/0.3- +7/
______x/

T7 °r +77 +76 _ — — +76 +/é —

T8 ...................... . °c '3// 7.3//. — — — +3/s +32 —

T9 °r + 74,37 *97.. — — — +77 +97 —

T10-------
. °c 7/9,9 +//S — — — /9?x7. 7/Z9 —

°r + 8 +7 — — — + 7 + 7 —

°c +33 +37 — — +3Y +32 —

°c +2 to — — — r.Y... -S —

i/? h °c
+60 +so — — — +60 +60 —

K2-t„ .. .°c 7.6... —• — — + 6 + 6 —

Dr i f t s t i d. h 

kWh1 ..  kWh 

kWh2 

kWh3 

VMM1

VM1 .  

VMM2

VM2 .  

VM3 .

3390/ ??y?6 33yyyj- 33X5? .3397/ A&é'l  3Z¥M 3.3?%?
?o?%ç 909.9/ ?/ç/Ao 9/02.8 9/oyy. 9/Ois: 9/8/ ?//og

kWh 3630/ 3633ji 3636 o. 34328. 3637/ A4??,Y 3494/ 3693/
kWh 49424. ??/&. Y7&A ?&%' ¥&&  ftë&f

3z/a. 3z/3 37/3. .H/y. . H/y. ■ M/y. M/y. M/y
629,9. 423p. 423,0 423/. 423/. 423,2. 4233. 6/3/
907/. 2.0/S 2ô/f. 8p/6. .20/ç 2.0/7 2o//. 8?7/.
39?S<? 3/f7y 3/0oc 3S0/0 3/p/ç 3/oso 3/0/2 34.0/2.

??ç,n
?*4/.
ym/

- HWh 
3

MWh
3 92/sV 9/2/7 922ss922/s 2.2%/f 993,/ 92%//. 

924/ .92.7/7 927/ ?/?/ m/. 922/. 729/.
rm*. ry.9/y yyy.p rf?y6. m?*/ wn? 99°//

Kommentarer

x/  Driftstermostat  har  brutit  aggregatet.



'omuåfsrmismsm  mm
WS 5TYH ■ KYLA EL-  TELE HISS i—J-J

125

Protokoll  från  mätningar

08°°  10°°

m °r  HZ __ _ _

1981-//.  .-.43.  ( / 'S.)

12°°  14°°  16°°

Blad  Y?Ä.  .

18°°  20°°  22°°

T1 °C *sv

12 °c

...°C *3S..  .

T4 - .  °c +V2

TS ... ...°C +SO

JA r °c HZ

T7 ...°c HC

TB - °c +3/

T9 . °c +ycs . . . .

T1 n .  . • °C

T11 - °c +c

K1 t °c +32

K1 t °c ïO'SS'

K2-t . ...°c *so

Driftstid . h 33$/, (
kWh1 ..  kWh 

kWh2 

kWh3

9// 8v?
kWh 34Y$J°

kwh

VMM1

VM1 .  

VMM2

VM2 .  

VM3 .

MWh .3?/$

é*3Y 

Â<>Z.9.
3SqM

3 '&Y,W
m3

TE? Y?Oê/

.  m
3. m 

MWh

.  m

Kommentarer
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